

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O DIELO

evidenčné číslo Objednávateľa: 32012/2023, evidenčné číslo Zhotoviteľa: INV/160/2022,
uzatvorenej dňa 9.5.2023

podľa § 536 zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na
zhotovenie stavby **Nesvady - rozšírenie kanalizácie a ČOV**
(ďalej len „Dodatok“)

uzatvorený medzi Zmluvnými stranami:

Názov: **Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Sídlo: Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Konajúci: **PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.** **Ing. Marek Illéš**
predseda predstavenstva *člen predstavenstva*
IČO: 36 550 949
IČ DPH: SK2020154609
Obchodný register: OS Nitra, Odd: Sa, vložka č. 10193/N
IBAN: **SK80 0200 0000 0046 0657 2351**
BIC: SUBASKBX
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Názov združenia: Skupina dodávateľov „**Združenie Nesvady**“
- tvorená dvoma obchodnými spoločnosťami:

vedúcim členom združenia:

Názov: **TuCon, a. s.**
Sídlo: K cintorínu 63, 010 04 Žilina - Bánová
Zastúpený: Ing. Miroslav Žák - predseda predstavenstva
Ing. Michal Plaskúr – člen predstavenstva a riaditeľ divízie inžinierskych stavieb
IČO: 44 802 030
IČ DPH: SK2022842921
Obchodný register: Obchodný register Okresného súdu Žilina, odd. Sa, vložka č. 10695/L
IBAN: **SK39 0200 0000 0047 8784 4458**
BIC: SUBASKBX

a druhým členom združenia:

Názov: **STRABAG s.r.o.**
Sídlo: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Zastúpený: Ing. Branislav Lukáč – konateľ
Ing. Milada Kušnírová – konateľka
IČO: 17 317 282

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu len „Zmluvné strany“)

Preambula

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 9.5.2023 ZMLUVU O DIELO (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas stavbu „**Nesvady - rozšírenie kanalizácie a ČOV**“ (ďalej len „Dielo“) v rozsahu podľa článku II. Zmluvy, podľa projektovej dokumentácie „*Skupinová kanalizácia obcí Nesvady a Imeľ a rozšírenie spoločnej čistiarnie odpadových vôd*“ vypracovanej spoločnosťou AD Consult, a.s., Bratislava, r. 2008 (stoková sieť) a projektovej dokumentácie „*Nesvady a Imeľ – ČOV 3. etapa*“ vypracovanej spoločnosťou PROMPP s.r.o. Žilina, r. 2015 (ČOV), ako aj v súlade s vydanými stavebnými

- povoleniami, a záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
2. Zmluva bola uzatvorená ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, pri zadávaní nadlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác na predmet „Nesvady – rozšírenie kanalizácie a ČOV“ postupom verejnej súťaže, vyhlásenej zverejnením oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ č. 2022/S 017 z 25. 1. 2022 pod zn. 039686 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 20/2022 z 25. 1. 2022 pod zn. 5368 – MSP.
 3. Objednávateľ je prijímateľom nenávratného finančného príspevku na základe ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU č. OPKZP-PO1-SC121/1222021-69/06, v znení neskorších dodatkov a ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU č. MZP-PSK-401202FLQ1 (2. fáza), z ktorých bude predmet oboch zmlúv financovaný použitím systému predfinancovanie, refundácia.
 4. Počas realizácie diela nastali objektívne nepredvídateľné okolnosti, ktoré bránia v realizácii diela v zmysle projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Tieto okolnosti v čase prípravy ponuky a podpisu zmluvy o dielo neboli známe, pričom sú prekážkou v realizácii diela na strane objednávateľa. Jedná sa o nasledovné okolnosti, ktoré spôsobili navýšenie zmluvnej ceny:
 - 4.1 Stoková sieť
 - zmena trasovania stoky B a D2 z dôvodu nesúhlasného stanoviska správcu štátnej cesty III/1477 ku žiadosti o vydanie Rozhodnutia k zvláštnemu užívaniu komunikácie,
 - navýšenie množstva preložiek vodovodných potrubí z dôvodu kolízie s existujúcimi vodovodnými potrubiami,
 - zmena miesta čerpania podzemných vôd na základe požiadaviek správcu toku,
 - navýšenie dĺžky preložiek STL plynových prípojk z dôvodu kolízií s hlavnými stokami aj s kanalizačnými odbočkami,
 - ochrana plynových potrubí, umiestnených v hĺbkach v rozpore s STN, v miestach ich križovania s kanalizáciou,
 - navýšenie rozsahu preložiek káblov z dôvodu ich kolízie s trasou novobudovanej kanalizácie a zmeny trasy na stokách B a D-2.
 - 4.2 Kanalizačné odbočky
 - navýšenie počtu kanalizačných odbočení z dôvodu nových nehnuteľností realizovaných po vyhlásení VO a nemožnosti realizácie združených prípojk z dôvodu nových vedení inžinierskych sietí (optický kábel).
 - 4.3 ČOV Nesvady
 - zmena spôsobu zakladania objektu SO 04 - Biologické reaktory z dôvodu nedostatočnej únosnosti podložia.
 5. V nadväznosti na vyššie uvedené nepredvídateľné udalosti, ktoré nebolo možné v čase prípravy a realizácie verejného obstarávania predvídať a tieto skutočnosti vznikli bez zavinenia Zhotoviteľa, objednávateľ vykonal aktualizáciu množstiev niektorých položiek výkazu výmer vrátane doplnenia výkazu výmer o nové položky, ktoré sú nevyhnutné pre realizáciu diela.
 6. Objednávateľ vyhlasuje, že potreba predmetnej zmeny a aktualizácie vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy.
 7. Tento dodatok je podpísaný v zmysle článku XX. Záverečné ustanovenia, bod 7. Zmluvy o Dielo, v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov ako aj v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov.

Článok I. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa vzhľadom na dôvody uvedené v Preambule tohto dodatku dohodli na zmene tohto ustanovenia Zmluvy nasledovne:

1. V článku IV. s názvom Cena a platby, v bode 1 sa pôvodné znenie za dvojbodkou nahrádza týmto novým textom nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH 17 090 937,45 EUR
(sedemnást'miliónovdeväťdesiatštyridsaťsedem EUR a štyridsaťpäť eurocentov)

DPH 3 418 187,49 EUR
(trimiliónyštýristoosemnásťtisícstoosemdesiatštyridsaťdeväť eurocentov)

Zmluvná cena vrátane DPH 20 509 124,94 EUR
(dvadsaťmiliónovpäťstodevät'tisícstodvadsaťštyri EUR a deväťdesiatštyri eurocentov)

2. Príloha č. 1 Zmluvy - Ocenený výkaz výmer sa nahrádza v celom rozsahu Prílohou č.1 tohto Dodatku, ktorá je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

Článok II. Ostatné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v pôvodnom znení.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania ostatnou zo Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č.1 - Ocenený výkaz výmer
3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch a každá Zmluvná strana obdrží 2 rovnopisy.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s týmto Dodatkom oboznámili, že Dodatok bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom Dodatku tento Dodatok potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Nitre, dňa: 14 -08- 2024

Objednávateľ:

(Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.)

V Žiline, dňa: 14 -08- 2024

Zhotoviteľ:

(Združenie Nesvady)

za TuCon, a.s.

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Miroslav Žák
predseda predstavenstva, TuCon, a.s.

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

Ing. Michal Plaskúr
člen predstavenstva, TuCon, a.s.

za STRABAG s.r.o.

Ing. Branislav Lukáč
konateľ, STRABAG s.r.o.

Ing. Milada Kušnírová
konateľka, STRABAG s.r.o.

Stavba: **Nesvady - rozšírenie kanalizácie a ČOV**
Investor: **Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s., Nitra**
Zhotoviteľ: **"Združenie Nesvady"**

			ZoD			Dodatok č. 2				Poznámky	
Poradie	Kód položky	Popis	Cena jednotková	Množstvo celkom	MJ	Cena celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	MJ		Cena celkom
1.		Celkové hodnotenie	0,00	1,000		0,00	0,00	1,000		0,00	
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	16 676 000,00	1,200		20 011 200,00	17 090 937,45	1,200		20 509 124,94	
1.1.1.		Skupinová kanalizácia obcí Nesvady a Imeľ a rozšírenie spoločnej čistiarne odpadových vôd	16 676 000,00	1,000		16 676 000,00	17 090 937,45	1,000		17 090 937,45	
1.1.1.1.		Nesvady a Imeľ - ČOV 3. etapa	2 801 113,70	1,000		2 801 113,70	2 786 269,91	1,000		2 786 269,91	
1.1.1.1.1.		SO-01 - SO 01 Objekt mechanického predčistenia	143 078,48	1,000		143 078,48	141 968,32	1,000		141 968,32	
1.1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	93 620,75	1,000		93 620,75	92 510,59	1,000		92 510,59	
1.1.1.1.1.1.1.	1	Zemné práce	21 840,84	1,000		21 840,84	20 945,89	1,000		20 945,89	
1.1.1.1.1.1.1.1.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	8,50	1 680,000	hod	14 280,00	8,50	1 680,000	hod	14 280,00	
1.1.1.1.1.1.1.2.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	5,50	35,000	deň	192,50	5,50	35,000	deň	192,50	
1.1.1.1.1.1.3.		Výkop zapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	15,00	164,715	m3	2 470,73	15,00	164,715	m3	2 470,73	
1.1.1.1.1.1.4.		Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m	72,43	1,017	m3	73,66	72,43	1,017	m3	73,66	
1.1.1.1.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,55	236,757	m3	1 077,24	4,55	236,757	m3	1 077,24	
1.1.1.1.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,43	1 657,299	m3	712,64	0,43	1 657,299	m3	712,64	
1.1.1.1.1.1.7.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	90,414	m3	877,02	9,70	90,414	m3	877,02	
1.1.1.1.1.1.8.		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	0,93	165,732	m3	154,13	0,93	165,732	m3	154,13	
1.1.1.1.1.1.9.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	298,318	t	894,95	3,00	0,000	t	0,00	- 298,318 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.1.1.9 a - zmena č. 1
1.1.1.1.1.1.10.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	90,414	m3	435,80	4,82	90,414	m3	435,80	
1.1.1.1.1.1.11.		Štrkopiesok 0- 8 n	19,26	34,900	t	672,17	19,26	34,900	t	672,17	
1.1.1.1.1.2.	2	Zakladanie, zvláštne stavebné práce	13 978,30	1,000		13 978,30	13 978,30	1,000		13 978,30	
1.1.1.1.1.2.1.		Trativody z flexibilných rúrok DN 65 so štrk. lôžkom a obsypom	9,09	37,800	m	343,60	9,09	37,800	m	343,60	
1.1.1.1.1.2.2.		Piliere "mixed-in-place" hlbkové premiešanie zeminy s cementom	108,29	80,000	m	8 663,20	108,29	80,000	m	8 663,20	
1.1.1.1.1.2.3.		Rezanie otvorov v ocel. štetovniciach pre steny baranené	6,28	122,460	kus	769,05	6,28	122,460	kus	769,05	
1.1.1.1.1.2.4.		Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	6,50	144,911	m2	941,92	6,50	144,911	m2	941,92	
1.1.1.1.1.2.5.		Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	160,50	10,434	t	1 674,66	160,50	10,434	t	1 674,66	
1.1.1.1.1.2.6.		Príplatok za dopravné hlavného materiálu oceneného v špecifk.	22,50	10,434	t	234,77	22,50	10,434	t	234,77	
1.1.1.1.1.2.7.		Vytiahnutie štetovnicových stien z ocelových štetovnic zabaranených do 2 rokov. do 10m	6,20	144,911	m2	898,45	6,20	144,911	m2	898,45	
1.1.1.1.1.2.8.		Osad. plášťa studne z bet. skruží celokruh. vn. priem. 0.8 m	62,67	3,000	m	188,01	62,67	3,000	m	188,01	
1.1.1.1.1.2.9.		Prefabrikát betónový pre studne - skruží kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl.60xhr.steny 8cm	51,89	5,100	ks	264,64	51,89	5,100	ks	264,64	
1.1.1.1.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	47 927,39	1,000		47 927,39	47 927,39	1,000		47 927,39	
1.1.1.1.1.3.1.		Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15. hr.150-300 mm	138,66	5,123	m3	710,36	138,66	5,123	m3	710,36	
1.1.1.1.1.3.2.		Kompletné konštrukcie čistiarní odpad. vôd z betónu prostého tr.C 16/20. hr.nad 150 do 300mm	145,91	9,445	m3	1 378,12	145,91	9,445	m3	1 378,12	

1.1.1.1.1.3.3.		Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30. hr.80-150	245,62	43,736	m3	10 742,44	245,62	43,736	m3	10 742,44	
1.1.1.1.1.3.4.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	75,18	343,558	m2	25 828,69	75,18	343,558	m2	25 828,69	
1.1.1.1.1.3.5.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	11,08	343,558	m2	3 806,62	11,08	343,558	m2	3 806,62	
1.1.1.1.1.3.6.		Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	2 414,44	0,071	t	171,43	2 414,44	0,071	t	171,43	
1.1.1.1.1.3.7.		Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	2 597,45	0,805	t	2 090,95	2 597,45	0,805	t	2 090,95	
1.1.1.1.1.3.8.		Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele z KARI sietí	2 043,95	1,565	t	3 198,78	2 043,95	1,565	t	3 198,78	
1.1.1.1.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	251,94	1,000		251,94	251,94	1,000		251,94	
1.1.1.1.1.4.1.		Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	41,99	6,000	ks	251,94	41,99	6,000	ks	251,94	
1.1.1.1.1.5.	5	Komunikácie	741,61	1,000		741,61	526,40	1,000		526,40	
1.1.1.1.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	9,625	m2	211,85	22,01	9,625	m2	211,85	
1.1.1.1.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	64,842	ks	529,76	8,17	38,500	ks	314,55	-26,34 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.1.6.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadzovanie	1 025,26	1,000		1 025,26	1 025,26	1,000		1 025,26	
1.1.1.1.1.6.1.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	49,590	m2	173,57	3,50	49,590	m2	173,57	
1.1.1.1.1.6.2.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový. dvojnásobný. farba	6,28	49,590	m2	311,43	6,28	49,590	m2	311,43	
1.1.1.1.1.6.3.		Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	7,685	m3	540,26	70,30	7,685	m3	540,26	
1.1.1.1.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	1 714,87	1,000		1 714,87	1 714,87	1,000		1 714,87	
1.1.1.1.1.7.1.		Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	2,26	68,256	m3	154,26	2,26	68,256	m3	154,26	
1.1.1.1.1.7.2.		Voda pitná pre priemysel a služby	1,35	70,304	m3	94,91	1,35	70,304	m3	94,91	
1.1.1.1.1.7.3.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	34,56	30,100	m	1 040,26	34,56	30,100	m	1 040,26	
1.1.1.1.1.7.4.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	5,181	m	316,61	61,11	5,181	m	316,61	
1.1.1.1.1.7.5.		Vyčistenie nádrží. čistiarní. žľabov. kanálov v. do 3.5m	2,87	37,920	m2	108,83	2,87	37,920	m2	108,83	
1.1.1.1.1.8.	99	Presun hmôt HSV	6 140,54	1,000		6 140,54	6 140,54	1,000		6 140,54	
1.1.1.1.1.8.1.		Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	26,66	230,328	t	6 140,54	26,66	230,328	t	6 140,54	
1.1.1.1.1.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	20 470,77	1,000		20 470,77	20 470,77	1,000		20 470,77	
1.1.1.1.1.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 754,05	1,000		3 754,05	3 754,05	1,000		3 754,05	
1.1.1.1.1.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	296,862	m2	1 306,19	4,40	296,862	m2	1 306,19	
1.1.1.1.1.2.1.2.		Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	237,490	kg	2 398,65	10,10	237,490	kg	2 398,65	
1.1.1.1.1.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	49,21	1,000	kpl	49,21	49,21	1,000	kpl	49,21	
1.1.1.1.1.2.2.	764	Konštrukcie klampiarske	626,21	1,000		626,21	626,21	1,000		626,21	
1.1.1.1.1.2.2.1.		Odpadová rúra kruhová z poplastovaného plechu D 100 mm	37,00	3,800	m	140,60	37,00	3,800	m	140,60	
1.1.1.1.1.2.2.2.		Žľab pododkvapový polkruhový z poplastovaného plechu R 125 mm. vrátane čela. hákov. rohov. kútov	37,55	12,150	m	456,23	37,55	12,150	m	456,23	
1.1.1.1.1.2.2.3.		Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom z poplastovaného plechu D 125 mm	19,83	1,000	ks	19,83	19,83	1,000	ks	19,83	
1.1.1.1.1.2.2.4.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	9,55	1,000	kpl	9,55	9,55	1,000	kpl	9,55	
1.1.1.1.1.2.3.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 027,91	1,000		9 027,91	9 027,91	1,000		9 027,91	
1.1.1.1.1.2.3.1.		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	4,89	485,100	kg	2 372,14	4,89	485,100	kg	2 372,14	
1.1.1.1.1.2.3.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	485,100	kg	6 577,96	13,56	485,100	kg	6 577,96	
1.1.1.1.1.2.3.3.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	77,81	1,000	kpl	77,81	77,81	1,000	kpl	77,81	
1.1.1.1.1.2.4.	783	Nátery	7 062,60	1,000		7 062,60	7 062,60	1,000		7 062,60	
1.1.1.1.1.2.4.1.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	25,62	199,452	m2	5 109,96	25,62	199,452	m2	5 109,96	

1.1.1.1.2.4.2.		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	9,79	199,452	m2	1 952,64	9,79	199,452	m2	1 952,64
1.1.1.1.3.	M	Práce a dodávky M	28 986,96	1,000		28 986,96	28 986,96	1,000		28 986,96
1.1.1.1.3.1.	21-M	Elektromontáže	13 240,80	1,000		13 240,80	13 240,80	1,000		13 240,80
1.1.1.1.3.1.1.	D1	DODÁVKA	1 806,23	1,000		1 806,23	1 806,23	1,000		1 806,23
1.1.1.1.3.1.1.1.		Rozvádzač RS01	1 341,59	1,000	ks	1 341,59	1 341,59	1,000	ks	1 341,59
1.1.1.1.3.1.1.2.		montáž rozvádzača	464,64	1,000	ks	464,64	464,64	1,000	ks	464,64
1.1.1.1.3.1.2.	D10	ÚCHYTY KÁBLOV (HILTI)	194,00	1,000		194,00	194,00	1,000		194,00
1.1.1.1.3.1.2.1.		Nastrelovacia príchytka pre kábel	3,00	20,000	ks	60,00	3,00	20,000	ks	60,00
1.1.1.1.3.1.2.2.		Štandardná zdrhovacia páska HILTI	2,68	50,000	ks	134,00	2,68	50,000	ks	134,00
1.1.1.1.3.1.3.	D11	OCHRANNÉ RÚRKY OHYBNÉ	160,50	1,000		160,50	160,50	1,000		160,50
1.1.1.1.3.1.3.1.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu	3,21	50,000	m	160,50	3,21	50,000	m	160,50
1.1.1.1.3.1.4.	D14	na povrch všeobecne	107,15	1,000		107,15	107,15	1,000		107,15
1.1.1.1.3.1.4.1.		Tlačidlo zapustené. radenie 1/0 na povrch	20,09	1,000	ks	20,09	20,09	1,000	ks	20,09
1.1.1.1.3.1.4.2.		Striedavý vypínač na povrch. IP43. radenie 6	23,76	2,000	ks	47,52	23,76	2,000	ks	47,52
1.1.1.1.3.1.4.3.		Škatuľa rozbočovacia. na povrch	19,77	2,000	ks	39,54	19,77	2,000	ks	39,54
1.1.1.1.3.1.5.	D15	Pospájanie	453,25	1,000		453,25	453,25	1,000		453,25
1.1.1.1.3.1.5.1.		Vodič zelenožltý	6,51	20,000	m	130,20	6,51	20,000	m	130,20
1.1.1.1.3.1.5.2.		Prípojnicia potenciálového vyrovnania. typ 1801 VDE (BETTERMANN)	84,70	2,000	ks	169,40	84,70	2,000	ks	169,40
1.1.1.1.3.1.5.3.		Vodič zelenožltý	6,51	10,000	m	65,10	6,51	10,000	m	65,10
1.1.1.1.3.1.5.4.		Svorka pripájacia	5,82	2,000	ks	11,64	5,82	2,000	ks	11,64
1.1.1.1.3.1.5.5.		Hlavná uzemňovacia prípojnicia- HUP	36,43	1,000	ks	36,43	36,43	1,000	ks	36,43
1.1.1.1.3.1.5.6.		Svorka Bernard na potrubie	6,19	4,000	ks	24,76	6,19	4,000	ks	24,76
1.1.1.1.3.1.5.7.		Pásik k svorke Bernard	3,93	4,000	ks	15,72	3,93	4,000	ks	15,72
1.1.1.1.3.1.6.	D16	Pospájanie	840,96	1,000		840,96	840,96	1,000		840,96
1.1.1.1.3.1.6.1.		Zásuvková skriňa. 632.31WW-111F2 (Scame). (1x32A.1x16A/400V. 4x16A/230V). s ističmi. s prúdovým chráničom do 20A	420,48	2,000	ks	840,96	420,48	2,000	ks	840,96
1.1.1.1.3.1.7.	D17	Ostatné zariadenia	574,38	1,000		574,38	574,38	1,000		574,38
1.1.1.1.3.1.7.1.		Bezpečnostné tabuľky	1,79	1,000	ks	1,79	1,79	1,000	ks	1,79
1.1.1.1.3.1.7.2.		Uholník. na konštrukcie	9,02	20,000	kg	180,40	9,02	20,000	kg	180,40
1.1.1.1.3.1.7.3.		Kovová konštrukcia všeobecne	11,55	20,000	kg	231,00	11,55	20,000	kg	231,00
1.1.1.1.3.1.7.4.		Farba základná	73,92	1,000	kg	73,92	73,92	1,000	kg	73,92
1.1.1.1.3.1.7.5.		Farba vrchná	74,76	1,000	kg	74,76	74,76	1,000	kg	74,76
1.1.1.1.3.1.7.6.		Riedidlo	12,51	1,000	l	12,51	12,51	1,000	l	12,51
1.1.1.1.3.1.8.	D18	Svietidlá	298,40	1,000		298,40	298,40	1,000		298,40
1.1.1.1.3.1.8.1.		SVIETIDLO. AMI. Typ: I1237AC872.LED1-60 AMICA LED. 23W. IP65. + zdroje označené "A"	74,60	4,000	ks	298,40	74,60	4,000	ks	298,40
1.1.1.1.3.1.9.	D20	Elektrické temperovanie	315,40	1,000		315,40	315,40	1,000		315,40
1.1.1.1.3.1.9.1.		DEVI Termokábel DEVIflex-DTIP-10 10bm (100W)	218,76	1,000	ks	218,76	218,76	1,000	ks	218,76
1.1.1.1.3.1.9.2.		Teplotné čidlo	44,46	2,000	ks	88,92	44,46	2,000	ks	88,92
1.1.1.1.3.1.9.3.		Pásik k teplotnému čidlu	3,86	2,000	ks	7,72	3,86	2,000	ks	7,72
1.1.1.1.3.1.10.	D22	Bleskozvod a uzemnenie	3 329,75	1,000		3 329,75	3 329,75	1,000		3 329,75
1.1.1.1.3.1.10.1.		držiak DÜz - uholníka do muriva	9,24	4,000	ks	36,96	9,24	4,000	ks	36,96
1.1.1.1.3.1.10.2.		gulatina 8 / 1m=0.4kg	9,57	50,000	m	478,50	9,57	50,000	m	478,50
1.1.1.1.3.1.10.3.		gulatina 10 / 1m=0.616kg	10,17	12,000	m	122,04	10,17	12,000	m	122,04
1.1.1.1.3.1.10.4.		pasovina FeZn 30x4 (1kg=1.05m)	12,15	60,000	m	729,00	12,15	60,000	m	729,00
1.1.1.1.3.1.10.5.		podpera PV23	9,74	60,000	ks	584,40	9,74	60,000	ks	584,40
1.1.1.1.3.1.10.6.		Svorka SK	6,74	4,000	ks	26,96	6,74	4,000	ks	26,96
1.1.1.1.3.1.10.7.		Svorka SR 03 zemniaca 77x42x27	6,34	12,000	ks	76,08	6,34	12,000	ks	76,08
1.1.1.1.3.1.10.8.		Svorka SZ	7,51	2,000	ks	15,02	7,51	2,000	ks	15,02
1.1.1.1.3.1.10.9.		úholník OU 1.7m (6-12Zn)	18,19	2,000	ks	36,38	18,19	2,000	ks	36,38

1.1.1.1.3.1.10.10.		Protikorózna ochrana spojenia FeZn v zemi	20,34	1,000	ks	20,34	20,34	1,000	ks	20,34
1.1.1.1.3.1.10.11.		Štítok pre označenie poradia zemníča	4,10	2,000	ks	8,20	4,10	2,000	ks	8,20
1.1.1.1.3.1.10.12.		Podružný nešpecifikovaný materiál	1 195,87	1,000	súb	1 195,87	1 195,87	1,000	súb	1 195,87
1.1.1.1.3.1.11.	D4	Káble	1 315,70	1,000		1 315,70	1 315,70	1,000		1 315,70
1.1.1.1.3.1.11.1.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-O 3x1.5	5,70	25,000	m	142,50	5,70	25,000	m	142,50
1.1.1.1.3.1.11.2.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 3x1.5	5,82	95,000	m	552,90	5,82	95,000	m	552,90
1.1.1.1.3.1.11.3.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY 5x10	15,20	24,000	m	364,80	15,20	24,000	m	364,80
1.1.1.1.3.1.11.4.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV AYKY-J 4x35	10,22	25,000	m	255,50	10,22	25,000	m	255,50
1.1.1.1.3.1.12.	D5	Káblové štítky	47,20	1,000		47,20	47,20	1,000		47,20
1.1.1.1.3.1.12.1.		Káblový štítok	2,36	20,000	ks	47,20	2,36	20,000	ks	47,20
1.1.1.1.3.1.13.	D6	Ukončenia káblov	26,64	1,000		26,64	26,64	1,000		26,64
1.1.1.1.3.1.13.1.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 16 mm2	2,41	9,000	ks	21,69	2,41	9,000	ks	21,69
1.1.1.1.3.1.13.2.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 50 mm2	4,95	1,000	ks	4,95	4,95	1,000	ks	4,95
1.1.1.1.3.1.14.	D8	ŽLABY KOPOS	526,00	1,000		526,00	526,00	1,000		526,00
1.1.1.1.3.1.14.1.		Káblový žlab MARS NKZI (62 x 50 x 3050 v x š x d). komplet aj s vekom. kolenami. "T" kusmi. prepážkami. spojkami so skrulkami a maticami + uchytenie žlabu	12,40	25,000	m	310,00	12,40	25,000	m	310,00
1.1.1.1.3.1.14.2.		Káblový žlab plastový LHD (20 x 40 x 2000 v x š x d). komplet aj s krytom. kolenami. "T" kusmi. prepážkami. spojkami so skrulkami a maticami + uchytenie žlabu	8,64	25,000	m	216,00	8,64	25,000	m	216,00
1.1.1.1.3.1.15.	D9	Revízie a ostatné náklady	3 245,24	1,000		3 245,24	3 245,24	1,000		3 245,24
1.1.1.1.3.1.15.1.		Zaškolenie obsluhy	53,48	1,000	súb	53,48	53,48	1,000	súb	53,48
1.1.1.1.3.1.15.2.		Revízie	462,17	1,000	súb	462,17	462,17	1,000	súb	462,17
1.1.1.1.3.1.15.3.		PPV	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94
1.1.1.1.3.1.15.4.		Mimostavenisková doprava	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65
1.1.1.1.3.2.	43-M	Montáž oceľových konštrukcií	15 746,16	1,000		15 746,16	15 746,16	1,000		15 746,16
1.1.1.1.3.2.1.		Krytina skrulkovaná 1000x30x0.8 mm závitorezná	23,12	42,525	m2	983,18	23,12	42,525	m2	983,18
1.1.1.1.3.2.2.		Profily trapézové polyestr. vrstva 15 TR130/343 0.88	19,30	48,904	m2	943,85	19,30	48,904	m2	943,85
1.1.1.1.3.2.3.		Krivka cenová tretia do 750 kg	0,44	3 021,900	kg	1 329,64	0,44	3 021,900	kg	1 329,64
1.1.1.1.3.2.4.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	3,85	3 021,900	kg	11 634,32	3,85	3 021,900	kg	11 634,32
1.1.1.1.3.2.5.		Mimostavenisková doprava	598,92	1,000	kpl	598,92	598,92	1,000	kpl	598,92
1.1.1.1.3.2.6.		Murárske výpomoci	20,23	1,000	kpl	20,23	20,23	1,000	kpl	20,23
1.1.1.1.3.2.7.		Presun dodávok	92,69	1,000	kpl	92,69	92,69	1,000	kpl	92,69
1.1.1.1.3.2.8.		Podiel pridružených výkonov	143,33	1,000	kpl	143,33	143,33	1,000	kpl	143,33
1.1.1.1.2.		SO 02 Vstupná čerpacia stanica	66 323,07	1,000		66 323,07	61 498,95	1,000		61 498,95
1.1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	53 800,98	1,000		53 800,98	52 040,29	1,000		52 040,29
1.1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	12 162,55	1,000		12 162,55	11 602,07	1,000		11 602,07
1.1.1.1.2.1.1.1.		Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	8,50	720,000	hod	6 120,00	8,50	720,000	hod	6 120,00
1.1.1.1.2.1.1.2.		Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	5,50	30,000	deň	165,00	5,50	30,000	deň	165,00
1.1.1.1.2.1.1.3.		Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. nad 100 do 1 000 m3	15,00	179,415	m3	2 691,23	15,00	179,415	m3	2 691,23
1.1.1.1.2.1.1.4.		Výkop studne spúšťanej do 4 m2 v horn. tr. 1-4 hl. do 10 m	72,43	0,314	m3	22,74	72,43	0,314	m3	22,74
1.1.1.1.2.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	1,85	187,872	m3	347,56	1,85	187,872	m3	347,56
1.1.1.1.2.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,55	103,793	m3	472,26	4,55	103,793	m3	472,26
1.1.1.1.2.1.1.7.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,43	726,551	m3	312,42	0,43	726,551	m3	312,42
1.1.1.1.2.1.1.8.		Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,70	93,936	m3	911,18	9,70	93,936	m3	911,18

1.1.1.1.2.1.1.9.		Uloženie sypaniny na skládku	1,03	103,793	m3	106,91	1,03	103,793	m3	106,91	
1.1.1.1.2.1.1.10.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	186,827	t	560,48	3,00	0,000	t	0,00	- 186,827 t - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.2.1.1.11.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	93,936	m3	452,77	4,82	93,936	m3	452,77	1.1.1.1.1.1.1.1.10 a - zmena č. 1
1.1.1.1.2.1.2.	2	Zakladanie, zvláštne stavebné práce	7 305,69	1,000		7 305,69	7 305,69	1,000		7 305,69	
1.1.1.1.2.1.2.1.		Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	51,61	6,435	m3	332,11	51,61	6,435	m3	332,11	
1.1.1.1.2.1.2.2.		Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	10,35	23,400	m	242,19	10,35	23,400	m	242,19	
1.1.1.1.2.1.2.3.		Piliere "mixed-in-place" hlbkové premiešanie zeminy s cementom	108,29	16,000	m	1 732,64	108,29	16,000	m	1 732,64	
1.1.1.1.2.1.2.4.		Oceľové štetovnice pre štetové steny baranené alebo nasadené rezanie otvorov na skládke	6,28	76,200	ks	478,54	6,28	76,200	ks	478,54	
1.1.1.1.2.1.2.5.		Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	6,50	152,400	m2	990,60	6,50	152,400	m2	990,60	
1.1.1.1.2.1.2.6.		Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	160,50	11,156	t	1 790,54	160,50	11,156	t	1 790,54	
1.1.1.1.2.1.2.7.		Príplatok za dopravné hlavného materiálu oceneného v špecifik.	22,50	11,156	t	251,01	22,50	11,156	t	251,01	
1.1.1.1.2.1.2.8.		Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	6,20	152,400	m2	944,88	6,20	152,400	m2	944,88	
1.1.1.1.2.1.2.9.		Osad. plášťa studne z bet. skruží celokruh. vn. priem. 0.8 m	62,67	3,600	m	225,61	62,67	3,600	m	225,61	
1.1.1.1.2.1.2.10.		Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl.60xhr.steny 8cm	51,89	6,120	ks	317,57	51,89	6,120	ks	317,57	
1.1.1.1.2.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	26 712,66	1,000		26 712,66	26 712,66	1,000		26 712,66	
1.1.1.1.2.1.3.1.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpad. vôd z betónu prostého tr.C 16/20, hr.nad 150 do 300mm	145,91	0,631	m3	92,07	145,91	0,631	m3	92,07	
1.1.1.1.2.1.3.2.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30, hr.80-150	245,62	34,553	m3	8 486,91	245,62	34,553	m3	8 486,91	
1.1.1.1.2.1.3.3.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	75,18	138,190	m2	10 389,12	75,18	138,190	m2	10 389,12	
1.1.1.1.2.1.3.4.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	11,08	138,190	m2	1 531,15	11,08	138,190	m2	1 531,15	
1.1.1.1.2.1.3.5.		Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10S05	2 597,45	2,315	t	6 013,10	2 597,45	2,315	t	6 013,10	
1.1.1.1.2.1.3.6.		Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z KARI sietí	2 043,95	0,098	t	200,31	2 043,95	0,098	t	200,31	
1.1.1.1.2.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	209,95	1,000		209,95	209,95	1,000		209,95	
1.1.1.1.2.1.4.1.		Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	41,99	5,000	ks	209,95	41,99	5,000	ks	209,95	
1.1.1.1.2.1.5.	5	Komunikácie	490,01	1,000		490,01	490,01	1,000		490,01	
1.1.1.1.2.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	8,900	m2	195,89	22,01	8,900	m2	195,89	
1.1.1.1.2.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	36,000	ks	294,12	8,17	36,000	ks	294,12	
1.1.1.1.2.1.6.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	661,37	1,000		661,37	661,37	1,000		661,37	
1.1.1.1.2.1.6.1.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	36,830	m2	128,91	3,50	36,830	m2	128,91	
1.1.1.1.2.1.6.2.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový, dvojnásobný, farba	6,28	36,830	m2	231,29	6,28	36,830	m2	231,29	
1.1.1.1.2.1.6.3.		Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	4,284	m3	301,17	70,30	4,284	m3	301,17	
1.1.1.1.2.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce, búrание	2 376,28	1,000		2 376,28	1 176,07	1,000		1 176,07	
1.1.1.1.2.1.7.1.		Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	2,26	39,585	m3	89,46	2,26	39,585	m3	89,46	
1.1.1.1.2.1.7.2.		Voda pitná pre priemysel a služby	1,35	40,773	m3	55,04	1,35	40,773	m3	55,04	
1.1.1.1.2.1.7.3.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	34,56	15,800	m	546,05	34,56	15,800	m	546,05	
1.1.1.1.2.1.7.4.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	5,212	m	318,51	61,11	5,212	m	318,51	
1.1.1.1.2.1.7.5.		Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2.5 m	10,52	10,500	m2	110,46	10,52	10,500	m2	110,46	
1.1.1.1.2.1.7.6.		Výčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3.5m	2,87	14,700	m2	42,19	2,87	14,700	m2	42,19	

1.1.1.1.2.1.7.7.		Osadenie kovového predmetu. poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu. hmotnosti do 50 kg	14,36	1,000	ks	14,36	14,36	1,000	ks	14,36	
1.1.1.1.2.1.7.8.		Poklop z kompozitu 600x600	274,74	1,000	kus	274,74	274,74	0,000	kus	0,00	- 1 ks - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.2.1.7.9.		Poklop z kompozitu 800x700	308,49	3,000	kus	925,47	308,49	0,000	kus	0,00	1.1.1.1.2.1.7.8 a - zmena č. 11
1.1.1.1.2.1.8.	99	Presun hmôt HSV	3 882,47	1,000		3 882,47	3 882,47	1,000		3 882,47	- 3 ks - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.2.1.8.1.		Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	26,66	145,629	t	3 882,47	26,66	145,629	t	3 882,47	1.1.1.1.2.1.7.9 a - zmena č. 11
1.1.1.1.2.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	12 522,09	1,000		12 522,09	9 458,66	1,000		9 458,66	
1.1.1.1.2.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	739,90	1,000		739,90	739,90	1,000		739,90	
1.1.1.1.2.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	58,510	m2	257,44	4,40	58,510	m2	257,44	
1.1.1.1.2.2.1.2.		Kryštalicý ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	46,808	kg	472,76	10,10	46,808	kg	472,76	
1.1.1.1.2.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	9,70	1,000	kpl	9,70	9,70	1,000	kpl	9,70	
1.1.1.1.2.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 718,76	1,000		8 718,76	8 718,76	1,000		8 718,76	
1.1.1.1.2.2.2.1.		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	6,58	83,030	kg	546,34	6,58	83,030	kg	546,34	
1.1.1.1.2.2.2.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	83,030	kg	1 125,89	13,56	83,030	kg	1 125,89	
1.1.1.1.2.2.2.3.		Kotvy do betónu z nehrdzavejúcej ocele M10	19,81	8,000	ks	158,48	19,81	8,000	ks	158,48	
1.1.1.1.2.2.2.4.		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	2,37	1 095,700	kg	2 596,81	2,37	1 095,700	kg	2 596,81	
1.1.1.1.2.2.2.5.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	3,85	1 095,700	kg	4 218,45	3,85	1 095,700	kg	4 218,45	
1.1.1.1.2.2.2.6.		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	57,68	1,262	t	72,79	57,68	1,262	t	72,79	
1.1.1.1.2.2.3.	783	Nátery	3 063,43	1,000		3 063,43	0,00	1,000		0,00	
1.1.1.1.2.2.3.1.		Nátery kov. stav. dopln. konštr. polyuret. jednon.+3x email	32,56	72,336	m2	2 355,26	32,56	0,000	m2	0,00	-72,336 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.2.2.3.2.		Nátery kov. stav. dopln. konštr. polyuret. základné	9,79	72,336	m2	708,17	9,79	0,000	m2	0,00	-72,336 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.3.		SO-03 Denitrifikačné nádrže	73 600,40	1,000		73 600,40	73 578,36	1,000		73 578,36	
1.1.1.1.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	51 669,62	1,000		51 669,62	51 647,58	1,000		51 647,58	
1.1.1.1.3.1.1.	1	Zemné práce	60,83	1,000		60,83	60,83	1,000		60,83	
1.1.1.1.3.1.1.1.		Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	2,32	7,900	m2	18,33	2,32	7,900	m2	18,33	
1.1.1.1.3.1.1.2.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m. do 600 l/min.	8,50	5,000	hod	42,50	8,50	5,000	hod	42,50	
1.1.1.1.3.1.2.	3	Zvislé a kompletné konštrukcie	885,24	1,000		885,24	885,24	1,000		885,24	
1.1.1.1.3.1.2.1.		Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	75,18	11,775	m2	885,24	75,18	11,775	m2	885,24	
1.1.1.1.3.1.3.	4	Vodorovné konštrukcie	839,80	1,000		839,80	839,80	1,000		839,80	
1.1.1.1.3.1.3.1.		Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	41,99	20,000	ks	839,80	41,99	20,000	ks	839,80	
1.1.1.1.3.1.4.	5	Komunikácie	440,13	1,000		440,13	440,13	1,000		440,13	
1.1.1.1.3.1.4.1.		Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	8,000	m2	176,08	22,01	8,000	m2	176,08	
1.1.1.1.3.1.4.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	32,320	ks	264,05	8,17	32,320	ks	264,05	
1.1.1.1.3.1.5.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadzovanie	16 447,95	1,000		16 447,95	16 447,95	1,000		16 447,95	
1.1.1.1.3.1.5.1.		Oprava vnútorných a vonkajších plôch jestvujúcej nádrže-50%	7,97	1 011,935	m2	8 065,12	7,97	1 011,935	m2	8 065,12	
1.1.1.1.3.1.5.2.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	857,140	m2	2 999,99	3,50	857,140	m2	2 999,99	
1.1.1.1.3.1.5.3.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový. dvojnásobný. farba	6,28	857,140	m2	5 382,84	6,28	857,140	m2	5 382,84	
1.1.1.1.3.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	31 140,29	1,000		31 140,29	31 118,25	1,000		31 118,25	
1.1.1.1.3.1.6.1.		Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	2,26	660,779	m3	1 493,36	2,26	660,779	m3	1 493,36	
1.1.1.1.3.1.6.2.		Voda pitná pre priemysel a služby	1,35	680,602	m3	918,81	1,35	680,602	m3	918,81	
1.1.1.1.3.1.6.3.		Zabetónovanie otvorov bet. V8 T0 B 25/30 s debnením	1 041,30	11,776	m3	12 262,35	1 041,30	11,776	m3	12 262,35	
1.1.1.1.3.1.6.4.		Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva	6,73	758,020	m2	5 101,47	6,73	758,020	m2	5 101,47	
1.1.1.1.3.1.6.5.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	76,694	m	4 686,77	61,11	76,694	m	4 686,77	
1.1.1.1.3.1.6.6.		Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3.5 m	10,52	123,510	m2	1 299,33	10,52	123,510	m2	1 299,33	
1.1.1.1.3.1.6.7.		Vyčistenie nádrží. čistiarní. žľabov. kanálov v. do 3.5m	2,87	171,430	m2	492,00	2,87	171,430	m2	492,00	

1.1.1.1.3.1.6.8.		Prípl. za vyčistenie priestorov v. nad 3.5m	1,27	171,430 m2	217,72	1,27	171,430 m2	217,72	
1.1.1.1.3.1.6.9.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových. obkladov -0.00039t	1,61	320,000 cm	515,20	1,61	320,000 cm	515,20	
1.1.1.1.3.1.6.10.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových. obkladov -0.00161t	3,44	480,000 cm	1 651,20	3,44	480,000 cm	1 651,20	
1.1.1.1.3.1.6.11.		Vybúranie kovových zábradlí a madiel	9,24	17,485 m	161,56	9,24	17,485 m	161,56	
1.1.1.1.3.1.6.12.		Demontáž technológií	2 085,13	1,000 kpl	2 085,13	2 085,13	1,000 kpl	2 085,13	
1.1.1.1.3.1.6.13.		Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,19	5,509 t	72,66	13,19	5,509 t	72,66	
1.1.1.1.3.1.6.14.		Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	17,77	5,509 t	97,89	17,77	5,509 t	97,89	
1.1.1.1.3.1.6.15.		Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,57	110,180 t	62,80	0,57	110,180 t	62,80	
1.1.1.1.3.1.6.16.		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	4,00	5,509 t	22,04	4,00	0,000 t	0,00	- 5,509 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.3.1.6.16 a - zmena č. 1
1.1.1.1.3.1.7.	99	Presun hmôt HSV	1 855,38	1,000	1 855,38	1 855,38	1,000	1 855,38	
1.1.1.1.3.1.7.1.		Presun hmôt nádrží a zásobníky monolit. v. do 25 m	26,66	69,594 t	1 855,38	26,66	69,594 t	1 855,38	
1.1.1.1.3.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	21 930,78	1,000	21 930,78	21 930,78	1,000	21 930,78	
1.1.1.1.3.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	10 839,20	1,000	10 839,20	10 839,20	1,000	10 839,20	
1.1.1.1.3.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	857,140 m2	3 771,42	4,40	857,140 m2	3 771,42	
1.1.1.1.3.2.1.2.		Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	685,712 kg	6 925,69	10,10	685,712 kg	6 925,69	
1.1.1.1.3.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	142,09	1,000 kpl	142,09	142,09	1,000 kpl	142,09	
1.1.1.1.3.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 091,58	1,000	11 091,58	11 091,58	1,000	11 091,58	
1.1.1.1.3.2.2.1.		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	6,58	451,050 kg	2 967,91	6,58	451,050 kg	2 967,91	
1.1.1.1.3.2.2.2.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	4,04	45,600 kg	184,22	4,04	45,600 kg	184,22	
1.1.1.1.3.2.2.3.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	90,150 kg	1 222,43	13,56	90,150 kg	1 222,43	
1.1.1.1.3.2.2.4.		Profily nerezové	19,77	315,300 kg	6 233,48	19,77	315,300 kg	6 233,48	
1.1.1.1.3.2.2.5.		Kotvy do betónu z nehrdzavejúcej ocele M10	19,81	20,000 ks	396,20	19,81	20,000 ks	396,20	
1.1.1.1.3.2.2.6.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	87,34	1,000 kpl	87,34	87,34	1,000 kpl	87,34	
1.1.1.1.4.		SO 04 Biologické reaktory	120 212,30	1,000	120 212,30	127 766,18	1,000	127 766,18	
1.1.1.1.4.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	106 057,87	1,000	106 057,87	113 678,82	1,000	113 678,82	
1.1.1.1.4.1.1.	1	Zemné práce	16 779,93	1,000	16 779,93	25 164,56	1,000	25 164,56	
1.1.1.1.4.1.1.1.		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	12,50	661,514 m3	8 268,93	12,50	1 209,148 m3	15 114,35	547,634 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.2.		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	1,20	661,514 m3	793,82	1,20	1 209,148 m3	1 450,98	547,634 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.3.		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	2,20	111,988 m3	246,37	2,20	256,208 m3	563,66	144,22 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,55	605,520 m3	2 755,12	4,55	1 081,044 m3	4 918,75	475,524 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.5.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	55,994 m3	543,14	9,70	128,104 m3	1 242,61	72,11 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.6.		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	0,93	605,520 m3	563,13	0,93	1 081,044 m3	1 005,37	475,524 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.7.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	1 029,384 t	3 088,15	3,00	0,000 t	0,00	-1029,384 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.4.1.1.7 a - zmena č. 1
1.1.1.1.4.1.1.8.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	55,994 m3	269,89	4,82	128,104 m3	617,46	72,11 m3 - zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.1.9.		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	0,57	441,009 m2	251,38	0,57	441,009 m2	251,38	
1.1.1.1.4.1.2.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	58 183,60	1,000	58 183,60	58 183,60	1,000	58 183,60	
1.1.1.1.4.1.2.1.		Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 20/25	133,26	39,087 m3	5 208,73	133,26	39,087 m3	5 208,73	
1.1.1.1.4.1.2.2.		Debnenie nadzákladových múrov jednostranné. zhotovenie-dielce	24,92	78,173 m2	1 948,07	24,92	78,173 m2	1 948,07	
1.1.1.1.4.1.2.3.		Debnenie nadzákladových múrov jednostranné. odstránenie-dielce	7,85	78,173 m2	613,66	7,85	78,173 m2	613,66	

1.1.1.1.4.1.2.4.		Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	35,66	83,059 m2	2 961,88	35,66	83,059 m2	2 961,88	
1.1.1.1.4.1.2.5.		Kompletné konštr. čistiarní odpad. vód z betónu vodostav.V4 T50-C 20/25. hr.80-150 mm	233,07	35,608 m3	8 299,16	233,07	35,608 m3	8 299,16	
1.1.1.1.4.1.2.6.		Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	29,32	35,608 m3	1 044,03	29,32	35,608 m3	1 044,03	
1.1.1.1.4.1.2.7.		Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vód zo železobetónu vodostav.V4 T50 - C 25/30. hr.150-300	190,82	97,736 m3	18 649,98	190,82	97,736 m3	18 649,98	
1.1.1.1.4.1.2.8.		Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vód neomietaných. plôch rovinných zhotovenie	53,07	164,164 m2	8 712,18	53,07	164,164 m2	8 712,18	
1.1.1.1.4.1.2.9.		Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vód neomietaných. plôch rovinných odstránenie	8,66	164,164 m2	1 421,66	8,66	164,164 m2	1 421,66	
1.1.1.1.4.1.2.10.		Výstuž kompletných konštrukcií čistiarní odpadových vód a nádrží z ocele 10505	2 597,45	0,403 t	1 046,77	2 597,45	0,403 t	1 046,77	
1.1.1.1.4.1.2.11.		Výstuž kompletných konštrukcií čistiarní odpadových vód a nádrží z KARI sietí	1 887,25	4,386 t	8 277,48	1 887,25	4,386 t	8 277,48	
1.1.1.1.4.1.3.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	10 057,62	1,000	10 057,62	10 057,62	1,000	10 057,62	
1.1.1.1.4.1.3.1.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	165,55	41,000 m3	6 787,55	165,55	41,000 m3	6 787,55	
1.1.1.1.4.1.3.2.		Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	41,000 m3	2 882,30	70,30	41,000 m3	2 882,30	
1.1.1.1.4.1.3.3.		Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	4,10	94,577 m	387,77	4,10	94,577 m	387,77	
1.1.1.1.4.1.4.	8	Rúrové vedenie	1 200,78	1,000	1 200,78	1 200,78	1,000	1 200,78	
1.1.1.1.4.1.4.1.		Obetónovanie konštrukcie bet. prostým. betón tr. C 25/30	142,32	2,956 m3	420,70	142,32	2,956 m3	420,70	
1.1.1.1.4.1.4.2.		Debnenie pre obetónovanie	20,62	37,831 m2	780,08	20,62	37,831 m2	780,08	
1.1.1.1.4.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 519,54	1,000	3 519,54	2 755,86	1,000	2 755,86	
1.1.1.1.4.1.5.1.		Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	8,38	50,000 m	419,00	8,38	35,000 m	293,30	-15 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.4.1.5.2.		Tvárnica betónová žľavka TBM 1-103 50x102.5x8/10	20,58	101,000 ks	2 078,58	20,58	70,000 ks	1 440,60	-31 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.4.1.5.3.		Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3. 5 m čistiarní odpadových vód. nádrží. kanálov	2,87	356,082 m2	1 021,96	2,87	356,082 m2	1 021,96	
1.1.1.1.4.1.6.	99	Presun hmôt HSV	16 316,40	1,000	16 316,40	16 316,40	1,000	16 316,40	
1.1.1.1.4.1.6.1.		Presun hmôt pre obj.8141. 8142.8143.zvislá nosná konštr.monolitická betónová.výšky do 25 m	26,66	612,018 t	16 316,40	26,66	612,018 t	16 316,40	
1.1.1.1.4.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	14 154,43	1,000	14 154,43	14 087,36	1,000	14 087,36	
1.1.1.1.4.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	11 956,42	1,000	11 956,42	11 956,42	1,000	11 956,42	
1.1.1.1.4.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	0,31	766,081 m2	237,49	0,31	766,081 m2	237,49	
1.1.1.1.4.2.1.2.		Lak asfaltový penetračný v sudoch	2 381,84	0,230 t	547,82	2 381,84	0,230 t	547,82	
1.1.1.1.4.2.1.3.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	0,31	174,948 m2	54,23	0,31	174,948 m2	54,23	
1.1.1.1.4.2.1.4.		Lak asfaltový penetračný v sudoch	2 381,84	0,061 t	145,29	2 381,84	0,061 t	145,29	
1.1.1.1.4.2.1.5.		Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	0,70	146,575 m2	102,60	0,70	146,575 m2	102,60	
1.1.1.1.4.2.1.6.		Geotextília netkaná polypropylénová 500 g/m2	2,57	175,890 m2	452,04	2,57	175,890 m2	452,04	
1.1.1.1.4.2.1.7.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	5,38	766,081 m2	4 121,52	5,38	766,081 m2	4 121,52	
1.1.1.1.4.2.1.8.		Ťažký asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	4,70	880,993 m2	4 140,67	4,70	880,993 m2	4 140,67	
1.1.1.1.4.2.1.9.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	5,38	174,948 m2	941,22	5,38	174,948 m2	941,22	
1.1.1.1.4.2.1.10.		Ťažký asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	4,70	209,938 m2	986,71	4,70	209,938 m2	986,71	
1.1.1.1.4.2.1.11.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	226,83	1,000 kpl	226,83	226,83	1,000 kpl	226,83	
1.1.1.1.4.2.2.	764	Konštrukcie klampiarске	2 198,01	1,000	2 198,01	2 130,94	1,000	2 130,94	

1.1.1.1.4.2.2.1.		Oplechovanie parapetov z plechu z poplastovaného plechu r.š. 330 mm	21,36	101,485 m	2 167,72	21,36	98,345 m	2 100,65	-3,14 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.4.2.2.2.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	30,29	1,000 kpl	30,29	30,29	1,000 kpl	30,29	
1.1.1.1.5.		SO-05 ČS vyčistenej vody	61 246,20	1,000	61 246,20	58 899,54	1,000	58 899,54	
1.1.1.1.5.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	45 278,25	1,000	45 278,25	44 669,39	1,000	44 669,39	
1.1.1.1.5.1.1.	1	Zemné práce	4 927,67	1,000	4 927,67	4 318,81	1,000	4 318,81	
1.1.1.1.5.1.1.1.		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	12,50	112,752 m3	1 409,40	12,50	112,752 m3	1 409,40	
1.1.1.1.5.1.1.2.		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	1,20	112,752 m3	135,30	1,20	112,752 m3	135,30	
1.1.1.1.5.1.1.3.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,55	112,752 m3	513,02	4,55	112,752 m3	513,02	
1.1.1.1.5.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,43	789,264 m3	339,38	0,43	789,264 m3	339,38	
1.1.1.1.5.1.1.5.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	112,752 m3	116,13	1,03	112,752 m3	116,13	
1.1.1.1.5.1.1.6.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	202,954 t	608,86	3,00	0,000 t	0,00	-202,954 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.5.1.1.6 a - zmena č. 1
1.1.1.1.5.1.1.7.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	45,230 m3	218,01	4,82	45,230 m3	218,01	
1.1.1.1.5.1.1.8.		Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	19,50	81,414 t	1 587,57	19,50	81,414 t	1 587,57	
1.1.1.1.5.1.2.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	31 547,04	1,000	31 547,04	31 547,04	1,000	31 547,04	
1.1.1.1.5.1.2.1.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15. hr.150-300 mm	138,66	4,257 m3	590,28	138,66	4,257 m3	590,28	
1.1.1.1.5.1.2.2.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpad. vôd z betónu prostého tr.C 16/20. hr.nad 150 do 300mm	145,91	0,861 m3	125,63	145,91	0,861 m3	125,63	
1.1.1.1.5.1.2.3.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30. hr.80-150	245,62	34,515 m3	8 477,57	245,62	34,515 m3	8 477,57	
1.1.1.1.5.1.2.4.		Debnenie komplet. konštruk. čist.. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	75,18	174,708 m2	13 134,55	75,18	174,708 m2	13 134,55	
1.1.1.1.5.1.2.5.		Debnenie komplet. konštruk. čist.. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	11,08	174,708 m2	1 935,76	11,08	174,708 m2	1 935,76	
1.1.1.1.5.1.2.6.		Výstuž komplet. konstr. čist.. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	2 597,45	2,804 t	7 283,25	2 597,45	2,804 t	7 283,25	
1.1.1.1.5.1.3.	4	Vodorovné konštrukcie	205,92	1,000	205,92	205,92	1,000	205,92	
1.1.1.1.5.1.3.1.		Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 60 cm	34,32	6,000 kus	205,92	34,32	6,000 kus	205,92	
1.1.1.1.5.1.4.	5	Komunikácie	621,69	1,000	621,69	621,69	1,000	621,69	
1.1.1.1.5.1.4.1.		Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	11,300 m2	248,71	22,01	11,300 m2	248,71	
1.1.1.1.5.1.4.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	45,652 ks	372,98	8,17	45,652 ks	372,98	
1.1.1.1.5.1.5.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadzovanie	292,40	1,000	292,40	292,40	1,000	292,40	
1.1.1.1.5.1.5.1.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	29,898 m2	104,64	3,50	29,898 m2	104,64	
1.1.1.1.5.1.5.2.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový. dvojnásobný. farba	6,28	29,898 m2	187,76	6,28	29,898 m2	187,76	
1.1.1.1.5.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	2 727,78	1,000	2 727,78	2 727,78	1,000	2 727,78	
1.1.1.1.5.1.6.1.		Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru. s obsahom do 1000 m3	2,26	92,373 m3	208,76	2,26	92,373 m3	208,76	
1.1.1.1.5.1.6.2.		Voda pitná pre priemysel a služby	1,35	95,144 m3	128,44	1,35	95,144 m3	128,44	
1.1.1.1.5.1.6.3.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	34,56	15,400 m	532,22	34,56	15,400 m	532,22	
1.1.1.1.5.1.6.4.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	19,925 m	1 217,62	61,11	19,925 m	1 217,62	
1.1.1.1.5.1.6.5.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	10,52	48,000 m2	504,96	10,52	48,000 m2	504,96	
1.1.1.1.5.1.6.6.		Vyčistenie objektov pri svetle výške priestoru do3. 5 m čistiarní odpadových vôd. nádrží. kanálov	2,87	47,310 m2	135,78	2,87	47,310 m2	135,78	
1.1.1.1.5.1.7.	99	Presun hmôt HSV	4 955,75	1,000	4 955,75	4 955,75	1,000	4 955,75	

1.1.1.1.5.1.7.1.		Presun hmôt pre obj.8141. 8142.8143.zvislá nosná konštr.monolitická betónová.výšky do 25 m	26,66	185,887 t	4 955,75	26,66	185,887 t	4 955,75	
1.1.1.1.5.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	15 967,95	1,000	15 967,95	14 230,15	1,000	14 230,15	
1.1.1.1.5.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 609,83	1,000	1 609,83	1 609,83	1,000	1 609,83	
1.1.1.1.5.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	127,303 m2	560,13	4,40	127,303 m2	560,13	
1.1.1.1.5.2.1.2.		Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	101,842 kg	1 028,60	10,10	101,842 kg	1 028,60	
1.1.1.1.5.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	21,10	1,000 kpl	21,10	21,10	1,000 kpl	21,10	
1.1.1.1.5.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	12 450,14	1,000	12 450,14	12 450,14	1,000	12 450,14	
1.1.1.1.5.2.2.1.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	6,58	422,659 kg	2 781,10	6,58	422,659 kg	2 781,10	
1.1.1.1.5.2.2.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	422,659 kg	5 731,26	13,56	422,659 kg	5 731,26	
1.1.1.1.5.2.2.3.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	2,12	611,710 kg	1 296,83	2,12	611,710 kg	1 296,83	
1.1.1.1.5.2.2.4.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	4,16	611,710 kg	2 544,71	4,16	611,710 kg	2 544,71	
1.1.1.1.5.2.2.5.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	96,24	1,000 kpl	96,24	96,24	1,000 kpl	96,24	
1.1.1.1.5.2.3.	783	Nátery	1 907,98	1,000	1 907,98	170,18	1,000	170,18	
1.1.1.1.5.2.3.1.		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	25,62	45,000 m2	1 152,90	25,62	0,000 m2	0,00	- 45 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.5.2.3.2.		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	9,79	45,000 m2	440,55	9,79	0,000 m2	0,00	- 45 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.5.2.3.3.		Nátery omietok a betónových povrchov ostatné omietok stien dvojnásobné	4,93	63,800 m2	314,53	4,93	34,520 m2	170,18	- 29,280 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.6.		SO-06 Kalojem	1 780,54	1,000	1 780,54	1 776,88	1,000	1 776,88	
1.1.1.1.6.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1 780,54	1,000	1 780,54	1 776,88	1,000	1 776,88	
1.1.1.1.6.1.1.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	1 777,15	1,000	1 777,15	1 773,49	1,000	1 773,49	
1.1.1.1.6.1.1.1.		Zabetónovanie otvorov bet. V8 T0 B 25/30 s debnením	1 041,30	1,000 m3	1 041,30	1 041,30	1,000 m3	1 041,30	
1.1.1.1.6.1.1.2.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2.50 do 3.5 m	10,52	20,000 m2	210,40	10,52	20,000 m2	210,40	
1.1.1.1.6.1.1.3.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových. obkladov -0.00017t	1,08	80,000 cm	86,40	1,08	80,000 cm	86,40	
1.1.1.1.6.1.1.4.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových. obkladov -0.00044t	1,66	40,000 cm	66,40	1,66	40,000 cm	66,40	
1.1.1.1.6.1.1.5.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových. obkladov -0.00108t	2,43	40,000 cm	97,20	2,43	40,000 cm	97,20	
1.1.1.1.6.1.1.6.		Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0. 25 m2. do 450 mm. -0.28000t	79,60	3,000 ks	238,80	79,60	3,000 ks	238,80	
1.1.1.1.6.1.1.7.		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	13,19	0,914 t	12,06	13,19	0,914 t	12,06	
1.1.1.1.6.1.1.8.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,77	0,914 t	16,24	17,77	0,914 t	16,24	
1.1.1.1.6.1.1.9.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,57	8,226 t	4,69	0,57	8,226 t	4,69	
1.1.1.1.6.1.1.10.		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	4,00	0,914 t	3,66	4,00	0,000 t	0,00	-0,914 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.6.1.1.10 a - zmena č. 1
1.1.1.1.6.1.2.	99	Presun hmôt HSV	3,39	1,000	3,39	3,39	1,000	3,39	
1.1.1.1.6.1.2.1.		Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	26,66	0,127 t	3,39	26,66	0,127 t	3,39	
1.1.1.1.7.		SO-07 Merná šachta	13 386,88	1,000	13 386,88	13 121,36	1,000	13 121,36	
1.1.1.1.7.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	11 769,58	1,000	11 769,58	11 504,06	1,000	11 504,06	
1.1.1.1.7.1.1.	1	Zemné práce	3 098,11	1,000	3 098,11	3 007,54	1,000	3 007,54	
1.1.1.1.7.1.1.1.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	8,50	168,000 hod	1 428,00	8,50	168,000 hod	1 428,00	

1.1.1.1.7.1.1.2.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	5,50	7,000	deň	38,50	5,50	7,000	deň	38,50	
1.1.1.1.7.1.1.3.		Výkop zapožatej jamy v hornine 3. do 100 m3	30,65	33,423	m3	1 024,41	30,65	33,423	m3	1 024,41	
1.1.1.1.7.1.1.4.		Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m	72,43	0,314	m3	22,74	72,43	0,314	m3	22,74	
1.1.1.1.7.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	1,85	33,930	m3	62,77	1,85	33,930	m3	62,77	
1.1.1.1.7.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	16,772	m3	98,45	5,87	16,772	m3	98,45	
1.1.1.1.7.1.1.7.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	117,054	m3	69,06	0,59	117,054	m3	69,06	
1.1.1.1.7.1.1.8.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	16,965	m3	164,56	9,70	16,965	m3	164,56	
1.1.1.1.7.1.1.9.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	16,772	m3	17,28	1,03	16,772	m3	17,28	
1.1.1.1.7.1.1.10.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	30,190	t	90,57	3,00	0,000	t	0,00	- 30,190 t - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.7.1.1.11.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	16,965	m3	81,77	4,82	16,965	m3	81,77	1.1.1.1.7.1.1.10 a - zmena č. 1
1.1.1.1.7.1.2.	2	Zakladanie, zvláštne stavebné práce	2 484,32	1,000		2 484,32	2 484,32	1,000		2 484,32	
1.1.1.1.7.1.2.1.		Lôžko pre trativody zo štrkopiesku triedeného	51,61	5,265	m3	271,73	51,61	5,265	m3	271,73	
1.1.1.1.7.1.2.2.		Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	10,35	15,400	m	159,39	10,35	15,400	m	159,39	
1.1.1.1.7.1.2.3.		Oceľové štetovnice pre štetové steny baranené alebo nasadené rezanie otvorov na skládke	6,28	49,800	ks	312,74	6,28	49,800	ks	312,74	
1.1.1.1.7.1.2.4.		Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	6,50	59,760	m2	388,44	6,50	59,760	m2	388,44	
1.1.1.1.7.1.2.5.		Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	160,50	4,374	t	702,03	160,50	4,374	t	702,03	
1.1.1.1.7.1.2.6.		Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceľované v špecifikácii s obratovosťou	22,50	4,374	t	98,42	22,50	4,374	t	98,42	
1.1.1.1.7.1.2.7.		Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov. do 10m	6,20	59,760	m2	370,51	6,20	59,760	m2	370,51	
1.1.1.1.7.1.2.8.		Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 800	62,67	1,200	m	75,20	62,67	1,200	m	75,20	
1.1.1.1.7.1.2.9.		Prefabrikát betónový pre studne - skruží kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl.60xh. steny 8cm	51,89	2,040	ks	105,86	51,89	2,040	ks	105,86	
1.1.1.1.7.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 813,55	1,000		3 813,55	3 813,55	1,000		3 813,55	
1.1.1.1.7.1.3.1.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15. hr.150-300 mm	138,66	0,546	m3	75,71	138,66	0,546	m3	75,71	
1.1.1.1.7.1.3.2.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostav.V4 T50 - C 25/30. hr.80-150	245,62	4,121	m3	1 012,20	245,62	4,121	m3	1 012,20	
1.1.1.1.7.1.3.3.		Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	75,18	24,034	m2	1 806,88	75,18	24,034	m2	1 806,88	
1.1.1.1.7.1.3.4.		Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	11,08	24,034	m2	266,30	11,08	24,034	m2	266,30	
1.1.1.1.7.1.3.5.		Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	2 414,44	0,015	t	36,22	2 414,44	0,015	t	36,22	
1.1.1.1.7.1.3.6.		Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	2 597,45	0,168	t	436,37	2 597,45	0,168	t	436,37	
1.1.1.1.7.1.3.7.		Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z KARI sietí	2 043,95	0,088	t	179,87	2 043,95	0,088	t	179,87	
1.1.1.1.7.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	167,96	1,000		167,96	167,96	1,000		167,96	
1.1.1.1.7.1.4.1.		Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	41,99	4,000	ks	167,96	41,99	4,000	ks	167,96	
1.1.1.1.7.1.5.	5	Komunikácie	220,07	1,000		220,07	109,38	1,000		109,38	
1.1.1.1.7.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	4,000	m2	88,04	22,01	2,000	m2	44,02	- 2 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe

1.1.1.1.7.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	16,160	ks	132,03	8,17	8,000	ks	65,36	- 8,160 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.7.1.6.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	81,05	1,000		81,05	81,05	1,000		81,05	
1.1.1.1.7.1.6.1.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	2,400	m2	8,40	3,50	2,400	m2	8,40	
1.1.1.1.7.1.6.2.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový, dvojnásobný, farba	6,28	2,400	m2	15,07	6,28	2,400	m2	15,07	
1.1.1.1.7.1.6.3.		Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	0,819	m3	57,58	70,30	0,819	m3	57,58	
1.1.1.1.7.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	965,98	1,000		965,98	901,72	1,000		901,72	
1.1.1.1.7.1.7.1.		Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	2,26	2,400	m3	5,42	2,26	2,400	m3	5,42	
1.1.1.1.7.1.7.2.		Voda pitná pre priemysel a služby	1,35	2,472	m3	3,34	1,35	2,472	m3	3,34	
1.1.1.1.7.1.7.3.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	34,56	7,000	m	241,92	34,56	7,000	m	241,92	
1.1.1.1.7.1.7.4.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	0,816	m	49,87	61,11	0,816	m	49,87	
1.1.1.1.7.1.7.5.		Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3. 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	2,87	3,000	m2	8,61	2,87	3,000	m2	8,61	
1.1.1.1.7.1.7.6.		Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin, alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	14,36	3,000	ks	43,08	14,36	3,000	ks	43,08	
1.1.1.1.7.1.7.7.		Poklop z kompozitných materiálov 750x900	274,74	2,000	kus	549,48	274,74	2,000	kus	549,48	
1.1.1.1.7.1.7.8.		Rošt 400x450 z kompozitných materiálov	64,26	1,000	kus	64,26	64,26	0,000	kus	0,00	- 1 ks - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.7.1.8.	99	Presun hmôt HSV	938,54	1,000		938,54	938,54	1,000		938,54	1.1.1.1.7.1.7.8. a - zmena č. 11
1.1.1.1.7.1.8.1.		Presun hmôt pre obj.8141. 8142.8143.zvislá nosná konštr.monolitická betónová.výšky do 25 m	26,66	35,204	t	938,54	26,66	35,204	t	938,54	
1.1.1.1.7.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	1 617,30	1,000		1 617,30	1 617,30	1,000		1 617,30	
1.1.1.1.7.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	120,13	1,000		120,13	120,13	1,000		120,13	
1.1.1.1.7.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	9,500	m2	41,80	4,40	9,500	m2	41,80	
1.1.1.1.7.2.1.2.		Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	7,600	kg	76,76	10,10	7,600	kg	76,76	
1.1.1.1.7.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,57	1,000	kpl	1,57	1,57	1,000	kpl	1,57	
1.1.1.1.7.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 497,17	1,000		1 497,17	1 497,17	1,000		1 497,17	
1.1.1.1.7.2.2.1.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	6,58	66,200	kg	435,60	6,58	66,200	kg	435,60	
1.1.1.1.7.2.2.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	66,200	kg	897,67	13,56	66,200	kg	897,67	
1.1.1.1.7.2.2.3.		Kotvy do betónu z nehrdzavejúcej ocele M10	19,81	8,000	ks	158,48	19,81	8,000	ks	158,48	
1.1.1.1.7.2.2.4.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	57,68	0,094	t	5,42	57,68	0,094	t	5,42	
1.1.1.1.8.		SO-08 Ducháreň	97 593,46	1,000		97 593,46	94 489,63	1,000		94 489,63	
1.1.1.1.8.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	48 135,40	1,000		48 135,40	45 031,57	1,000		45 031,57	
1.1.1.1.8.1.1.	1	Zemné práce	780,50	1,000		780,50	695,05	1,000		695,05	
1.1.1.1.8.1.1.1.		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	22,50	14,366	m3	323,24	22,50	14,366	m3	323,24	
1.1.1.1.8.1.1.2.		Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	11,62	14,366	m3	166,93	11,62	14,366	m3	166,93	
1.1.1.1.8.1.1.3.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	19,43	1,458	m3	28,33	19,43	1,458	m3	28,33	
1.1.1.1.8.1.1.4.		Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených, i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	1,38	1,458	m3	2,01	1,38	1,458	m3	2,01	
1.1.1.1.8.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	15,824	m3	92,89	5,87	15,824	m3	92,89	
1.1.1.1.8.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	110,768	m3	65,35	0,59	110,768	m3	65,35	
1.1.1.1.8.1.1.7.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	15,824	m3	16,30	1,03	15,824	m3	16,30	

1.1.1.1.8.1.1.8.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	28,483	t	85,45	3,00	0,000	t	0,00	- 28,483 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.8.1.1.8 a - zmena č. 1
1.1.1.1.8.1.2.	2	Zakladanie, zvláštne stavebné práce	14 420,54	1,000		14 420,54	14 420,54	1,000		14 420,54	
1.1.1.1.8.1.2.1.		Piliere "mixed-in-place" hlbkové premiešanie zeminy s cementom	108,29	104,000	m	11 262,16	108,29	104,000	m	11 262,16	
1.1.1.1.8.1.2.2.		Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	53,81	5,115	m3	275,24	53,81	5,115	m3	275,24	
1.1.1.1.8.1.2.3.		Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	117,91	13,235	m3	1 560,54	117,91	13,235	m3	1 560,54	
1.1.1.1.8.1.2.4.		Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	21,39	20,340	m2	435,07	21,39	20,340	m2	435,07	
1.1.1.1.8.1.2.5.		Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	3,78	20,340	m2	76,89	3,78	20,340	m2	76,89	
1.1.1.1.8.1.2.6.		Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	132,35	2,880	m3	381,17	132,35	2,880	m3	381,17	
1.1.1.1.8.1.2.7.		Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie-dielce	21,39	8,400	m2	179,68	21,39	8,400	m2	179,68	
1.1.1.1.8.1.2.8.		Debnenie stien základových páteiek, odstránenie-dielce	3,78	8,400	m2	31,75	3,78	8,400	m2	31,75	
1.1.1.1.8.1.2.9.		Výstuž základových páteiek zo zvr. sietí KARI	3 159,98	0,069	t	218,04	3 159,98	0,069	t	218,04	
1.1.1.1.8.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	13 388,42	1,000		13 388,42	10 790,29	1,000		10 790,29	
1.1.1.1.8.1.3.1.		Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 TI P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	252,23	36,212	m3	9 133,75	252,23	34,398	m3	8 676,21	- 1,814 m3 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.8.1.3.2.		Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	262,28	11,637	m3	3 052,15	262,28	4,257	m3	1 116,53	- 7,38 m3 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.8.1.3.3.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	14,51	5,000	ks	72,55	14,51	0,000	ks	0,00	- 5 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.8.1.3.4.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	19,32	6,000	ks	115,92	19,32	3,000	ks	57,96	- 3 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.8.1.3.5.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	24,82	3,000	ks	74,46	24,82	0,000	ks	0,00	- 3 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.8.1.3.6.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	33,31	3,000	ks	99,93	33,31	3,000	ks	99,93	
1.1.1.1.8.1.3.7.		Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	127,64	0,540	m3	68,93	127,64	0,540	m3	68,93	
1.1.1.1.8.1.3.8.		Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	24,92	3,600	m2	89,71	24,92	3,600	m2	89,71	
1.1.1.1.8.1.3.9.		Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	7,85	3,600	m2	28,26	7,85	3,600	m2	28,26	
1.1.1.1.8.1.3.10.		Kanály prilahlé železobetonové, so základovou doskou, debnenie, výstuž, omietka vnút. vnút. prierez do 450x450 mm	66,95	9,750	m	652,76	66,95	9,750	m	652,76	
1.1.1.1.8.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	6 141,87	1,000		6 141,87	6 141,87	1,000		6 141,87	
1.1.1.1.8.1.4.1.		Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	144,25	10,006	m3	1 443,37	144,25	10,006	m3	1 443,37	
1.1.1.1.8.1.4.2.		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	19,35	47,900	m2	926,87	19,35	47,900	m2	926,87	
1.1.1.1.8.1.4.3.		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	6,20	47,900	m2	296,98	6,20	47,900	m2	296,98	
1.1.1.1.8.1.4.4.		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	9,70	47,900	m2	464,63	9,70	47,900	m2	464,63	
1.1.1.1.8.1.4.5.		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	2,72	47,900	m2	130,29	2,72	47,900	m2	130,29	
1.1.1.1.8.1.4.6.		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10S05	2 947,90	0,782	t	2 305,26	2 947,90	0,782	t	2 305,26	
1.1.1.1.8.1.4.7.		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	150,76	2,286	m3	344,64	150,76	2,286	m3	344,64	
1.1.1.1.8.1.4.8.		Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	14,76	11,798	m2	174,14	14,76	11,798	m2	174,14	
1.1.1.1.8.1.4.9.		Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	4,72	11,798	m2	55,69	4,72	11,798	m2	55,69	
1.1.1.1.8.1.5.	5	Komunikácie	453,89	1,000		453,89	453,89	1,000		453,89	
1.1.1.1.8.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	8,250	m2	181,58	22,01	8,250	m2	181,58	
1.1.1.1.8.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad, TBM 2-50 50x50x10	8,17	33,330	ks	272,31	8,17	33,330	ks	272,31	
1.1.1.1.8.1.6.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	6 991,22	1,000		6 991,22	6 991,22	1,000		6 991,22	
1.1.1.1.8.1.6.1.		Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	12,75	42,150	m2	537,41	12,75	42,150	m2	537,41	

1.1.1.1.8.1.6.2.		Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku. muriva druhu. štuková	10,80	118,123	m2	1 275,73	10,80	118,123	m2	1 275,73	
1.1.1.1.8.1.6.3.		Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	17,98	68,312	m2	1 228,25	17,98	68,312	m2	1 228,25	
1.1.1.1.8.1.6.4.		Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká. v stupni zložitosti I až II	10,09	8,440	m2	85,16	10,09	8,440	m2	85,16	
1.1.1.1.8.1.6.5.		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2.5mm	12,49	76,752	m2	958,63	12,49	76,752	m2	958,63	
1.1.1.1.8.1.6.6.		Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	17,79	11,200	m2	199,25	17,79	11,200	m2	199,25	
1.1.1.1.8.1.6.7.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	141,24	3,888	m3	549,14	141,24	3,888	m3	549,14	
1.1.1.1.8.1.6.8.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	148,30	4,980	m3	738,53	148,30	4,980	m3	738,53	
1.1.1.1.8.1.6.9.		Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	16,36	4,980	m3	81,47	16,36	4,980	m3	81,47	
1.1.1.1.8.1.6.10.		Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	4,46	8,868	m3	39,55	4,46	8,868	m3	39,55	
1.1.1.1.8.1.6.11.		Výstuž mazaŕín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	3 166,83	0,246	t	779,04	3 166,83	0,246	t	779,04	
1.1.1.1.8.1.6.12.		Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	4,610	m3	324,08	70,30	4,610	m3	324,08	
1.1.1.1.8.1.6.13.		Osadenie dverných zárubní kovových do 2.5 m2 s mont. penou	79,10	1,000	kus	79,10	79,10	1,000	kus	79,10	
1.1.1.1.8.1.6.14.		Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	115,88	1,000	kus	115,88	115,88	1,000	kus	115,88	
1.1.1.1.8.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	3 077,87	1,000		3 077,87	2 657,62	1,000		2 657,62	
1.1.1.1.8.1.7.1.		Vložky do dilatačných škár zvislé. z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	9,64	62,130	m2	598,93	9,64	62,130	m2	598,93	
1.1.1.1.8.1.7.2.		Vložky do dilatačných škár zvislé. z lepenky jednoduchej	5,98	12,480	m2	74,63	5,98	12,480	m2	74,63	
1.1.1.1.8.1.7.3.		Vložky do dilatačných škár zvislé. spolu s dodaním. z dosiek izolačných korkových hr. 50 mm	100,95	12,480	m2	1 259,86	100,95	12,480	m2	1 259,86	
1.1.1.1.8.1.7.4.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeŕovej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	10,52	36,150	m2	380,30	10,52	36,150	m2	380,30	
1.1.1.1.8.1.7.5.		Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	4,76	55,590	m2	264,61	4,76	55,590	m2	264,61	
1.1.1.1.8.1.7.6.		Osadenie zakrytia kanáľika	79,29	1,000	kom plet	79,29	79,29	1,000	kom plet	79,29	
1.1.1.1.8.1.7.7.		Zakrytie kanáľika z kompozitných materiíov	420,25	1,000	kom plet	420,25	420,25	0,000	kom plet	0,00	- 1 kpl - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.8.1.8.	99	Presun hmôt HSV	2 881,09	1,000		2 881,09	2 881,09	1,000		2 881,09	1.1.1.1.8.1.7.7. a - zmena č. 11
1.1.1.1.8.1.8.1.		Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál. tvárnic. z kovu výšky do 6 m	17,88	161,135	t	2 881,09	17,88	161,135	t	2 881,09	
1.1.1.1.8.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	23 433,82	1,000		23 433,82	23 433,82	1,000		23 433,82	
1.1.1.1.8.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 604,05	1,000		1 604,05	1 604,05	1,000		1 604,05	
1.1.1.1.8.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	0,31	55,590	m2	17,23	0,31	55,590	m2	17,23	
1.1.1.1.8.2.1.2.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	0,37	13,160	m2	4,87	0,37	13,160	m2	4,87	
1.1.1.1.8.2.1.3.		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	2 381,84	0,021	t	50,02	2 381,84	0,021	t	50,02	
1.1.1.1.8.2.1.4.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	5,38	111,180	m2	598,15	5,38	111,180	m2	598,15	
1.1.1.1.8.2.1.5.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	5,85	26,320	m2	153,97	5,85	26,320	m2	153,97	
1.1.1.1.8.2.1.6.		Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	4,70	159,441	m2	749,37	4,70	159,441	m2	749,37	
1.1.1.1.8.2.1.7.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	30,44	1,000	kpl	30,44	30,44	1,000	kpl	30,44	
1.1.1.1.8.2.2.	713	Izolácie tepelné	1 501,41	1,000		1 501,41	1 501,41	1,000		1 501,41	

1.1.1.1.8.2.2.1.		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou. vrchom kladenou voľne	1,86	53,560	m2	99,62	1,86	53,560	m2	99,62
1.1.1.1.8.2.2.2.		Tepelné izolácie šikmých striech. čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	18,45	54,631	m2	1 007,94	18,45	54,631	m2	1 007,94
1.1.1.1.8.2.2.3.		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom. celoplošným prílepením	6,95	20,800	m2	144,56	6,95	20,800	m2	144,56
1.1.1.1.8.2.2.4.		Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	11,29	21,216	m2	239,53	11,29	21,216	m2	239,53
1.1.1.1.8.2.2.5.		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	40,99	0,238	t	9,76	40,99	0,238	t	9,76
1.1.1.1.8.2.3.	762	Konštrukcie tesárske	5 549,71	1,000		5 549,71	5 549,71	1,000		5 549,71
1.1.1.1.8.2.3.1.		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	10,26	158,300	m	1 624,16	10,26	158,300	m	1 624,16
1.1.1.1.8.2.3.2.		Montáž debnenia jednoduchých striech. na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	5,77	53,560	m2	309,04	5,77	53,560	m2	309,04
1.1.1.1.8.2.3.3.		Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	1,02	215,000	m	219,30	1,02	215,000	m	219,30
1.1.1.1.8.2.3.4.		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov. debnenie a latovanie. nadstrešné konštr. spádové klíny - svorky. dosky. klince. pásová oceľ. vruty	43,83	4,275	m3	187,37	43,83	4,275	m3	187,37
1.1.1.1.8.2.3.5.		Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené. stredové rezivo EBW hr. 150 mm. š. 150 mm. dĺ. 4000-6000 mm	636,03	4,703	m3	2 991,25	636,03	4,703	m3	2 991,25
1.1.1.1.8.2.3.6.		Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz. vrátane olištovania škár	5,48	6,695	m2	36,69	5,48	6,695	m2	36,69
1.1.1.1.8.2.3.7.		Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	7,33	6,963	m2	51,04	7,33	6,963	m2	51,04
1.1.1.1.8.2.3.8.		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	130,86	1,000	kpl	130,86	130,86	1,000	kpl	130,86
1.1.1.1.8.2.4.	764	Konštrukcie klampiarske	4 355,76	1,000		4 355,76	4 355,76	1,000		4 355,76
1.1.1.1.8.2.4.1.		Krytina z poplastovaného plechu falcovaná sklon strechy do 30°	45,26	54,590	m2	2 470,74	45,26	54,590	m2	2 470,74
1.1.1.1.8.2.4.2.		Klamp. poplast. pl. odkvapov lepená krytina rš 250	22,56	10,300	m	232,37	22,56	10,300	m	232,37
1.1.1.1.8.2.4.3.		Klamp. poplast. pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	16,86	20,100	m	338,89	16,86	20,100	m	338,89
1.1.1.1.8.2.4.4.		Klamp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d=100	28,67	2,000	kus	57,34	28,67	2,000	kus	57,34
1.1.1.1.8.2.4.5.		Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu. vrátane rohov r.š. 330 mm	27,65	21,300	m	588,95	27,65	21,300	m	588,95
1.1.1.1.8.2.4.6.		Žľaby z PVC-HI s hákmi. čelami.rohmi a hrdlami priemer 160 mm	42,70	10,300	m	439,81	42,70	10,300	m	439,81
1.1.1.1.8.2.4.7.		Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	26,89	7,600	m	204,36	26,89	7,600	m	204,36
1.1.1.1.8.2.4.8.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	23,30	1,000	kpl	23,30	23,30	1,000	kpl	23,30
1.1.1.1.8.2.5.	765	Krytiny tvrdé	518,77	1,000		518,77	518,77	1,000		518,77
1.1.1.1.8.2.5.1.		Strešná fólia paropriepustná. na plné debnenie. plošná hmotnosť 210 g/m2	9,09	54,590	m2	496,22	9,09	54,590	m2	496,22
1.1.1.1.8.2.5.2.		Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	22,55	1,000	kpl	22,55	22,55	1,000	kpl	22,55
1.1.1.1.8.2.6.	766	Konštrukcie stolárske	559,13	1,000		559,13	559,13	1,000		559,13
1.1.1.1.8.2.6.1.		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	16,07	5,400	m	86,78	16,07	5,400	m	86,78
1.1.1.1.8.2.6.2.		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová. š. 290 mm. dĺ. 30 m. pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	2,58	5,400	m	13,93	2,58	5,400	m	13,93
1.1.1.1.8.2.6.3.		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová. š. 70 mm. dĺ. 30 m. pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	0,99	5,400	m	5,35	0,99	5,400	m	5,35
1.1.1.1.8.2.6.4.		Plastové okno 1500/1200 mm dvojkridlové otváracé. otvaravo-sklonné	409,17	1,000	ks	409,17	409,17	1,000	ks	409,17
1.1.1.1.8.2.6.5.		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm. dĺžky do 1000 mm	8,69	1,560	ks	13,56	8,69	1,560	ks	13,56
1.1.1.1.8.2.6.6.		Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové. B=250mm biela	17,79	1,560	m	27,75	17,79	1,560	m	27,75
1.1.1.1.8.2.6.7.		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým. pár vo farbe bielej - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	0,30	1,000	ks	0,30	0,30	1,000	ks	0,30
1.1.1.1.8.2.6.8.		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	2,29	1,000	kpl	2,29	2,29	1,000	kpl	2,29

1.1.1.1.8.2.7.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 390,81	1,000		4 390,81	4 390,81	1,000		4 390,81
1.1.1.1.8.2.7.1.		Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	49,31	1,000	ks	49,31	49,31	1,000	ks	49,31
1.1.1.1.8.2.7.2.		Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkřídlových	93,16	1,000	ks	93,16	93,16	1,000	ks	93,16
1.1.1.1.8.2.7.3.		Dvere oceľové vlysové 90x197cm so zárubňou	1 152,36	1,000	kus	1 152,36	1 152,36	1,000	kus	1 152,36
1.1.1.1.8.2.7.4.		Dvere oceľové vlysové so zvukovou izoláciou 200x240 so zár.	1 402,88	1,000	kus	1 402,88	1 402,88	1,000	kus	1 402,88
1.1.1.1.8.2.7.5.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	6,58	42,020	kg	276,49	6,58	42,020	kg	276,49
1.1.1.1.8.2.7.6.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	4,58	42,020	kg	192,45	4,58	42,020	kg	192,45
1.1.1.1.8.2.7.7.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	2,37	192,600	kg	456,46	2,37	192,600	kg	456,46
1.1.1.1.8.2.7.8.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	3,85	192,600	kg	741,51	3,85	192,600	kg	741,51
1.1.1.1.8.2.7.9.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	26,19	1,000	kpl	26,19	26,19	1,000	kpl	26,19
1.1.1.1.8.2.8.	776	Podlahy povlakové	547,44	1,000		547,44	547,44	1,000		547,44
1.1.1.1.8.2.8.1.		Lepenie povlakových PVC homogenných podláh elektrostaticky vodivých na Cu pásku zo štvorcov	17,70	10,750	m2	190,28	17,70	10,750	m2	190,28
1.1.1.1.8.2.8.2.		Dielektrický koberec š.1.2m	33,06	10,750	BM	355,40	33,06	10,750	BM	355,40
1.1.1.1.8.2.8.3.		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,76	1,000	kpl	1,76	1,76	1,000	kpl	1,76
1.1.1.1.8.2.9.	777	Podlahy syntetické	2 140,64	1,000		2 140,64	2 140,64	1,000		2 140,64
1.1.1.1.8.2.9.1.		Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x sčierka s kremečným pieskom, uzatvárací náter	67,96	31,400	m2	2 133,94	67,96	31,400	m2	2 133,94
1.1.1.1.8.2.9.2.		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	6,70	1,000	kpl	6,70	6,70	1,000	kpl	6,70
1.1.1.1.8.2.10.	783	Nátery	1 785,28	1,000		1 785,28	1 785,28	1,000		1 785,28
1.1.1.1.8.2.10.1.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	25,62	21,503	m2	550,91	25,62	21,503	m2	550,91
1.1.1.1.8.2.10.2.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	9,79	21,503	m2	210,51	9,79	21,503	m2	210,51
1.1.1.1.8.2.10.3.		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné	4,26	6,695	m2	28,52	4,26	6,695	m2	28,52
1.1.1.1.8.2.10.4.		Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	4,26	233,648	m2	995,34	4,26	233,648	m2	995,34
1.1.1.1.8.2.11.	784	Maľby	480,82	1,000		480,82	480,82	1,000		480,82
1.1.1.1.8.2.11.1.		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	1,25	160,273	m2	200,34	1,25	160,273	m2	200,34
1.1.1.1.8.2.11.2.		Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3. 80 m	1,75	160,273	m2	280,48	1,75	160,273	m2	280,48
1.1.1.1.8.3.	M	Práce a dodávky M	26 024,24	1,000		26 024,24	26 024,24	1,000		26 024,24
1.1.1.1.8.3.1.	21-M	Elektromontáže	15 130,23	1,000		15 130,23	15 130,23	1,000		15 130,23
1.1.1.1.8.3.1.1.	D1	DODÁVKA	1 993,44	1,000		1 993,44	1 993,44	1,000		1 993,44
1.1.1.1.8.3.1.1.1.		Rozvádzač RS08	1 417,22	1,000	ks	1 417,22	1 417,22	1,000	ks	1 417,22
1.1.1.1.8.3.1.1.2.		montáž rozvádzača	576,22	1,000	ks	576,22	576,22	1,000	ks	576,22
1.1.1.1.8.3.1.2.	D10	ÚCHYTÝ KÁBLOV (HILTI)	284,00	1,000		284,00	284,00	1,000		284,00
1.1.1.1.8.3.1.2.1.		Nastreľovacia príchytka pre kábel	3,00	50,000	ks	150,00	3,00	50,000	ks	150,00
1.1.1.1.8.3.1.2.2.		Štandardná zdŕhovacia páska HILTI	2,68	50,000	ks	134,00	2,68	50,000	ks	134,00
1.1.1.1.8.3.1.3.	D11	OCHRANÉ RÚRKY OHYBNÉ	664,00	1,000		664,00	664,00	1,000		664,00
1.1.1.1.8.3.1.3.1.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC, samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie, svetlo sivá, -5°C/+60°C, nie je odolná UV žiareniu	3,42	50,000	m	171,00	3,42	50,000	m	171,00
1.1.1.1.8.3.1.3.2.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC, samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie, svetlo sivá, -5°C/+60°C, nie je odolná UV žiareniu	3,21	100,000	m	321,00	3,21	100,000	m	321,00

1.1.1.1.8.3.1.3.3.		Pevná rúrka s hrdlom z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu. dĺžka 3m	3,44	50,000	m	172,00	3,44	50,000	m	172,00
1.1.1.1.8.3.1.4.	D14	na povrch všeobecne	382,54	1,000		382,54	382,54	1,000		382,54
1.1.1.1.8.3.1.4.1.		Tlačidlo zapustené. radenie 1/0 na povrch	20,09	1,000	ks	20,09	20,09	1,000	ks	20,09
1.1.1.1.8.3.1.4.2.		Jednopolový vypínač na povrch. IP43. radenie 1	21,61	5,000	ks	108,05	21,61	5,000	ks	108,05
1.1.1.1.8.3.1.4.3.		Zásuvka IP44. 230V. 16A	22,30	3,000	ks	66,90	22,30	3,000	ks	66,90
1.1.1.1.8.3.1.4.4.		Zásuvka IP44. 400V. 16A	36,14	3,000	ks	108,42	36,14	3,000	ks	108,42
1.1.1.1.8.3.1.4.5.		Škatuľa rozbočovadla. na povrch	19,77	4,000	ks	79,08	19,77	4,000	ks	79,08
1.1.1.1.8.3.1.5.	D15	Pospájanie	498,11	1,000		498,11	498,11	1,000		498,11
1.1.1.1.8.3.1.5.1.		Vodič zelenožltý	6,51	30,000	m	195,30	6,51	30,000	m	195,30
1.1.1.1.8.3.1.5.2.		Prípojnicia potenciálového vyrovnania. typ 1801 VDE (BETTERMANN)	84,70	2,000	ks	169,40	84,70	2,000	ks	169,40
1.1.1.1.8.3.1.5.3.		Vodič zelenožltý	6,51	10,000	m	65,10	6,51	10,000	m	65,10
1.1.1.1.8.3.1.5.4.		Svorka pripájacia	5,82	2,000	ks	11,64	5,82	2,000	ks	11,64
1.1.1.1.8.3.1.5.5.		Hlavná uzemňovacia prípojnicia- HUP	36,43	1,000	ks	36,43	36,43	1,000	ks	36,43
1.1.1.1.8.3.1.5.6.		Svorka Bernard na potrubie	6,19	2,000	ks	12,38	6,19	2,000	ks	12,38
1.1.1.1.8.3.1.5.7.		Pásik k svorky Bernard	3,93	2,000	ks	7,86	3,93	2,000	ks	7,86
1.1.1.1.8.3.1.6.	D17	Ostatné zariadenia	960,28	1,000		960,28	960,28	1,000		960,28
1.1.1.1.8.3.1.6.1.		Ventilátor dodávka VZT	14,99	2,000	ks	29,98	14,99	2,000	ks	29,98
1.1.1.1.8.3.1.6.2.		Termostat RT-10	60,61	2,000	ks	121,22	60,61	2,000	ks	121,22
1.1.1.1.8.3.1.6.3.		montáž rozvádzačov pole	234,70	1,000	ks	234,70	234,70	1,000	ks	234,70
1.1.1.1.8.3.1.6.4.		Bezpečnostné tabuľky	1,79	1,000	ks	1,79	1,79	1,000	ks	1,79
1.1.1.1.8.3.1.6.5.		Uholník. na konštrukcie	9,02	20,000	kg	180,40	9,02	20,000	kg	180,40
1.1.1.1.8.3.1.6.6.		Kovová konštrukcia všeobecne	11,55	20,000	kg	231,00	11,55	20,000	kg	231,00
1.1.1.1.8.3.1.6.7.		Farba základná	73,92	1,000	kg	73,92	73,92	1,000	kg	73,92
1.1.1.1.8.3.1.6.8.		Farba vrchná	74,76	1,000	kg	74,76	74,76	1,000	kg	74,76
1.1.1.1.8.3.1.6.9.		Riedidlo	12,51	1,000	l	12,51	12,51	1,000	l	12,51
1.1.1.1.8.3.1.7.	D18	Svietidlá	890,99	1,000		890,99	890,99	1,000		890,99
1.1.1.1.8.3.1.7.1.		SVIETIDLO. AMI. Typ: I1377AC872.LED1-120 AMICA LED. 37W. IP65. + zdroje označené "A"	81,19	8,000	ks	649,52	81,19	8,000	ks	649,52
1.1.1.1.8.3.1.7.2.		SVIETIDLO.vonkajšie nástenná. 40W. IP44. + zdroje označené "B"	80,49	3,000	ks	241,47	80,49	3,000	ks	241,47
1.1.1.1.8.3.1.8.	D22	Bleskozvod a uzemnenie	1 766,86	1,000		1 766,86	1 766,86	1,000		1 766,86
1.1.1.1.8.3.1.8.1.		držak DUz - uholníka do muríva	9,24	4,000	ks	36,96	9,24	4,000	ks	36,96
1.1.1.1.8.3.1.8.2.		gúlatina 8 / 1m=0.4kg	9,57	60,000	m	574,20	9,57	60,000	m	574,20
1.1.1.1.8.3.1.8.3.		gúlatina 10 / 1m=0.616kg	10,17	20,000	m	203,40	10,17	20,000	m	203,40
1.1.1.1.8.3.1.8.4.		podpera PV 11	9,93	60,000	ks	595,80	9,93	60,000	ks	595,80
1.1.1.1.8.3.1.8.5.		Svorka SK	6,74	4,000	ks	26,96	6,74	4,000	ks	26,96
1.1.1.1.8.3.1.8.6.		Svorka SR 03 zemniaca 77x42x27	6,34	6,000	ks	38,04	6,34	6,000	ks	38,04
1.1.1.1.8.3.1.8.7.		Svorka SZ	7,51	2,000	ks	15,02	7,51	2,000	ks	15,02
1.1.1.1.8.3.1.8.8.		uholník OU 1.7m (6-12Zn)	18,19	2,000	ks	36,38	18,19	2,000	ks	36,38
1.1.1.1.8.3.1.8.9.		Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi	20,34	1,000	ks	20,34	20,34	1,000	ks	20,34
1.1.1.1.8.3.1.8.10.		Štítok pre označenie poradia zemníča	4,10	2,000	ks	8,20	4,10	2,000	ks	8,20
1.1.1.1.8.3.1.8.11.		Podružný nešpecifikovaný materiál	211,56	1,000	súb	211,56	211,56	1,000	súb	211,56
1.1.1.1.8.3.1.9.	D4	Káble	3 416,12	1,000		3 416,12	3 416,12	1,000		3 416,12
1.1.1.1.8.3.1.9.1.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-O 3x1.5	5,70	50,000	m	285,00	5,70	50,000	m	285,00
1.1.1.1.8.3.1.9.2.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 3x1.5	5,82	250,000	m	1 455,00	5,82	250,000	m	1 455,00
1.1.1.1.8.3.1.9.3.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 3x2.5	6,82	100,000	m	682,00	6,82	100,000	m	682,00
1.1.1.1.8.3.1.9.4.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 5x2.5	7,66	100,000	m	766,00	7,66	100,000	m	766,00
1.1.1.1.8.3.1.9.5.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY 5x16	19,01	12,000	m	228,12	19,01	12,000	m	228,12
1.1.1.1.8.3.1.10.	D5	Káblkové štítky	47,20	1,000		47,20	47,20	1,000		47,20
1.1.1.1.8.3.1.10.1.		Káblový štítok	2,36	20,000	ks	47,20	2,36	20,000	ks	47,20
1.1.1.1.8.3.1.11.	D6	Ukončenia káblov	26,64	1,000		26,64	26,64	1,000		26,64

1.1.1.1.8.3.1.11.1.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 16 mm2	2,41	9,000	ks	21,69	2,41	9,000	ks	21,69	
1.1.1.1.8.3.1.11.2.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 50 mm2	4,95	1,000	ks	4,95	4,95	1,000	ks	4,95	
1.1.1.1.8.3.1.12.	D8	ŽLABY KOPOS	904,60	1,000		904,60	904,60	1,000		904,60	
1.1.1.1.8.3.1.12.1.		Káblový žľab MARS NKZI (62 x 50 x 3050 v x š x d). komplet aj s vekom. kolenami. "T" kusmi. prepážkami. spojkami so skrulkami a maticami + uchytenie žľabu	12,40	10,000	m	124,00	12,40	10,000	m	124,00	
1.1.1.1.8.3.1.12.2.		Káblový žľab NKZI (50 x 125 x 2000 v x š x d). komplet aj s vekom. kolenami. "T" kusmi. prepážkami. spojkami so skrulkami a maticami + uchytenie žľabu	23,14	30,000	m	694,20	23,14	30,000	m	694,20	
1.1.1.1.8.3.1.12.3.		Káblový žľab plastový LHD (20 x 40 x 2000 v x š x d). komplet aj s krytom. kolenami. "T" kusmi. prepážkami. spojkami so skrulkami a maticami + uchytenie žľabu	8,64	10,000	m	86,40	8,64	10,000	m	86,40	
1.1.1.1.8.3.1.13.	D9	Revízie a ostatné náklady	3 295,45	1,000		3 295,45	3 295,45	1,000		3 295,45	
1.1.1.1.8.3.1.13.1.		Revízie elektroinštalácia a bleskozvod	462,17	1,000	súb	462,17	462,17	1,000	súb	462,17	
1.1.1.1.8.3.1.13.2.		Zaškolenie obsluhy	103,69	1,000	súb	103,69	103,69	1,000	súb	103,69	
1.1.1.1.8.3.1.13.3.		PPV	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94	
1.1.1.1.8.3.1.13.4.		Mimostavenisková doprava	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65	
1.1.1.1.8.3.2.	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	10 894,01	1,000		10 894,01	10 894,01	1,000		10 894,01	
1.1.1.1.8.3.2.1.		Vzduchotechnika	10 894,01	1,000	komplet	10 894,01	10 894,01	1,000	komplet	10 894,01	
1.1.1.1.9.		SO-09 Objekt odvodnenia kalu a kalových čerpadiel	70 871,86	1,000		70 871,86	68 246,24	1,000		68 246,24	
1.1.1.1.9.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	45 321,52	1,000		45 321,52	42 695,90	1,000		42 695,90	
1.1.1.1.9.1.1.	1	Zemné práce	780,50	1,000		780,50	695,05	1,000		695,05	
1.1.1.1.9.1.1.1.		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	22,50	14,366	m3	323,24	22,50	14,366	m3	323,24	
1.1.1.1.9.1.1.2.		Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	11,62	14,366	m3	166,93	11,62	14,366	m3	166,93	
1.1.1.1.9.1.1.3.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	19,43	1,458	m3	28,33	19,43	1,458	m3	28,33	
1.1.1.1.9.1.1.4.		Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	1,38	1,458	m3	2,01	1,38	1,458	m3	2,01	
1.1.1.1.9.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	15,824	m3	92,89	5,87	15,824	m3	92,89	
1.1.1.1.9.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	110,768	m3	65,35	0,59	110,768	m3	65,35	
1.1.1.1.9.1.1.7.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	15,824	m3	16,30	1,03	15,824	m3	16,30	
1.1.1.1.9.1.1.8.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	28,483	t	85,45	3,00	0,000	t	0,00	- 28,483 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.9.1.1.8 a - zmena č. 1
1.1.1.1.9.1.2.	2	Zakladanie. zvláštne stavebné práce	13 772,66	1,000		13 772,66	13 772,66	1,000		13 772,66	
1.1.1.1.9.1.2.1.		Piliere "mixed-in-place" hlbkové premiešanie zeminy s cementom	108,29	104,000	m	11 262,16	108,29	104,000	m	11 262,16	
1.1.1.1.9.1.2.2.		Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	53,81	5,115	m3	275,24	53,81	5,115	m3	275,24	
1.1.1.1.9.1.2.3.		Betón základových pásov. prostý tr.C 16/20	117,91	13,235	m3	1 560,54	117,91	13,235	m3	1 560,54	
1.1.1.1.9.1.2.4.		Debnenie stien základových pásov. zhotovenie-dielce	21,39	20,340	m2	435,07	21,39	20,340	m2	435,07	
1.1.1.1.9.1.2.5.		Debnenie stien základových pásov. odstránenie-dielce	3,78	20,340	m2	76,89	3,78	20,340	m2	76,89	
1.1.1.1.9.1.2.6.		Betón základových pátiiek. železový (bez výstuže). tr.C 25/30	132,35	0,576	m3	76,23	132,35	0,576	m3	76,23	
1.1.1.1.9.1.2.7.		Debnenie stien základových pátiiek. zhotovenie-dielce	21,39	1,680	m2	35,94	21,39	1,680	m2	35,94	
1.1.1.1.9.1.2.8.		Debnenie stien základových pátiiek. odstránenie-dielce	3,78	1,680	m2	6,35	3,78	1,680	m2	6,35	
1.1.1.1.9.1.2.9.		Výstuž základových pátiiek zo zvr. sietí KARI	3 159,98	0,014	t	44,24	3 159,98	0,014	t	44,24	
1.1.1.1.9.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 735,66	1,000		12 735,66	10 195,49	1,000		10 195,49	
1.1.1.1.9.1.3.1.		Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 10 na pero a drážku. na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	252,23	36,212	m3	9 133,75	252,23	34,398	m3	8 676,21	- 1,814 m3 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe

1.1.1.1.9.1.3.2.		Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku. na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	262,28	11,637	m3	3 052,15	262,28	4,257	m3	1 116,53	-7,380 m3 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.9.1.3.3.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 1000 mm	14,51	5,000	ks	72,55	14,51	0,000	ks	0,00	- 5 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.9.1.3.4.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 1250 mm	19,32	6,000	ks	115,92	19,32	6,000	ks	115,92	
1.1.1.1.9.1.3.5.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 1750 mm	24,82	3,000	ks	74,46	24,82	0,000	ks	0,00	- 3 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.9.1.3.6.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 2250 mm	33,31	3,000	ks	99,93	33,31	3,000	ks	99,93	
1.1.1.1.9.1.3.7.		Betón stien a priečok. železový (bez výstuže) tr.C 16/20	127,64	0,540	m3	68,93	127,64	0,540	m3	68,93	
1.1.1.1.9.1.3.8.		Debnenie stien a priečok jednostranné. zhotovenie dielce	24,92	3,600	m2	89,71	24,92	3,600	m2	89,71	
1.1.1.1.9.1.3.9.		Debnenie stien a priečok jednostranné. odstránenie dielce	7,85	3,600	m2	28,26	7,85	3,600	m2	28,26	
1.1.1.1.9.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	6 141,87	1,000		6 141,87	6 141,87	1,000		6 141,87	
1.1.1.1.9.1.4.1.		Betón stropov doskových a trámových. železový tr.C 25/30	144,25	10,006	m3	1 443,37	144,25	10,006	m3	1 443,37	
1.1.1.1.9.1.4.2.		Debnenie stropov doskových zhotovenie dielce	19,35	47,900	m2	926,87	19,35	47,900	m2	926,87	
1.1.1.1.9.1.4.3.		Debnenie stropov doskových odstránenie dielce	6,20	47,900	m2	296,98	6,20	47,900	m2	296,98	
1.1.1.1.9.1.4.4.		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	9,70	47,900	m2	464,63	9,70	47,900	m2	464,63	
1.1.1.1.9.1.4.5.		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	2,72	47,900	m2	130,29	2,72	47,900	m2	130,29	
1.1.1.1.9.1.4.6.		Výstuž stropov doskových. trámových. vložkových.konzolových alebo balkónových. 10505	2 947,90	0,782	t	2 305,26	2 947,90	0,782	t	2 305,26	
1.1.1.1.9.1.4.7.		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	150,76	2,286	m3	344,64	150,76	2,286	m3	344,64	
1.1.1.1.9.1.4.8.		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	14,76	11,798	m2	174,14	14,76	11,798	m2	174,14	
1.1.1.1.9.1.4.9.		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	4,72	11,798	m2	55,69	4,72	11,798	m2	55,69	
1.1.1.1.9.1.5.	5	Komunikácie	453,89	1,000		453,89	453,89	1,000		453,89	
1.1.1.1.9.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	8,250	m2	181,58	22,01	8,250	m2	181,58	
1.1.1.1.9.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	33,330	ks	272,31	8,17	33,330	ks	272,31	
1.1.1.1.9.1.6.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadzovanie	6 991,22	1,000		6 991,22	6 991,22	1,000		6 991,22	
1.1.1.1.9.1.6.1.		Vnútrošná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	12,75	42,150	m2	537,41	12,75	42,150	m2	537,41	
1.1.1.1.9.1.6.2.		Vnútrošná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku. muriva druhu. štuková	10,80	118,123	m2	1 275,73	10,80	118,123	m2	1 275,73	
1.1.1.1.9.1.6.3.		Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	17,98	68,312	m2	1 228,25	17,98	68,312	m2	1 228,25	
1.1.1.1.9.1.6.4.		Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká. v stupni zložitosti I až II	10,09	8,440	m2	85,16	10,09	8,440	m2	85,16	
1.1.1.1.9.1.6.5.		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2.5mm	12,49	76,752	m2	958,63	12,49	76,752	m2	958,63	
1.1.1.1.9.1.6.6.		Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	17,79	11,200	m2	199,25	17,79	11,200	m2	199,25	
1.1.1.1.9.1.6.7.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	141,24	3,888	m3	549,14	141,24	3,888	m3	549,14	
1.1.1.1.9.1.6.8.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	148,30	4,980	m3	738,53	148,30	4,980	m3	738,53	
1.1.1.1.9.1.6.9.		Priplatok za prehlád. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	16,36	4,980	m3	81,47	16,36	4,980	m3	81,47	
1.1.1.1.9.1.6.10.		Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	4,46	8,868	m3	39,55	4,46	8,868	m3	39,55	
1.1.1.1.9.1.6.11.		Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	3 166,83	0,246	t	779,04	3 166,83	0,246	t	779,04	

1.1.1.1.9.1.6.12.		Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	4,610	m3	324,08	70,30	4,610	m3	324,08
1.1.1.1.9.1.6.13.		Osadenie dverných zárubní kovových do 2.5 m2 s mont. penou	79,10	1,000	kus	79,10	79,10	1,000	kus	79,10
1.1.1.1.9.1.6.14.		Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	115,88	1,000	kus	115,88	115,88	1,000	kus	115,88
1.1.1.1.9.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	1 564,63	1,000		1 564,63	1 564,63	1,000		1 564,63
1.1.1.1.9.1.7.1.		Vložky do dilatačných škár zvislé. z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	9,64	62,130	m2	598,93	9,64	62,130	m2	598,93
1.1.1.1.9.1.7.2.		Vložky do dilatačných škár zvislé. z lepenky jednoduchej	5,98	3,000	m2	17,94	5,98	3,000	m2	17,94
1.1.1.1.9.1.7.3.		Vložky do dilatačných škár zvislé. spolu s dodaním. z dosiek izolačných korkových hr. 50 mm	100,95	3,000	m2	302,85	100,95	3,000	m2	302,85
1.1.1.1.9.1.7.4.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeniej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	10,52	36,150	m2	380,30	10,52	36,150	m2	380,30
1.1.1.1.9.1.7.5.		Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	4,76	55,590	m2	264,61	4,76	55,590	m2	264,61
1.1.1.1.9.1.8.	99	Presun hmôt HSV	2 881,09	1,000		2 881,09	2 881,09	1,000		2 881,09
1.1.1.1.9.1.8.1.		Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál. tvárníc. z kovu výšky do 6 m	17,88	161,135	t	2 881,09	17,88	161,135	t	2 881,09
1.1.1.1.9.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	24 754,96	1,000		24 754,96	24 754,96	1,000		24 754,96
1.1.1.1.9.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 604,05	1,000		1 604,05	1 604,05	1,000		1 604,05
1.1.1.1.9.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	0,31	55,590	m2	17,23	0,31	55,590	m2	17,23
1.1.1.1.9.2.1.2.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	0,37	13,160	m2	4,87	0,37	13,160	m2	4,87
1.1.1.1.9.2.1.3.		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	2 381,84	0,021	t	50,02	2 381,84	0,021	t	50,02
1.1.1.1.9.2.1.4.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	5,38	111,180	m2	598,15	5,38	111,180	m2	598,15
1.1.1.1.9.2.1.5.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	5,85	26,320	m2	153,97	5,85	26,320	m2	153,97
1.1.1.1.9.2.1.6.		Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	4,70	159,441	m2	749,37	4,70	159,441	m2	749,37
1.1.1.1.9.2.1.7.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	30,44	1,000	kpl	30,44	30,44	1,000	kpl	30,44
1.1.1.1.9.2.2.	713	Izolácie tepelné	1 501,41	1,000		1 501,41	1 501,41	1,000		1 501,41
1.1.1.1.9.2.2.1.		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou. vrchom kladenou voľne	1,86	53,560	m2	99,62	1,86	53,560	m2	99,62
1.1.1.1.9.2.2.2.		Tepelné izolácie šikmých striech. čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	18,45	54,631	m2	1 007,94	18,45	54,631	m2	1 007,94
1.1.1.1.9.2.2.3.		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom. celoplošným prilepením	6,95	20,800	m2	144,56	6,95	20,800	m2	144,56
1.1.1.1.9.2.2.4.		Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	11,29	21,216	m2	239,53	11,29	21,216	m2	239,53
1.1.1.1.9.2.2.5.		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	40,99	0,238	t	9,76	40,99	0,238	t	9,76
1.1.1.1.9.2.3.	762	Konštrukcie tesárske	5 549,71	1,000		5 549,71	5 549,71	1,000		5 549,71
1.1.1.1.9.2.3.1.		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	10,26	158,300	m	1 624,16	10,26	158,300	m	1 624,16
1.1.1.1.9.2.3.2.		Montáž debnenia jednoduchých striech. na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	5,77	53,560	m2	309,04	5,77	53,560	m2	309,04
1.1.1.1.9.2.3.3.		Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	1,02	215,000	m	219,30	1,02	215,000	m	219,30
1.1.1.1.9.2.3.4.		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov. debnenie a latovanie. nadstrešné konštr.. spádové klíny - svorky. dosky. klince. pásová oceľ. vruty	43,83	4,275	m3	187,37	43,83	4,275	m3	187,37
1.1.1.1.9.2.3.5.		Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené. stredové rezivo EBW hr. 150 mm. š. 150 mm. dl. 4000-6000 mm	636,03	4,703	m3	2 991,25	636,03	4,703	m3	2 991,25
1.1.1.1.9.2.3.6.		Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz. vrátane oľšťovania škár	5,48	6,695	m2	36,69	5,48	6,695	m2	36,69
1.1.1.1.9.2.3.7.		Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	7,33	6,963	m2	51,04	7,33	6,963	m2	51,04
1.1.1.1.9.2.3.8.		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	130,86	1,000	kpl	130,86	130,86	1,000	kpl	130,86
1.1.1.1.9.2.4.	764	Konštrukcie klampiarske	4 355,76	1,000		4 355,76	4 355,76	1,000		4 355,76

1.1.1.1.9.2.4.1.		Krytina z poplastovaného plechu falcovaná sklon strechy do 30°	45,26	54,590	m2	2 470,74	45,26	54,590	m2	2 470,74
1.1.1.1.9.2.4.2.		Klomp. poplast. pl. odkvapov lepená krytina rš 250	22,56	10,300	m	232,37	22,56	10,300	m	232,37
1.1.1.1.9.2.4.3.		Klomp. poplast. pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	16,86	20,100	m	338,89	16,86	20,100	m	338,89
1.1.1.1.9.2.4.4.		Klomp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	28,67	2,000	kus	57,34	28,67	2,000	kus	57,34
1.1.1.1.9.2.4.5.		Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu. vrátane rohov r.š. 330 mm	27,65	21,300	m	588,95	27,65	21,300	m	588,95
1.1.1.1.9.2.4.6.		Žľaby z PVC-HI s hákmi. čelami.rohmi a hrdlami priemer 160 mm	42,70	10,300	m	439,81	42,70	10,300	m	439,81
1.1.1.1.9.2.4.7.		Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	26,89	7,600	m	204,36	26,89	7,600	m	204,36
1.1.1.1.9.2.4.8.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	23,30	1,000	kpl	23,30	23,30	1,000	kpl	23,30
1.1.1.1.9.2.5.	765	Krytiny tvrdé	518,77	1,000		518,77	518,77	1,000		518,77
1.1.1.1.9.2.5.1.		Strešná fólia paropriepustná. na plné debnenie. plošná hmotnosť 210 g/m2	9,09	54,590	m2	496,22	9,09	54,590	m2	496,22
1.1.1.1.9.2.5.2.		Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	22,55	1,000	kpl	22,55	22,55	1,000	kpl	22,55
1.1.1.1.9.2.6.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 390,81	1,000		4 390,81	4 390,81	1,000		4 390,81
1.1.1.1.9.2.6.1.		Montáž dverí. dokončenie okovania dverí.osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	49,31	1,000	ks	49,31	49,31	1,000	ks	49,31
1.1.1.1.9.2.6.2.		Montáž dverí. dokončenie okovania dverí.osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkřídlových	93,16	1,000	ks	93,16	93,16	1,000	ks	93,16
1.1.1.1.9.2.6.3.		Dvere oceľové vlysové 90x197cm so zárubňou	1 152,36	1,000	kus	1 152,36	1 152,36	1,000	kus	1 152,36
1.1.1.1.9.2.6.4.		Dvere oceľové vlysové so zvukovou izoláciou 200x240 so zár.	1 402,88	1,000	kus	1 402,88	1 402,88	1,000	kus	1 402,88
1.1.1.1.9.2.6.5.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	6,58	42,020	kg	276,49	6,58	42,020	kg	276,49
1.1.1.1.9.2.6.6.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	4,58	42,020	kg	192,45	4,58	42,020	kg	192,45
1.1.1.1.9.2.6.7.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	2,37	192,600	kg	456,46	2,37	192,600	kg	456,46
1.1.1.1.9.2.6.8.		Oceľové konštrukcie - predbežná cena	3,85	192,600	kg	741,51	3,85	192,600	kg	741,51
1.1.1.1.9.2.6.9.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	26,19	1,000	kpl	26,19	26,19	1,000	kpl	26,19
1.1.1.1.9.2.7.	777	Podlahy syntetické	4 568,35	1,000		4 568,35	4 568,35	1,000		4 568,35
1.1.1.1.9.2.7.1.		Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru. penetrácia. 1x stierka s kremičitým pieskom. uzatvárací náter	67,96	42,150	m2	2 864,51	67,96	42,150	m2	2 864,51
1.1.1.1.9.2.7.2.		Podlahy liate epoxidové hr. 3 mm	40,21	42,150	m2	1 694,85	40,21	42,150	m2	1 694,85
1.1.1.1.9.2.7.3.		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	8,99	1,000	kpl	8,99	8,99	1,000	kpl	8,99
1.1.1.1.9.2.8.	783	Nátery	1 785,28	1,000		1 785,28	1 785,28	1,000		1 785,28
1.1.1.1.9.2.8.1.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	25,62	21,503	m2	550,91	25,62	21,503	m2	550,91
1.1.1.1.9.2.8.2.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	9,79	21,503	m2	210,51	9,79	21,503	m2	210,51
1.1.1.1.9.2.8.3.		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné	4,26	6,695	m2	28,52	4,26	6,695	m2	28,52
1.1.1.1.9.2.8.4.		Nátery tesárskych konštrukcií. povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu. hubám a plesniam. jednonásobná	4,26	233,648	m2	995,34	4,26	233,648	m2	995,34
1.1.1.1.9.2.9.	784	Maľby	480,82	1,000		480,82	480,82	1,000		480,82
1.1.1.1.9.2.9.1.		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	1,25	160,273	m2	200,34	1,25	160,273	m2	200,34
1.1.1.1.9.2.9.2.		Maľby z maliarskych zmesí Primalex. Farmal. ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3. 80 m	1,75	160,273	m2	280,48	1,75	160,273	m2	280,48
1.1.1.1.9.3.	M	Práce a dodávky M	795,38	1,000		795,38	795,38	1,000		795,38
1.1.1.1.9.3.1.	21-M	Elektromontáže	795,38	1,000		795,38	795,38	1,000		795,38
1.1.1.1.9.3.1.1.		Umelé osvetlenie	795,38	1,000	plet	795,38	795,38	1,000	plet	795,38

1.1.1.1.10.		SO 10 Prevádzková budova-rekonštrukcia	62 129,21	1,000		62 129,21	61 886,40	1,000		61 886,40	
1.1.1.1.10.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	9 038,23	1,000		9 038,23	8 932,51	1,000		8 932,51	
1.1.1.1.10.1.1.	1	Zemné práce	154,43	1,000		154,43	68,98	1,000		68,98	
1.1.1.1.10.1.1.1.		Výkop šachty zapaženej. hornina 3 do 100 m3	30,65	1,375	m3	42,14	30,65	1,375	m3	42,14	
1.1.1.1.10.1.1.2.		Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	8,49	1,375	m3	11,67	8,49	1,375	m3	11,67	
1.1.1.1.10.1.1.3.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	1,375	m3	8,07	5,87	1,375	m3	8,07	
1.1.1.1.10.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	9,625	m3	5,68	0,59	9,625	m3	5,68	
1.1.1.1.10.1.1.5.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	1,375	m3	1,42	1,03	1,375	m3	1,42	
1.1.1.1.10.1.1.6.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	28,483	t	85,45	3,00	0,000	t	0,00	- 28,483 t - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.10.1.2.	2	Zakladanie. zvláštne stavebné práce	158,94	1,000		158,94	158,94	1,000		158,94	1.1.1.1.10.1.1.6 a - zmena č. 1
1.1.1.1.10.1.2.1.		Betón základových pásov prostý zo síranovzdorného cementu tr. C 25/30	127,97	1,242	m3	158,94	127,97	1,242	m3	158,94	
1.1.1.1.10.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 319,21	1,000		1 319,21	1 319,21	1,000		1 319,21	
1.1.1.1.10.1.3.1.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 1000 mm	14,51	2,000	ks	29,02	14,51	2,000	ks	29,02	
1.1.1.1.10.1.3.2.		Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP. šírky 120 mm. výšky 65 mm. dĺžky 1250 mm	19,32	3,000	ks	57,96	19,32	3,000	ks	57,96	
1.1.1.1.10.1.3.3.		Priečky z tehál pálených POROTHERM 11.5 P 8. na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	37,52	29,119	m2	1 092,54	37,52	29,119	m2	1 092,54	
1.1.1.1.10.1.3.4.		Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8. na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	30,58	4,568	m2	139,69	30,58	4,568	m2	139,69	
1.1.1.1.10.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	151,14	1,000		151,14	151,14	1,000		151,14	
1.1.1.1.10.1.4.1.		Zabetónov. otvoru s plochou do 0. 25 m2. v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	25,19	6,000	ks	151,14	25,19	6,000	ks	151,14	
1.1.1.1.10.1.5.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadzovanie	5 162,04	1,000		5 162,04	5 162,04	1,000		5 162,04	
1.1.1.1.10.1.5.1.		Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30%	3,93	73,370	m2	288,34	3,93	73,370	m2	288,34	
1.1.1.1.10.1.5.2.		Omietka vnút. ostenia okenného. dver. váp. hladkých	17,10	0,720	m2	12,31	17,10	0,720	m2	12,31	
1.1.1.1.10.1.5.3.		Omietka vnút. ostenia oken. dver. váp. štukovou	21,33	0,720	m2	15,36	21,33	0,720	m2	15,36	
1.1.1.1.10.1.5.4.		Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku. muriva druhu. štuková	10,80	91,792	m2	991,35	10,80	91,792	m2	991,35	
1.1.1.1.10.1.5.5.		Príprava podkladu pre vonkajšie nátery. základná penetrácia	2,76	110,050	m2	303,74	2,76	110,050	m2	303,74	
1.1.1.1.10.1.5.6.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový. dvojnásobný. farba	6,28	110,050	m2	691,11	6,28	110,050	m2	691,11	
1.1.1.1.10.1.5.7.		Samonivelizačná podlahová stierka. hr. 20 mm	32,42	71,700	m2	2 324,51	32,42	71,700	m2	2 324,51	
1.1.1.1.10.1.5.8.		Osadenie dverných zárubní kovových do 2.5 m2 s mont. penou	79,10	5,000	kus	395,50	79,10	5,000	kus	395,50	
1.1.1.1.10.1.5.9.		Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm	27,49	2,000	ks	54,98	27,49	2,000	ks	54,98	
1.1.1.1.10.1.5.10.		Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	28,28	3,000	ks	84,84	28,28	3,000	ks	84,84	
1.1.1.1.10.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	1 885,35	1,000		1 885,35	1 865,08	1,000		1 865,08	
1.1.1.1.10.1.6.1.		Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2.5 m	10,52	62,250	m2	654,87	10,52	62,250	m2	654,87	
1.1.1.1.10.1.6.2.		Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	5,58	74,865	m2	417,75	5,58	74,865	m2	417,75	
1.1.1.1.10.1.6.3.		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm. - 0.09000t	12,86	1,375	m2	17,68	12,86	1,375	m2	17,68	
1.1.1.1.10.1.6.4.		Búranie dlažieb. z kamen. cement. terazzových. čadičových alebo keram. dĺžky . hr.nad 10 mm. - 0.06500t	4,94	71,700	m2	354,20	4,94	71,700	m2	354,20	
1.1.1.1.10.1.6.5.		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm. - 1.87500t	109,74	0,162	m3	17,78	109,74	0,162	m3	17,78	
1.1.1.1.10.1.6.6.		Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm. - 0.00700t	6,64	4,600	m	30,54	6,64	4,600	m	30,54	

1.1.1.1.10.1.6.7.		Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm. - 0.01000t	11,79	9,200	m	108,47	11,79	9,200	m	108,47	
1.1.1.1.10.1.6.8.		Demontáž pôvodných oceľových schodov	115,99	1,000	kus	115,99	115,99	1,000	kus	115,99	
1.1.1.1.10.1.6.9.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,77	5,067	t	90,04	17,77	5,067	t	90,04	
1.1.1.1.10.1.6.10.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,57	101,340	t	57,76	0,57	101,340	t	57,76	
1.1.1.1.10.1.6.11.		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	4,00	5,067	t	20,27	4,00	0,000	t	0,00	- 5,067 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.10.1.6.11 a - zmena č. 1
1.1.1.1.10.1.7.	99	Presun hmôt HSV	207,12	1,000		207,12	207,12	1,000		207,12	
1.1.1.1.10.1.7.1.		Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál. tvárnic. z kovu výšky do 6 m	17,88	11,584	t	207,12	17,88	11,584	t	207,12	
1.1.1.1.10.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	31 630,83	1,000		31 630,83	31 493,74	1,000		31 493,74	
1.1.1.1.10.2.1.	712	Izolácie striech	1 652,43	1,000		1 652,43	1 652,43	1,000		1 652,43	
1.1.1.1.10.2.1.1.		Očistenie pôvodne krytiny striech do 10°	0,76	74,865	m2	56,90	0,76	74,865	m2	56,90	
1.1.1.1.10.2.1.2.		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	1,00	85,005	m2	85,01	1,00	85,005	m2	85,01	
1.1.1.1.10.2.1.3.		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	2 381,84	0,026	t	61,93	2 381,84	0,026	t	61,93	
1.1.1.1.10.2.1.4.		Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche. oxidované pásy	5,79	85,005	m2	492,18	5,79	85,005	m2	492,18	
1.1.1.1.10.2.1.5.		Asfaltovaný pás pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov sivý	9,52	97,756	m2	930,64	9,52	97,756	m2	930,64	
1.1.1.1.10.2.1.6.		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	25,77	1,000	kpl.	25,77	25,77	1,000	kpl.	25,77	
1.1.1.1.10.2.2.	721	Vnútorná kanalizácia	2 826,75	1,000		2 826,75	2 826,75	1,000		2 826,75	
1.1.1.1.10.2.2.1.		Zdravotechnika	2 826,75	1,000	kom	2 826,75	2 826,75	1,000	kom	2 826,75	
1.1.1.1.10.2.3.	764	Konštrukcie klampiarske	1 987,60	1,000		1 987,60	1 987,60	1,000		1 987,60	
1.1.1.1.10.2.3.1.		Krytina z poplastovaného plechu falcovaná sklon strechy do 30°	45,26	4,000	m2	181,04	45,26	4,000	m2	181,04	
1.1.1.1.10.2.3.2.		Klamp. poplast. pl. odkvapov lepená krytina rš 250	22,56	10,900	m	245,90	22,56	10,900	m	245,90	
1.1.1.1.10.2.3.3.		Klamp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d=100	28,67	1,000	kus	28,67	28,67	1,000	kus	28,67	
1.1.1.1.10.2.3.4.		Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu. vrátane rohov r.š. 250 mm	21,53	1,800	m	38,75	21,53	1,800	m	38,75	
1.1.1.1.10.2.3.5.		Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu. vrátane rohov r.š. 330 mm	27,65	29,000	m	801,85	27,65	29,000	m	801,85	
1.1.1.1.10.2.3.6.		Žľaby z PVC-HI s hákmi. čelami.rohmi a hrdlami priemer 160 mm	42,70	10,900	m	465,43	42,70	10,900	m	465,43	
1.1.1.1.10.2.3.7.		Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	26,89	7,360	m	197,91	26,89	7,360	m	197,91	
1.1.1.1.10.2.3.8.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	28,05	1,000	kpl.	28,05	28,05	1,000	kpl.	28,05	
1.1.1.1.10.2.4.	766	Konštrukcie stolárske	898,01	1,000		898,01	898,01	1,000		898,01	
1.1.1.1.10.2.4.1.		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	16,07	2,400	m	38,57	16,07	2,400	m	38,57	
1.1.1.1.10.2.4.2.		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová. š. 290 mm. dl. 30 m. pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	2,58	2,400	m	6,19	2,58	2,400	m	6,19	
1.1.1.1.10.2.4.3.		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová. š. 70 mm. dl. 30 m. pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	0,99	2,400	m	2,38	0,99	2,400	m	2,38	
1.1.1.1.10.2.4.4.		Plastové okno 600/600 mm jednokridlové otváracio-sklonné	173,63	1,000	ks	173,63	173,63	1,000	ks	173,63	
1.1.1.1.10.2.4.5.		Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového. do existujúcej zárubne. vrátane kovania	25,41	5,000	ks	127,05	25,41	5,000	ks	127,05	
1.1.1.1.10.2.4.6.		Kľučka dverová a rozeta 2x. nehrdzavejúca oceľ. povrch nerez brúsený	19,68	5,000	ks	98,40	19,68	5,000	ks	98,40	
1.1.1.1.10.2.4.7.		Dvere vnútorné jednokridlové. šírka 600-900 mm. výplň papierová voštiná. povrch fólia. plné	86,34	5,000	ks	431,70	86,34	5,000	ks	431,70	
1.1.1.1.10.2.4.8.		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm. dĺžky do 1000 mm	8,69	0,600	ks	5,21	8,69	0,600	ks	5,21	

1.1.1.1.10.2.4.9.		Vnútorne parapetné dosky plastové komórkové. B=250mm biela	17,79	0,624	m	11,10	17,79	0,624	m	11,10	
1.1.1.1.10.2.4.10.		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým. pár vo farbe bielej - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	0,30	1,000	ks	0,30	0,30	1,000	ks	0,30	
1.1.1.1.10.2.4.11.		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	3,48	1,000	kpl	3,48	3,48	1,000	kpl	3,48	
1.1.1.1.10.2.5.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 882,87	1,000		18 882,87	18 882,87	1,000		18 882,87	
1.1.1.1.10.2.5.1.		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	6,58	945,500	kg	6 221,39	6,58	945,500	kg	6 221,39	
1.1.1.1.10.2.5.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,22	945,500	kg	12 499,51	13,22	945,500	kg	12 499,51	
1.1.1.1.10.2.5.3.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	161,97	1,000	kpl	161,97	161,97	1,000	kpl	161,97	
1.1.1.1.10.2.6.	771	Podlahy z dlaždíc	1 680,09	1,000		1 680,09	1 575,80	1,000		1 575,80	
1.1.1.1.10.2.6.1.		Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu. špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	25,48	30,400	m2	774,59	25,48	28,460	m2	725,16	- 1,940 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.6.2.		Keramická dlažba protišmyková	26,93	31,920	m2	859,61	26,93	29,883	m2	804,75	- 2,037 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.6.3.		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	45,89	1,000	kpl	45,89	45,89	1,000	kpl	45,89	
1.1.1.1.10.2.7.	776	Podlahy povlakové	1 386,99	1,000		1 386,99	1 354,19	1,000		1 354,19	
1.1.1.1.10.2.7.1.		Lepenie podlahových soklíkov alebo listů gumených	3,74	31,660	m	118,41	3,74	29,800	m	111,45	- 1,860 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.7.2.		Profil z mäččeného PVC	1,41	31,660	m	44,64	1,41	29,800	m	42,02	- 1,860 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.7.3.		Lepenie povlakových podláh plastových pásov	10,30	29,470	m2	303,54	10,30	28,910	m2	297,77	- 0,560 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.7.4.		Podlaha PVC homogénna. hrúbka do 2.5 mm	29,68	30,944	m2	918,42	29,68	30,356	m2	900,97	- 0,588 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.1.10.2.7.5.		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,98	1,000	kpl	1,98	1,98	1,000	kpl	1,98	
1.1.1.1.10.2.8.	781	Obklady keramické	1 523,54	1,000		1 523,54	1 523,54	1,000		1 523,54	
1.1.1.1.10.2.8.1.		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu. špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	24,65	32,204	m2	793,83	24,65	32,204	m2	793,83	
1.1.1.1.10.2.8.2.		Obklad keramický interierový	20,87	33,814	m2	705,70	20,87	33,814	m2	705,70	
1.1.1.1.10.2.8.3.		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	24,01	1,000	kpl	24,01	24,01	1,000	kpl	24,01	
1.1.1.1.10.2.9.	783	Nátery	90,75	1,000		90,75	90,75	1,000		90,75	
1.1.1.1.10.2.9.1.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	11,00	6,058	m2	66,64	11,00	6,058	m2	66,64	
1.1.1.1.10.2.9.2.		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	3,98	6,058	m2	24,11	3,98	6,058	m2	24,11	
1.1.1.1.10.2.10.	784	Maľby	701,80	1,000		701,80	701,80	1,000		701,80	
1.1.1.1.10.2.10.1.		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	1,25	233,934	m2	292,42	1,25	233,934	m2	292,42	
1.1.1.1.10.2.10.2.		Maľby z maliarskych zmesí Primalex. Farmal. ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3. 80 m	1,75	233,934	m2	409,38	1,75	233,934	m2	409,38	
1.1.1.1.10.3.	M	Práce a dodávky M	21 460,15	1,000		21 460,15	21 460,15	1,000		21 460,15	
1.1.1.1.10.3.1.	21M	M21 - 155 Elektromontáže	21 460,15	1,000		21 460,15	21 460,15	1,000		21 460,15	
1.1.1.1.10.3.1.1.	D1	DODÁVKA	2 406,06	1,000		2 406,06	2 406,06	1,000		2 406,06	
1.1.1.1.10.3.1.1.1.		Rozvádzač RS10	1 709,02	1,000	ks	1 709,02	1 709,02	1,000	ks	1 709,02	
1.1.1.1.10.3.1.1.2.		montáž rozvádzača	697,04	1,000	ks	697,04	697,04	1,000	ks	697,04	
1.1.1.1.10.3.1.2.	D10	ÚCHYTÝ KÁBLOV (HILTI)	284,00	1,000		284,00	284,00	1,000		284,00	
1.1.1.1.10.3.1.2.1.		Nastreľovacia príchytky pre kábel	3,00	50,000	ks	150,00	3,00	50,000	ks	150,00	
1.1.1.1.10.3.1.2.2.		Standardná zdrhovacia páska HILTI	2,68	50,000	ks	134,00	2,68	50,000	ks	134,00	
1.1.1.1.10.3.1.3.	D11	OCHRANNÉ RÚRKY OHYBNÉ	1 366,00	1,000		1 366,00	1 366,00	1,000		1 366,00	
1.1.1.1.10.3.1.3.1.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu	3,42	100,000	m	342,00	3,42	100,000	m	342,00	

1.1.1.1.10.3.1.3.2.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu	3,21	200,000	m	642,00	3,21	200,000	m	642,00
1.1.1.1.10.3.1.3.3.		Pevná rúrka s hrdlom z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu. dĺžka 3m	3,44	100,000	m	344,00	3,44	100,000	m	344,00
1.1.1.1.10.3.1.3.4.		Ohybná rúrka vlnitá z PVC. samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie. svetlo sivá. -5°C/+60°C. nie je odolná UV žiareniu	0,76	50,000	m	38,00	0,76	50,000	m	38,00
1.1.1.1.10.3.1.4.	D12	Zásuvky. vypínače zapustené všeobecne	1 008,78	1,000		1 008,78	1 008,78	1,000		1 008,78
1.1.1.1.10.3.1.4.1.		Spínač zapustený jedнопólový. radenie 1	26,28	2,000	ks	52,56	26,28	2,000	ks	52,56
1.1.1.1.10.3.1.4.2.		Spínač zapustený sériový. radenie 5	27,59	4,000	ks	110,36	27,59	4,000	ks	110,36
1.1.1.1.10.3.1.4.3.		Spínač zapustený sriedavý. radenie 6	25,14	2,000	ks	50,28	25,14	2,000	ks	50,28
1.1.1.1.10.3.1.4.4.		Škatuľa prístrojová	16,49	8,000	ks	131,92	16,49	8,000	ks	131,92
1.1.1.1.10.3.1.4.5.		Zásuvka 16A. 230V. 16A	20,18	12,000	ks	242,16	20,18	12,000	ks	242,16
1.1.1.1.10.3.1.4.6.		Dvojzásuvka 16A. 230V. IP20 zapustená.	28,80	8,000	ks	230,40	28,80	8,000	ks	230,40
1.1.1.1.10.3.1.4.7.		Škatuľa rozbočovací. pod omietku	19,11	10,000	ks	191,10	19,11	10,000	ks	191,10
1.1.1.1.10.3.1.5.	D14	na povrch všeobecne	41,70	1,000		41,70	41,70	1,000		41,70
1.1.1.1.10.3.1.5.1.		Tlačidlo zapustené. radenie 1/0 na povrch	20,09	1,000	ks	20,09	20,09	1,000	ks	20,09
1.1.1.1.10.3.1.5.2.		Jedнопólový vypínač na povrch. IP43. radenie 1	21,61	1,000	ks	21,61	21,61	1,000	ks	21,61
1.1.1.1.10.3.1.6.	D15	Pospájanie	498,11	1,000		498,11	498,11	1,000		498,11
1.1.1.1.10.3.1.6.1.		Vodič zelenožltý	6,51	30,000	m	195,30	6,51	30,000	m	195,30
1.1.1.1.10.3.1.6.2.		Prípojnice potenciálového vyrovnania. typ 1801 VDE (BETTERMANN)	84,70	2,000	ks	169,40	84,70	2,000	ks	169,40
1.1.1.1.10.3.1.6.3.		Vodič zelenožltý	6,51	10,000	m	65,10	6,51	10,000	m	65,10
1.1.1.1.10.3.1.6.4.		Svorka pripájacia	5,82	2,000	ks	11,64	5,82	2,000	ks	11,64
1.1.1.1.10.3.1.6.5.		Hlavná uzemňovacia prípojnice- HUP	36,43	1,000	ks	36,43	36,43	1,000	ks	36,43
1.1.1.1.10.3.1.6.6.		Svorka Bernard na potrubie	6,19	2,000	ks	12,38	6,19	2,000	ks	12,38
1.1.1.1.10.3.1.6.7.		Pásik k svorka Bernard	3,93	2,000	ks	7,86	3,93	2,000	ks	7,86
1.1.1.1.10.3.1.7.	D17	Ostatné zariadenia	236,49	1,000		236,49	236,49	1,000		236,49
1.1.1.1.10.3.1.7.1.		montáž rozvádzačov pole	234,70	1,000	ks	234,70	234,70	1,000	ks	234,70
1.1.1.1.10.3.1.7.2.		Bezpečnostné tabuľky	1,79	1,000	ks	1,79	1,79	1,000	ks	1,79
1.1.1.1.10.3.1.8.	D18	Svietidlá	1 317,60	1,000		1 317,60	1 317,60	1,000		1 317,60
1.1.1.1.10.3.1.8.1.		SVIETIDLO. LED1 STROPNÉ. 18W. IP20. + zdroje označené "A"	78,40	9,000	ks	705,60	78,40	9,000	ks	705,60
1.1.1.1.10.3.1.8.2.		SVIETIDLO.stropné . 60W. IP44. + zdroje označené "B a C"	62,68	7,000	ks	438,76	62,68	7,000	ks	438,76
1.1.1.1.10.3.1.8.3.		SVIETIDLO.vonkajšie nástenná . 40W. IP44. + zdroje označené "D"	86,62	2,000	ks	173,24	86,62	2,000	ks	173,24
1.1.1.1.10.3.1.9.	D19	Ohrev	1 879,40	1,000		1 879,40	1 879,40	1,000		1 879,40
1.1.1.1.10.3.1.9.1.		Elektrický konvektor ATLANTIC F117-D 10. 1000W	208,10	1,000	ks	208,10	208,10	1,000	ks	208,10
1.1.1.1.10.3.1.9.2.		Elektrický konvektor ATLANTIC F117-D 20. 200W	278,55	6,000	ks	1 671,30	278,55	6,000	ks	1 671,30
1.1.1.1.10.3.1.10.	D22	Bleskozvod a uzemnenie	2 009,98	1,000		2 009,98	2 009,98	1,000		2 009,98
1.1.1.1.10.3.1.10.1.		držiak DUz - uholníka do muríva	9,24	2,000	ks	18,48	9,24	2,000	ks	18,48
1.1.1.1.10.3.1.10.2.		gumatina 8 / 1m=0.4kg	9,57	80,000	m	765,60	9,57	80,000	m	765,60
1.1.1.1.10.3.1.10.3.		gumatina 10 / 1m=0.616kg	10,17	20,000	m	203,40	10,17	20,000	m	203,40
1.1.1.1.10.3.1.10.4.		podpera PV 21	11,10	60,000	ks	666,00	11,10	60,000	ks	666,00
1.1.1.1.10.3.1.10.5.		Svorka SK	6,74	4,000	ks	26,96	6,74	4,000	ks	26,96
1.1.1.1.10.3.1.10.6.		Svorka SR 03 zemniaca 77x42x27	6,34	6,000	ks	38,04	6,34	6,000	ks	38,04
1.1.1.1.10.3.1.10.7.		Svorka SZ	7,51	2,000	ks	15,02	7,51	2,000	ks	15,02
1.1.1.1.10.3.1.10.8.		uholník OU 1.7m (6-12Zn)	18,19	2,000	ks	36,38	18,19	2,000	ks	36,38

1.1.1.1.10.3.1.10.9.		Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi	20,34	1,000	ks	20,34	20,34	1,000	ks	20,34
1.1.1.1.10.3.1.10.10		Štítok pre označenie poradia zemníča	4,10	2,000	ks	8,20	4,10	2,000	ks	8,20
1.1.1.1.10.3.1.10.11		Podružný nešpecifikovaný materiál	211,56	1,000	súb	211,56	211,56	1,000	súb	211,56
1.1.1.1.10.3.1.11.	D4	Káble	7 033,10	1,000		7 033,10	7 033,10	1,000		7 033,10
1.1.1.1.10.3.1.11.1.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-O 3x1.5	5,70	50,000	m	285,00	5,70	50,000	m	285,00
1.1.1.1.10.3.1.11.2.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 3x1.5	5,82	450,000	m	2 619,00	5,82	450,000	m	2 619,00
1.1.1.1.10.3.1.11.3.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 3x2.5	6,82	400,000	m	2 728,00	6,82	400,000	m	2 728,00
1.1.1.1.10.3.1.11.4.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 4x1.5	6,57	50,000	m	328,50	6,57	50,000	m	328,50
1.1.1.1.10.3.1.11.5.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV CYKY-J 5x2.5	7,66	100,000	m	766,00	7,66	100,000	m	766,00
1.1.1.1.10.3.1.11.6.		Silnopráúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV AYKY-J 4x35	10,22	30,000	m	306,60	10,22	30,000	m	306,60
1.1.1.1.10.3.1.12.	D5	Káblové štítky	47,20	1,000		47,20	47,20	1,000		47,20
1.1.1.1.10.3.1.12.1.		Káblový štítok	2,36	20,000	ks	47,20	2,36	20,000	ks	47,20
1.1.1.1.10.3.1.13.	D6	Ukončenia káblov	36,28	1,000		36,28	36,28	1,000		36,28
1.1.1.1.10.3.1.13.1.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 16 mm2	2,41	13,000	ks	31,33	2,41	13,000	ks	31,33
1.1.1.1.10.3.1.13.2.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie. jedna žila. vodič s prierezom do 50 mm2	4,95	1,000	ks	4,95	4,95	1,000	ks	4,95
1.1.1.1.10.3.1.14.	D9	Revízie a ostatné náklady	3 295,45	1,000		3 295,45	3 295,45	1,000		3 295,45
1.1.1.1.10.3.1.14.1.		Revízie elektroinštalácia a bleskozvod	462,17	1,000	súb	462,17	462,17	1,000	súb	462,17
1.1.1.1.10.3.1.14.2.		Zaškolenie obsluhy	103,69	1,000	súb	103,69	103,69	1,000	súb	103,69
1.1.1.1.10.3.1.14.3.		PPV	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94	1 297,94	1,000	kpl	1 297,94
1.1.1.1.10.3.1.14.4.		Mimostavenisková doprava	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65	1 431,65	1,000	kpl	1 431,65
1.1.1.1.11.		SO 11 Prekládka pitnej vody	4 701,27	1,000		4 701,27	4 639,95	1,000		4 639,95
1.1.1.1.11.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	4 701,27	1,000		4 701,27	4 639,95	1,000		4 639,95
1.1.1.1.11.1.1.	1	Zemné práce	3 108,18	1,000		3 108,18	3 046,86	1,000		3 046,86
1.1.1.1.11.1.1.1.		Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	15,63	20,000	m	312,60	15,63	20,000	m	312,60
1.1.1.1.11.1.1.2.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	8,50	8,000	hod	68,00	8,50	8,000	hod	68,00
1.1.1.1.11.1.1.3.		Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	15,25	42,840	m3	653,31	15,25	42,840	m3	653,31
1.1.1.1.11.1.1.4.		Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	1,38	42,840	m3	59,12	1,38	42,840	m3	59,12
1.1.1.1.11.1.1.5.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie.príložené do 2 m	4,98	142,800	m2	711,14	4,98	142,800	m2	711,14
1.1.1.1.11.1.1.6.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie.príložené hĺbky do 2 m	2,88	142,800	m2	411,26	2,88	142,800	m2	411,26
1.1.1.1.11.1.1.7.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	12,240	m3	71,85	5,87	12,240	m3	71,85

1.1.1.1.1.1.1.8.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	85,680 m3	50,55	0,59	85,680 m3	50,55	
1.1.1.1.1.1.1.9.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	2,58	12,240 m3	31,58	2,58	12,240 m3	31,58	
1.1.1.1.1.1.1.10.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	12,240 m3	12,61	1,03	12,240 m3	12,61	
1.1.1.1.1.1.1.11.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	20,441 t	61,32	3,00	0,000 t	0,00	- 20,441 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.1.1.1.11 a - zmena č. 1
1.1.1.1.1.1.1.12.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	30,600 m3	147,49	4,82	30,600 m3	147,49	
1.1.1.1.1.1.1.13.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	23,87	9,180 m3	219,13	23,87	9,180 m3	219,13	
1.1.1.1.1.1.1.14.		Štrkopiesok 0-8 Z	19,26	15,484 t	298,22	19,26	15,484 t	298,22	
1.1.1.1.1.1.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	176,75	1,000	176,75	176,75	1,000	176,75	
1.1.1.1.1.1.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	57,76	3,060 m3	176,75	57,76	3,060 m3	176,75	
1.1.1.1.1.1.1.3.	8	Rúrové vedenie	1 200,66	1,000	1 200,66	1 200,66	1,000	1 200,66	
1.1.1.1.1.1.1.3.1.		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	2,57	51,000 m	131,07	2,57	51,000 m	131,07	
1.1.1.1.1.1.1.3.2.		HDPE rúra PE100 40x3.7/100m PN16 (SDR11) - pre tlakový rozvod pitnej vody	3,94	52,020 m	204,96	3,94	52,020 m	204,96	
1.1.1.1.1.1.1.3.3.		Prechodka PE-mosadz s vonkajším závitom DN 40/1". obj.č. 12ERFM401 PE100 SDR11/PN16	34,26	2,000 ks	68,52	34,26	2,000 ks	68,52	
1.1.1.1.1.1.1.3.4.		Ostatné práce na rúrovom vedení. tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	2,25	51,000 m	114,75	2,25	51,000 m	114,75	
1.1.1.1.1.1.1.3.5.		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	10,32	51,000 m	526,32	10,32	51,000 m	526,32	
1.1.1.1.1.1.1.3.6.		Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	1,96	51,000 m	99,96	1,96	51,000 m	99,96	
1.1.1.1.1.1.1.3.7.		Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	1,08	51,000 m	55,08	1,08	51,000 m	55,08	
1.1.1.1.1.1.1.4.	99	Presun hmôt HSV	215,68	1,000	215,68	215,68	1,000	215,68	
1.1.1.1.1.1.1.4.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	10,26	21,021 t	215,68	10,26	21,021 t	215,68	
1.1.1.1.1.2.		SO-12_1 Studňa	30 475,69	1,000	30 475,69	29 081,65	1,000	29 081,65	
1.1.1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	28 613,22	1,000	28 613,22	27 219,18	1,000	27 219,18	
1.1.1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	10 498,25	1,000	10 498,25	9 603,30	1,000	9 603,30	
1.1.1.1.1.2.1.1.1.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	8,50	720,000 hod	6 120,00	8,50	720,000 hod	6 120,00	
1.1.1.1.1.2.1.1.2.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	5,50	30,000 deň	165,00	5,50	30,000 deň	165,00	
1.1.1.1.1.2.1.1.3.		Výkop zapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3	30,65	81,090 m3	2 485,41	30,65	81,090 m3	2 485,41	
1.1.1.1.1.2.1.1.4.		Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m	72,43	0,445 m3	32,23	72,43	0,445 m3	32,23	
1.1.1.1.1.2.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	25,758 m3	151,20	5,87	25,758 m3	151,20	
1.1.1.1.1.2.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	180,306 m3	106,38	0,59	180,306 m3	106,38	
1.1.1.1.1.2.1.1.7.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	25,758 m3	249,85	9,70	25,758 m3	249,85	
1.1.1.1.1.2.1.1.8.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	25,758 m3	26,53	1,03	25,758 m3	26,53	
1.1.1.1.1.2.1.1.9.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	298,318 t	894,95	3,00	0,000 t	0,00	- 298,318 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.1.2.1.1.9 a - zmena č. 1
1.1.1.1.1.2.1.1.10.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	55,332 m3	266,70	4,82	55,332 m3	266,70	
1.1.1.1.1.2.1.2.	2	Zakladanie, zvláštne stavebné práce	3 343,41	1,000	3 343,41	3 343,41	1,000	3 343,41	

1.1.1.1.12.1.2.1.		Lôžko pre trativody zo štrkopiesku triedeného	51,61	1,764	m3	91,04	51,61	1,764	m3	91,04	
1.1.1.1.12.1.2.2.		Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	10,35	19,600	m	202,86	10,35	19,600	m	202,86	
1.1.1.1.12.1.2.3.		Oceľové štetovnice pre štetové steny baranené alebo nasadené rezanie otvorov na skládke	6,28	66,600	ks	418,25	6,28	66,600	ks	418,25	
1.1.1.1.12.1.2.4.		Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	6,50	87,690	m2	569,99	6,50	87,690	m2	569,99	
1.1.1.1.12.1.2.5.		Profil oceľový hrubý na štetovnice (nepracovaný) LARSEN (10 370) 3n	160,50	6,314	t	1 013,40	160,50	6,314	t	1 013,40	
1.1.1.1.12.1.2.6.		Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obratovosťou	22,50	6,314	t	142,07	22,50	6,314	t	142,07	
1.1.1.1.12.1.2.7.		Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov. do 10m	6,20	87,690	m2	543,68	6,20	87,690	m2	543,68	
1.1.1.1.12.1.2.8.		Osadenie pláňa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 800	62,67	2,400	m	150,41	62,67	2,400	m	150,41	
1.1.1.1.12.1.2.9.		Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl.60xhr.steny 8cm	51,89	4,080	ks	211,71	51,89	4,080	ks	211,71	
1.1.1.1.12.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10 765,12	1,000		10 765,12	10 765,12	1,000		10 765,12	
1.1.1.1.12.1.3.1.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15. hr.150-300 mm	138,66	1,240	m3	171,94	138,66	1,240	m3	171,94	
1.1.1.1.12.1.3.2.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30. hr.80-150	245,62	11,796	m3	2 897,33	245,62	11,796	m3	2 897,33	
1.1.1.1.12.1.3.3.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	75,18	63,140	m2	4 746,87	75,18	63,140	m2	4 746,87	
1.1.1.1.12.1.3.4.		Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	11,08	63,140	m2	699,59	11,08	63,140	m2	699,59	
1.1.1.1.12.1.3.5.		Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10S05	2 597,45	0,866	t	2 249,39	2 597,45	0,866	t	2 249,39	
1.1.1.1.12.1.4.	4	Vodorovné konštrukcie	41,99	1,000		41,99	41,99	1,000		41,99	
1.1.1.1.12.1.4.1.		Osadenie prestupu do 600 mm	41,99	1,000	ks	41,99	41,99	1,000	ks	41,99	
1.1.1.1.12.1.5.	5	Komunikácie	401,62	1,000		401,62	401,62	1,000		401,62	
1.1.1.1.12.1.5.1.		Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	22,01	7,300	m2	160,67	22,01	7,300	m2	160,67	
1.1.1.1.12.1.5.2.		Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	8,17	29,492	ks	240,95	8,17	29,492	ks	240,95	
1.1.1.1.12.1.6.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	200,72	1,000		200,72	200,72	1,000		200,72	
1.1.1.1.12.1.6.1.		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	3,50	11,610	m2	40,64	3,50	11,610	m2	40,64	
1.1.1.1.12.1.6.2.		Náter stien vonkajší krycí akrylátový. dvojnásobný. farba	6,28	11,610	m2	72,91	6,28	11,610	m2	72,91	
1.1.1.1.12.1.6.3.		Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	70,30	1,240	m3	87,17	70,30	1,240	m3	87,17	
1.1.1.1.12.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	1 847,88	1,000		1 847,88	1 348,79	1,000		1 348,79	
1.1.1.1.12.1.7.1.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	34,56	12,600	m	435,46	34,56	12,600	m	435,46	
1.1.1.1.12.1.7.2.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	61,11	13,385	m	817,96	61,11	13,385	m	817,96	
1.1.1.1.12.1.7.3.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	5,55	6,300	m2	34,97	5,55	6,300	m2	34,97	
1.1.1.1.12.1.7.4.		Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3. 5 m čistiarní odpadových vôd. nádrží. kanálov	2,87	9,720	m2	27,90	2,87	9,720	m2	27,90	
1.1.1.1.12.1.7.5.		Osadenie kovového predmetu. poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu. hmotnosti do 50 kg	14,36	1,000	ks	14,36	14,36	1,000	ks	14,36	
1.1.1.1.12.1.7.6.		Osadenie kovového predmetu. poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu. hmotnosti 50-100 kg	18,14	1,000	ks	18,14	18,14	1,000	ks	18,14	
1.1.1.1.12.1.7.7.		Poklop z kompozitu 650x650	224,35	1,000	kus	224,35	224,35	0,000	kus	0,00	- 1 kpl - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.12.1.7.7. a - zmena č. 11
1.1.1.1.12.1.7.8.		Poklop z kompozitu 900x900	274,74	1,000	kus	274,74	274,74	0,000	kus	0,00	- 1 kpl - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.12.1.7.8. a - zmena č. 11

1.1.1.1.12.1.8.	99	Presun hmôt HSV	1 514,23	1,000		1 514,23	1 514,23	1,000		1 514,23
1.1.1.1.12.1.8.1.		Presun hmôt pre obj.8141. 8142.8143.zvislá nosná konštr.monolitická betónová.výšky do 25 m	26,66	56,798 t		1 514,23	26,66	56,798 t		1 514,23
1.1.1.1.12.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	1 862,47	1,000		1 862,47	1 862,47	1,000		1 862,47
1.1.1.1.12.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	430,21	1,000		430,21	430,21	1,000		430,21
1.1.1.1.12.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	4,40	34,020 m2		149,69	4,40	34,020 m2		149,69
1.1.1.1.12.2.1.2.		Kryštalicý ochranný náter betónových a ŽB povrchov	10,10	27,216 kg		274,88	10,10	27,216 kg		274,88
1.1.1.1.12.2.1.3.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	5,64	1,000 kpl		5,64	5,64	1,000 kpl		5,64
1.1.1.1.12.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 432,26	1,000		1 432,26	1 432,26	1,000		1 432,26
1.1.1.1.12.2.2.1.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	6,58	50,850 kg		334,59	6,58	50,850 kg		334,59
1.1.1.1.12.2.2.2.		Oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované- predbežná cena	13,56	50,850 kg		689,53	13,56	50,850 kg		689,53
1.1.1.1.12.2.2.3.		Kotvy do betónu z nehrdzavejúcej ocele M10	19,81	20,000 ks		396,20	19,81	20,000 ks		396,20
1.1.1.1.12.2.2.4.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	11,94	1,000 kpl		11,94	11,94	1,000 kpl		11,94
1.1.1.1.13.		SO-12_2 Rozvod úžitkovej vody	32 562,00	1,000		32 562,00	32 562,00	1,000		32 562,00
1.1.1.1.13.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	19 470,13	1,000		19 470,13	19 470,13	1,000		19 470,13
1.1.1.1.13.1.1.	1	Zemné práce	10 121,81	1,000		10 121,81	10 121,81	1,000		10 121,81
1.1.1.1.13.1.1.1.		Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	8,50	60,000 hod		510,00	8,50	60,000 hod		510,00
1.1.1.1.13.1.1.2.		Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	5,50	10,000 deň		55,00	5,50	10,000 deň		55,00
1.1.1.1.13.1.1.3.		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	21,96	93,240 m3		2 047,55	21,96	93,240 m3		2 047,55
1.1.1.1.13.1.1.4.		Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	11,62	93,240 m3		1 083,45	11,62	93,240 m3		1 083,45
1.1.1.1.13.1.1.5.		Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	4,98	310,800 m2		1 547,78	4,98	310,800 m2		1 547,78
1.1.1.1.13.1.1.6.		Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	2,88	310,800 m2		895,10	2,88	310,800 m2		895,10
1.1.1.1.13.1.1.7.		Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	5,04	310,800 m2		1 566,43	5,04	310,800 m2		1 566,43
1.1.1.1.13.1.1.8.		Odstánenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	1,15	310,800 m2		357,42	1,15	310,800 m2		357,42
1.1.1.1.13.1.1.9.		Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	4,64	27,000 m3		125,28	4,64	27,000 m3		125,28
1.1.1.1.13.1.1.10.		Uloženie výkopu do násypu	1,30	27,000 m3		35,10	1,30	27,000 m3		35,10
1.1.1.1.13.1.1.11.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,82	85,000 m3		409,70	4,82	85,000 m3		409,70
1.1.1.1.13.1.1.12.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	23,87	25,250 m3		602,72	23,87	25,250 m3		602,72
1.1.1.1.13.1.1.13.		Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	19,50	45,450 t		886,28	19,50	45,450 t		886,28
1.1.1.1.13.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	387,19	1,000		387,19	387,19	1,000		387,19
1.1.1.1.13.1.2.1.		Lôžko pod potrubie a obsyp potr. v otv. výkope z piesku	58,40	6,630 m3		387,19	58,40	6,630 m3		387,19
1.1.1.1.13.1.3.	8	Rúrové vedenie	8 409,97	1,000		8 409,97	8 409,97	1,000		8 409,97
1.1.1.1.13.1.3.1.		Potrubie z rúrok oceľ. bezšvových hr.steny 3 mm. DN 50 mm	16,96	2,000 m		33,92	16,96	2,000 m		33,92
1.1.1.1.13.1.3.2.		Potrubie z rúrok oceľ. bezšvových hr.steny 4 mm. DN 100mm	44,69	5,000 m		223,45	44,69	5,000 m		223,45
1.1.1.1.13.1.3.3.		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	2,31	1,000 m		2,31	2,31	1,000 m		2,31
1.1.1.1.13.1.3.4.		HDPE rúra PE100 32x2.9/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	2,55	1,093 m		2,79	2,55	1,093 m		2,79
1.1.1.1.13.1.3.5.		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	2,99	40,000 m		119,60	2,99	40,000 m		119,60
1.1.1.1.13.1.3.6.		HDPE rúra PE100 63x5.8/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	9,29	43,720 m		406,16	9,29	43,720 m		406,16
1.1.1.1.13.1.3.7.		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	2,91	3,000 m		8,73	2,91	3,000 m		8,73
1.1.1.1.13.1.3.8.		HDPE rúra PE100 rúra 90x5.4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	12,47	3,279 m		40,89	12,47	3,279 m		40,89
1.1.1.1.13.1.3.9.		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN110	5,27	67,000 m		353,09	5,27	67,000 m		353,09
1.1.1.1.13.1.3.10.		HDPE rúra PE100 110x10.0/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	26,68	73,231 m		1 953,80	26,68	73,231 m		1 953,80

1.1.1.1.13.1.3.11.		Montáž vodov. ventilov odvoduš. na vonk. radoch DN 15	3,48	1,000	ks	3,48	3,48	1,000	ks	3,48
1.1.1.1.13.1.3.12.		Ventil odvodušňovací DN 15 automatický	18,00	1,000	kus	18,00	18,00	1,000	kus	18,00
1.1.1.1.13.1.3.13.		Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	73,59	2,000	ks	147,18	73,59	2,000	ks	147,18
1.1.1.1.13.1.3.14.		Posúvač D 80 mm. PN 16	511,43	2,000	ks	1 022,86	511,43	2,000	ks	1 022,86
1.1.1.1.13.1.3.15.		Zemná súprava šupátková V 1020 DN 80/PN 10	235,80	2,000	kus	471,60	235,80	2,000	kus	471,60
1.1.1.1.13.1.3.16.		Montáž vodov. ventilov DN 50	31,58	1,000	ks	31,58	31,58	1,000	ks	31,58
1.1.1.1.13.1.3.17.		Ventil guľový DN 25	32,17	1,000	kus	32,17	32,17	1,000	kus	32,17
1.1.1.1.13.1.3.18.		Montáž hydrantov podzemných DN 80	33,54	2,000	ks	67,08	33,54	2,000	ks	67,08
1.1.1.1.13.1.3.19.		Podzemný hydrant "D"- plnoprietokový DN 80/1.25 voda	1 356,42	2,000	ks	2 712,84	1 356,42	2,000	ks	2 712,84
1.1.1.1.13.1.3.20.		Osadenie poklopu liatinového posúvačového	30,02	2,000	ks	60,04	30,02	2,000	ks	60,04
1.1.1.1.13.1.3.21.		Poklop posúvačový. voda. plyn	32,12	2,000	ks	64,24	32,12	2,000	ks	64,24
1.1.1.1.13.1.3.22.		Osadenie poklopu liatinového hydrantového	59,56	2,000	ks	119,12	59,56	2,000	ks	119,12
1.1.1.1.13.1.3.23.		Poklop hydrantový	88,80	2,000	ks	177,60	88,80	2,000	ks	177,60
1.1.1.1.13.1.3.24.		Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	1,96	111,000	m	217,56	1,96	111,000	m	217,56
1.1.1.1.13.1.3.25.		Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	1,08	111,000	m	119,88	1,08	111,000	m	119,88
1.1.1.1.13.1.4.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	551,16	1,000		551,16	551,16	1,000		551,16
1.1.1.1.13.1.4.1.		Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. v otv. výkope	10,26	53,719	t	551,16	10,26	53,719	t	551,16
1.1.1.1.13.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	13 091,87	1,000		13 091,87	13 091,87	1,000		13 091,87
1.1.1.1.13.2.1.	722	Vnútrotný vodovod	3 945,09	1,000		3 945,09	3 945,09	1,000		3 945,09
1.1.1.1.13.2.1.1.		Potrubie z ocele. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0. 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	17,99	1,600	m	28,78	17,99	1,600	m	28,78
1.1.1.1.13.2.1.2.		Potrubie z ocele. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0. 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	47,85	0,500	m	23,93	47,85	0,500	m	23,93
1.1.1.1.13.2.1.3.		Dod. a montáž uzatváracieho ventilu DN 100	307,21	4,000	ks	1 228,84	307,21	4,000	ks	1 228,84
1.1.1.1.13.2.1.4.		Dod. a montáž výpušťacieho kohúta 1/2"	18,61	1,000	ks	18,61	18,61	1,000	ks	18,61
1.1.1.1.13.2.1.5.		Dod. a montáž odvoduš. automat. ventila DN 15	22,49	1,000	ks	22,49	22,49	1,000	ks	22,49
1.1.1.1.13.2.1.6.		Dod. a montáž ventilu poistného DN 25/PN 10	60,02	1,000	kus	60,02	60,02	1,000	kus	60,02
1.1.1.1.13.2.1.7.		Dod. a montáž Manometra 0 - 10 bar	67,07	1,000	kus	67,07	67,07	1,000	kus	67,07
1.1.1.1.13.2.1.8.		Dod. a montáž filtra do potrubia DN 100	285,51	1,000	kus	285,51	285,51	1,000	kus	285,51
1.1.1.1.13.2.1.9.		Montáž vodomery pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	61,73	1,000	ks	61,73	61,73	1,000	ks	61,73
1.1.1.1.13.2.1.10.		Impulzné vodomery. DN 65. vodomery	2 125,29	1,000	ks	2 125,29	2 125,29	1,000	ks	2 125,29
1.1.1.1.13.2.1.11.		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	22,82	1,000	kpl	22,82	22,82	1,000	kpl	22,82
1.1.1.1.13.2.2.	724	Strojné vybavenie zdravotníckej	9 146,78	1,000		9 146,78	9 146,78	1,000		9 146,78
1.1.1.1.13.2.2.1.		Čerpadlo vodov. ponorné s motorom 27m3/h. H=70m	5 740,53	1,000	pl	5 740,53	5 740,53	1,000	pl	5 740,53
1.1.1.1.13.2.2.2.		Montáž čerpadiel vodov. ponor.	47,39	1,000	kus	47,39	47,39	1,000	kus	47,39
1.1.1.1.13.2.2.3.		Dod. a montáž tlakového spínača 5-7.5 bar	531,72	1,000	or	531,72	531,72	1,000	or	531,72
1.1.1.1.13.2.2.4.		Dod. a montáž spätného ventilu DN 100	390,73	1,000	kus	390,73	390,73	1,000	kus	390,73
1.1.1.1.13.2.2.5.		Dod. a montáž tlaková nádrž PN 1.0 500 l	1 447,94	1,000	or	1 447,94	1 447,94	1,000	or	1 447,94
1.1.1.1.13.2.2.6.		Tvarovky pre vodov. potrubie	946,93	1,000	or	946,93	946,93	1,000	or	946,93
1.1.1.1.13.2.2.7.		Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	41,54	1,000	kpl	41,54	41,54	1,000	kpl	41,54
1.1.1.1.14.		SO 13 Prepojovacie potrubia	114 355,87	1,000		114 355,87	111 607,48	1,000		111 607,48
1.1.1.1.14.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	114 355,87	1,000		114 355,87	111 607,48	1,000		111 607,48
1.1.1.1.14.1.1.	1	Zemné práce	30 962,70	1,000		30 962,70	30 014,61	1,000		30 014,61
1.1.1.1.14.1.1.1.		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	22,50	321,540	m3	7 234,65	22,50	321,540	m3	7 234,65
1.1.1.1.14.1.1.2.		Priplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	11,62	321,540	m3	3 736,29	11,62	321,540	m3	3 736,29
1.1.1.1.14.1.1.3.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	15,25	168,480	m3	2 569,32	15,25	168,480	m3	2 569,32

1.1.1.1.14.1.1.4.		Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	1,38	168,480	m3	232,50	1,38	168,480	m3	232,50	
1.1.1.1.14.1.1.5.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložné do 2 m	4,98	639,500	m2	3 184,71	4,98	639,500	m2	3 184,71	
1.1.1.1.14.1.1.6.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložné hĺbky do 2 m	2,88	639,500	m2	1 841,76	2,88	639,500	m2	1 841,76	
1.1.1.1.14.1.1.7.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,55	189,240	m3	861,04	4,55	189,240	m3	861,04	
1.1.1.1.14.1.1.8.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,43	1 324,680	m3	569,61	0,43	1 324,680	m3	569,61	
1.1.1.1.14.1.1.9.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	2,58	189,240	m3	488,24	2,58	189,240	m3	488,24	
1.1.1.1.14.1.1.10.		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	0,99	189,240	m3	175,99	0,99	189,240	m3	175,99	
1.1.1.1.14.1.1.11.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	316,031	t	948,09	3,00	0,000	t	0,00	- 316,031 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.14.1.1.11 a - zmena č. 1
1.1.1.1.14.1.1.12.		Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	2,07	300,780	m3	622,61	2,07	300,780	m3	622,61	
1.1.1.1.14.1.1.13.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	23,87	150,790	m3	3 599,36	23,87	150,790	m3	3 599,36	
1.1.1.1.14.1.1.14.		Štrkopiesok 0-8 Z	19,26	254,337	t	4 898,53	19,26	254,337	t	4 898,53	
1.1.1.1.14.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	2 661,34	1,000		2 661,34	2 661,34	1,000		2 661,34	
1.1.1.1.14.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	68,86	38,450	m3	2 647,67	68,86	38,450	m3	2 647,67	
1.1.1.1.14.1.2.2.		Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	136,72	0,100	m3	13,67	136,72	0,100	m3	13,67	
1.1.1.1.14.1.3.	5	Komunikácie	628,71	1,000		628,71	628,71	1,000		628,71	
1.1.1.1.14.1.3.1.		Montáž uzavretého žľabu BG. BGU-Z. BGZ-S. SV 150. do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	13,88	2,500	m	34,70	13,88	2,500	m	34,70	
1.1.1.1.14.1.3.2.		BG štandardný žľab NW 150. č. 0. bez spádu	80,12	3,000	ks	240,36	80,12	3,000	ks	240,36	
1.1.1.1.14.1.3.3.		BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	3,38	5,000	ks	16,90	3,38	5,000	ks	16,90	
1.1.1.1.14.1.3.4.		BG-SV Liatinový rošt NW 150. 500/197/25. SW 18/170. tr. C 250 kN s rýchlosúzáverom	67,35	5,000	ks	336,75	67,35	5,000	ks	336,75	
1.1.1.1.14.1.4.	8	Rúrové vedenie	76 379,40	1,000		76 379,40	74 662,79	1,000		74 662,79	
1.1.1.1.14.1.4.1.		Montáž kanalizačného potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z HDPE rúr zváraných na tupo D 110 x 6.6 mm	19,84	474,000	m	9 404,16	19,84	150,500	m	2 985,92	-323,5 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.2.		HD-PE PE100 SDR17/PN10 D 90x5.4mm (vrátane potrubných tvaroviek)	35,78	518,082	m	18 536,97	35,78	150,500	m	5 384,89	-367,582 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.3.		Montáž kanalizačného potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z HDPE rúr zváraných na tupo D 160 x 9.5 mm	21,95	73,000	m	1 602,35	21,95	316,700	m	6 951,57	243,7 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.4.		HD-PE PE100 SDR17/PN10 D160x9.5mm (vrátane potrubných tvaroviek)	62,77	79,789	m	5 008,36	62,77	316,700	m	19 879,26	236,911 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.5.		Montáž kanalizačného potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z HDPE rúr zváraných na tupo D 225 x 13.4 mm	24,00	149,000	m	3 576,00	24,00	146,800	m	3 523,20	-2,200 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.6.		HD-PE PE100 SDR17/PN10 D225x13.4mm (vrátane potrubných tvaroviek)	95,23	162,857	m	15 508,87	95,23	146,800	m	13 979,76	-16,057 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.7.		Montáž potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	3,33	60,500	m	201,47	3,33	30,100	m	100,23	-30,4 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.8.		Kanalizačné rúry (vrátane potrubných tvaroviek) PVC-U hladké s hrdlom 160x4.0x5000mm	73,11	9,728	ks	711,21	73,11	6,020	ks	440,12	-3,708 ks - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.9.		Kanalizačné rúry (vrátane potrubných tvaroviek) PVC-U hladké s hrdlom 110x3.2x5000mm	40,31	3,279	ks	132,18	40,31	0,000	ks	0,00	-3,279 ks - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.10.		PVC-U rúry (vrátane potrubných tvaroviek) 160x6.2/6m - tlakový kanalizačný systém PN10	202,04	1,093	ks	220,83	202,04	0,000	ks	0,00	-1,093 ks - zmena podľa RPD - zmena č. 3

1.1.1.1.14.1.4.11.		Montáž potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	5,90	76,500 m	451,35	5,90	92,600 m	546,34	16,1 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.12.		Kanalizačné rúry (vrátane potrubných tvaroviek) PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x5000mm	380,62	13,116 ks	4 992,21	380,62	12,460 ks	4 742,53	-0,656 ks - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.13.		Kanalizačné rúry (vrátane potrubných tvaroviek) PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm	213,42	3,607 ks	769,81	213,42	6,060 ks	1 293,33	2,453 ks - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.14.		Skúška tesnosti kanalizácie D 150	4,87	607,500 m	2 958,53	4,87	497,300 m	2 421,85	-110,2 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.15.		Skúška tesnosti kanalizácie D 250	7,55	165,500 m	1 249,53	7,55	177,100 m	1 337,11	11,6 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.16.		Skúška tesnosti kanalizácie D 300	9,18	60,000 m	550,80	9,18	62,300 m	571,91	2,3 m - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.14.1.4.17.		Kompletná armatúrna šachta zo železobetónu so stropom z dielcov. pôdorysnej plochy do 2.50 m2	2 319,11	1,000 ks	2 319,11	2 319,11	1,000 ks	2 319,11	
1.1.1.1.14.1.4.18.		Kompletné vybavenie armatúrnej šachty posúvačmi DN 200 a liatinovými tvarovkami	4 000,36	1,000 ks	4 000,36	4 000,36	1,000 ks	4 000,36	
1.1.1.1.14.1.4.19.		Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	76,58	1,000 ks	76,58	76,58	1,000 ks	76,58	
1.1.1.1.14.1.4.20.		Kompletná prefabrikovaná šachta Ms 80 cm	1 032,54	1,000 ks	1 032,54	1 032,54	1,000 ks	1 032,54	
1.1.1.1.14.1.4.21.		Montáž revíznej šachty z PVC. DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.). tlak 40 t. hl. 1200 do 1500mm	52,85	1,000 ks	52,85	52,85	1,000 ks	52,85	
1.1.1.1.14.1.4.22.		Kompletná revízna šachta DN400/DN 200 poklop plný. nosnosť A15	247,50	1,000 ks	247,50	247,50	1,000 ks	247,50	
1.1.1.1.14.1.4.23.		Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	94,27	4,000 ks	377,08	94,27	4,000 ks	377,08	
1.1.1.1.14.1.4.24.		Uličná vpusť kompletná	240,24	4,040 ks	970,57	240,24	4,040 ks	970,57	
1.1.1.1.14.1.4.25.		Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	41,87	1,000 ks	41,87	41,87	1,000 ks	41,87	
1.1.1.1.14.1.4.26.		Poklop kanalizačný komplet okrúhly so zámkom. trieda D 400kN	247,35	1,000 ks	247,35	247,35	1,000 ks	247,35	
1.1.1.1.14.1.4.27.		Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	41,91	4,000 ks	167,64	41,91	4,000 ks	167,64	
1.1.1.1.14.1.4.28.		Komplet kanálový DN 600	177,43	4,000 ks	709,72	177,43	4,000 ks	709,72	
1.1.1.1.14.1.4.29.		Koše kovové na blato a kaly	65,40	4,000 ks	261,60	65,40	4,000 ks	261,60	
1.1.1.1.14.1.5.	99	Presun hmôt HSV	3 723,72	1,000	3 723,72	3 640,03	1,000	3 640,03	
1.1.1.1.14.1.5.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	10,26	362,936 t	3 723,72	10,26	354,779 t	3 640,03	-8,157 t - zmena podľa RPD - zmena č. 3
1.1.1.1.15.		SO 14 Príprava územia a demolácie	28 345,22	1,000	28 345,22	27 311,22	1,000	27 311,22	
1.1.1.1.15.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	28 345,22	1,000	28 345,22	27 311,22	1,000	27 311,22	
1.1.1.1.15.1.1.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie	28 345,22	1,000	28 345,22	27 311,22	1,000	27 311,22	
1.1.1.1.15.1.1.1.		Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom. - 2.20000t	116,31	1,728 m3	200,98	116,31	1,728 m3	200,98	
1.1.1.1.15.1.1.2.		Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	104,65	30,123 m3	3 152,37	104,65	30,123 m3	3 152,37	
1.1.1.1.15.1.1.3.		Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	180,04	56,233 m3	10 124,19	180,04	56,233 m3	10 124,19	
1.1.1.1.15.1.1.4.		Demontáž technológie lapača	1 526,45	1,000 kpl	1 526,45	1 526,45	1,000 kpl	1 526,45	
1.1.1.1.15.1.1.5.		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,77	258,501 t	4 593,56	17,77	258,501 t	4 593,56	
1.1.1.1.15.1.1.6.		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,57	7 496,529 t	4 273,02	0,57	7 496,529 t	4 273,02	
1.1.1.1.15.1.1.7.		Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,31	258,501 t	3 440,65	13,31	258,501 t	3 440,65	
1.1.1.1.15.1.1.8.		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	4,00	258,501 t	1 034,00	4,00	0,000 t	0,00	- 258,501 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.15.1.1.8 a - zmena č. 1
1.1.1.1.16.		SO 15 Sekundárne káblové rozvody NN	10 132,99	1,000	10 132,99	10 132,99	1,000	10 132,99	
1.1.1.1.16.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	373,76	1,000	373,76	373,76	1,000	373,76	
1.1.1.1.16.1.1.	2	Zakladanie. zvláštne stavebné práce	373,76	1,000	373,76	373,76	1,000	373,76	
1.1.1.1.16.1.1.1.		Základ pod zariadenia. betón prostý. s debnením. cem.omietkou stien. poterom. kotev.otvormi. plochy do 0.25m2 tr.C 16/20	934,39	0,400 m3	373,76	934,39	0,400 m3	373,76	
1.1.1.1.16.2.	M	Práce a dodávky M	9 585,59	1,000	9 585,59	9 585,59	1,000	9 585,59	
1.1.1.1.16.2.1.	21-M	Elektromontáže	5 437,92	1,000	5 437,92	5 437,92	1,000	5 437,92	
1.1.1.1.16.2.1.1.		Rúrka ochranná z PE. novoduru. do D 100 mm. uložená pevne. vnútorná	3,57	10,000 m	35,70	3,57	10,000 m	35,70	
1.1.1.1.16.2.1.2.		PVC rúra 160x4.0/5m -hladký kanalizačný systém SN4	65,16	10,500 ks	684,18	65,16	10,500 ks	684,18	

1.1.1.1.16.2.1.3.		Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	4,23	24,000	ks	101,52	4,23	24,000	ks	101,52
1.1.1.1.16.2.1.4.		Káblové oko 35 Al 617079	1,90	24,000	ks	45,60	1,90	24,000	ks	45,60
1.1.1.1.16.2.1.5.		Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	14,25	4,000	ks	57,00	14,25	4,000	ks	57,00
1.1.1.1.16.2.1.6.		Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	10,90	4,000	ks	43,60	10,90	4,000	ks	43,60
1.1.1.1.16.2.1.7.		NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35 mm)	15,56	6,000	ks	93,36	15,56	6,000	ks	93,36
1.1.1.1.16.2.1.8.		POLJ-01/4x 10-35 Káblové súbory silové. spojka NN s polymérovou izoláciou	56,79	6,000	ks	340,74	56,79	6,000	ks	340,74
1.1.1.1.16.2.1.9.		Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová - typ SR 4	44,82	2,000	ks	89,64	44,82	2,000	ks	89,64
1.1.1.1.16.2.1.10.		Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová SR 4. PRIS4 SR4 DIN00 2x400A/3x160A P2	1 027,44	2,000	ks	2 054,88	1 027,44	2,000	ks	2 054,88
1.1.1.1.16.2.1.11.		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	1,76	10,000	m	17,60	1,76	10,000	m	17,60
1.1.1.1.16.2.1.12.		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	1,54	7,000	kg	10,78	1,54	7,000	kg	10,78
1.1.1.1.16.2.1.13.		Svorka FeZn pripojovacia SP	2,42	4,000	ks	9,68	2,42	4,000	ks	9,68
1.1.1.1.16.2.1.14.		Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	0,72	4,000	ks	2,88	0,72	4,000	ks	2,88
1.1.1.1.16.2.1.15.		Svorka FeZn skúšobná SZ	3,46	4,000	ks	13,84	3,46	4,000	ks	13,84
1.1.1.1.16.2.1.16.		Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	1,60	4,000	ks	6,40	1,60	4,000	ks	6,40
1.1.1.1.16.2.1.17.		Svorka FeZn uzemňovacia SR03	2,42	4,000	ks	9,68	2,42	4,000	ks	9,68
1.1.1.1.16.2.1.18.		Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	1,11	4,000	ks	4,44	1,11	4,000	ks	4,44
1.1.1.1.16.2.1.19.		Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0.6/1 kV 4x35	2,53	185,000	m	468,05	2,53	185,000	m	468,05
1.1.1.1.16.2.1.20.		1-AYKY 4x35 Kábel pre pevné uloženie. hliníkový STN	5,75	194,250	m	1 116,94	5,75	194,250	m	1 116,94
1.1.1.1.16.2.1.21.		Murárske výpomoci	47,88	1,000	kpl	47,88	47,88	1,000	kpl	47,88
1.1.1.1.16.2.1.22.		Podružný materiál	132,43	1,000	kpl	132,43	132,43	1,000	kpl	132,43
1.1.1.1.16.2.1.23.		Podiel pridružených výkonov	51,10	1,000	kpl	51,10	51,10	1,000	kpl	51,10
1.1.1.1.16.2.2.	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 147,67	1,000		4 147,67	4 147,67	1,000		4 147,67
1.1.1.1.16.2.2.1.		Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej. v zemine triedy 3	9,13	130,000	m	1 186,90	9,13	130,000	m	1 186,90
1.1.1.1.16.2.2.2.		Zriadenie. rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia. v ryhe šír. do 65 cm. hrúbky vrstvy 10 cm	1,88	130,000	m	244,40	1,88	130,000	m	244,40
1.1.1.1.16.2.2.3.		Drvína vápencová zmes 0 - 4	19,26	13,520	t	260,40	19,26	13,520	t	260,40
1.1.1.1.16.2.2.4.		Zakrytie tehliami na šírku 45 cm	2,40	130,000	m	312,00	2,40	130,000	m	312,00
1.1.1.1.16.2.2.5.		Drvína vápencová zmes 0 - 4	19,26	0,232	t	4,47	19,26	0,232	t	4,47
1.1.1.1.16.2.2.6.		Tehla plná pálená maloformátová. lxšxv 290x140x65 mm	0,99	1 440,881	ks	1 426,47	0,99	1 440,881	ks	1 426,47
1.1.1.1.16.2.2.7.		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy. šírka 33 cm	0,67	130,000	m	87,10	0,67	130,000	m	87,10
1.1.1.1.16.2.2.8.		Fólia červená v m	0,20	136,500	m	27,30	0,20	136,500	m	27,30
1.1.1.1.16.2.2.9.		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 50 cm širokej. 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	4,26	130,000	m	553,80	4,26	130,000	m	553,80
1.1.1.1.16.2.2.10.		Podiel pridružených výkonov	44,83	1,000	kpl	44,83	44,83	1,000	kpl	44,83
1.1.1.1.16.3.	OST	Ostatné	173,64	1,000		173,64	173,64	1,000		173,64
1.1.1.1.16.3.1.	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	173,64	1,000		173,64	173,64	1,000		173,64
1.1.1.1.16.3.1.1.		Nešpecifikované práce	17,59	2,000	hod	35,18	17,59	2,000	hod	35,18
1.1.1.1.16.3.1.2.		Komplexné odskúšanie	20,89	2,000	hod	41,78	20,89	2,000	hod	41,78
1.1.1.1.16.3.1.3.		Revízie	24,17	4,000	hod	96,68	24,17	4,000	hod	96,68
1.1.1.1.17.		SO16- Vonkajšie osvetlenie	57 193,30	1,000		57 193,30	57 193,30	1,000		57 193,30
1.1.1.1.17.1.		Materiálové a spracovacie náklady	57 193,30	1,000		57 193,30	57 193,30	1,000		57 193,30
1.1.1.1.17.1.1.		Skriňa pilierová 400V/16A. RVO	596,11	1,000	ks	596,11	596,11	1,000	ks	596,11
1.1.1.1.17.1.2.		Súmrakový spínač +fotosenzor -SOU1	75,44	1,000	ks	75,44	75,44	1,000	ks	75,44
1.1.1.1.17.1.3.		Oceľový stožiar 6m LBH 6-A	681,09	16,000	ks	10 897,44	681,09	16,000	ks	10 897,44
1.1.1.1.17.1.4.		Konzola na stožiar l=1m SK1/600-1000	380,47	16,000	ks	6 087,52	380,47	16,000	ks	6 087,52
1.1.1.1.17.1.5.		Stožiarová svorkovnica TB1 1xE14-6A	79,38	16,000	ks	1 270,08	79,38	16,000	ks	1 270,08
1.1.1.1.17.1.6.		Poistka patrónová 6A gG	13,71	16,000	ks	219,36	13,71	16,000	ks	219,36

1.1.1.1.17.1.7.		Reflektor 12900lm. 30W. IP66. IK08. 230VAC. 2.6kg. liaty hliník. tvrdené sklo. zar.l.tr.ochrany VOLTANA 0	528,83	16,000	ks	8 461,28	528,83	16,000	ks	8 461,28
1.1.1.1.17.1.8.		Kábel VO s pokládkou CYKY-J 3x4	11,63	400,000	m	4 652,00	11,63	400,000	m	4 652,00
1.1.1.1.17.1.9.		Káble k reflektorom CYKY-J 3x1.5	8,86	100,000	m	886,00	8,86	100,000	m	886,00
1.1.1.1.17.1.10.		Betónový základ C25	241,00	0,600	m3	144,60	241,00	0,600	m3	144,60
1.1.1.1.17.1.11.		Chránička ohybná KF090050	6,10	50,000	m	305,00	6,10	50,000	m	305,00
1.1.1.1.17.1.12.		Uzemňovací pásik s pokládkou FeZn 30x4	10,76	500,000	kg	5 380,00	10,76	500,000	kg	5 380,00
1.1.1.1.17.1.13.		Uzemňovací drôt FeZn 10	6,87	32,000	m	219,84	6,87	32,000	m	219,84
1.1.1.1.17.1.14.		Svorka uzemňovacia SR03B	9,34	32,000	ks	298,88	9,34	32,000	ks	298,88
1.1.1.1.17.1.15.		Svorka pripojovacia SP1	9,35	16,000	ks	149,60	9,35	16,000	ks	149,60
1.1.1.1.17.1.16.		Drobný spojovací a montážny materiál	452,82	1,000	sada	452,82	452,82	1,000	sada	452,82
1.1.1.1.17.1.17.		Asfaltový lak	28,23	1,000	kg	28,23	28,23	1,000	kg	28,23
1.1.1.1.17.1.18.		Jemný piesok na obsyp kábla	47,13	30,000	m3	1 413,90	47,13	30,000	m3	1 413,90
1.1.1.1.17.1.19.		Káblová ryha	7,57	400,000	m	3 028,00	7,57	400,000	m	3 028,00
1.1.1.1.17.1.20.		Výkop pod betónový základ 0.6x0.6x1.5m	81,22	16,000	ks	1 299,52	81,22	16,000	ks	1 299,52
1.1.1.1.17.1.21.		Debnieť betónového základu	210,97	16,000	ks	3 375,52	210,97	16,000	ks	3 375,52
1.1.1.1.17.1.22.		Kamenná drť frakcia 8 - 12	3,92	400,000	kg	1 568,00	3,92	400,000	kg	1 568,00
1.1.1.1.17.1.23.		Výstražná fólia do výkopu	0,71	400,000	m	284,00	0,71	400,000	m	284,00
1.1.1.1.17.1.24.		Montážna plošina	141,57	40,000	hod	5 662,80	141,57	40,000	hod	5 662,80
1.1.1.1.17.1.25.		Odborná prehliadka a odborná skúška EZ	54,67	8,000	hod	437,36	54,67	8,000	hod	437,36
1.1.1.1.18.		SO 17 Komunikácie a spevnené plochy	98 302,29	1,000		98 302,29	96 475,59	1,000		96 475,59
1.1.1.1.18.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	98 302,29	1,000		98 302,29	96 475,59	1,000		96 475,59
1.1.1.1.18.1.1.	1	Zemné práce	18 688,90	1,000		18 688,90	18 092,20	1,000		18 092,20
1.1.1.1.18.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy 150 do 300 mm. -0.50000t	23,45	615,000	m2	14 421,75	23,45	615,000	m2	14 421,75
1.1.1.1.18.1.1.2.		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2. nad 100 do 1000 m3	2,81	200,000	m3	562,00	2,81	200,000	m3	562,00
1.1.1.1.18.1.1.3.		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	17,58	17,760	m3	312,22	17,58	17,760	m3	312,22
1.1.1.1.18.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,87	110,500	m3	648,64	5,87	110,500	m3	648,64
1.1.1.1.18.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	773,500	m3	456,37	0,59	773,500	m3	456,37
1.1.1.1.18.1.1.6.		Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	110,500	m3	1 071,85	9,70	110,500	m3	1 071,85
1.1.1.1.18.1.1.7.		Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	3,44	71,000	m3	244,24	3,44	71,000	m3	244,24
1.1.1.1.18.1.1.8.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,03	110,500	m3	113,82	1,03	110,500	m3	113,82
1.1.1.1.18.1.1.9.		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	198,900	t	596,70	3,00	0,000	t	0,00
1.1.1.1.18.1.1.10.		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	0,57	125,000	m2	71,25	0,57	125,000	m2	71,25
1.1.1.1.18.1.1.11.		Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	2,21	86,000	m2	190,06	2,21	86,000	m2	190,06
1.1.1.1.18.1.2.	2	Zakladanie	2 741,68	1,000		2 741,68	2 741,68	1,000		2 741,68
1.1.1.1.18.1.2.1.		Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	43,83	17,760	m3	778,42	43,83	17,760	m3	778,42
1.1.1.1.18.1.2.2.		Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	16,78	117,000	m	1 963,26	16,78	117,000	m	1 963,26
1.1.1.1.18.1.3.	5	Komunikácie	59 366,23	1,000		59 366,23	59 366,23	1,000		59 366,23
1.1.1.1.18.1.3.1.		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím. vlhčením a zhutnením. po zhutnení hr. 200 mm	9,08	56,000	m2	508,48	9,08	56,000	m2	508,48
1.1.1.1.18.1.3.2.		Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 200 mm	9,47	697,000	m2	6 600,59	9,47	697,000	m2	6 600,59
1.1.1.1.18.1.3.3.		Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením. CBGM C 8/10 (C 6/8). po zhutnení hr. 150 mm	13,87	625,000	m2	8 668,75	13,87	625,000	m2	8 668,75

- 198,900 t - položka nahradená pol.č.
1.1.1.1.18.1.1.9 a - zmena č. 1

1.1.1.1.18.1.3.4.		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.60 kg/m ²	0,81	1 250,000	m2	1 012,50	0,81	1 250,000	m2	1 012,50	
1.1.1.1.18.1.3.5.		Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	22,21	625,000	m2	13 881,25	22,21	625,000	m2	13 881,25	
1.1.1.1.18.1.3.6.		Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L. po zhutnení hr. 50 mm	20,93	625,000	m2	13 081,25	20,93	625,000	m2	13 081,25	
1.1.1.1.18.1.3.7.		Betón asfaltový nemodifik. II.tr. AC 22 L lôžný. po zhutnení hr. 50 mm	20,93	625,000	m2	13 081,25	20,93	625,000	m2	13 081,25	
1.1.1.1.18.1.3.8.		Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	17,22	56,000	m2	964,32	17,22	56,000	m2	964,32	
1.1.1.1.18.1.3.9.		Dlažba Low value HAKA 6 SIVÁ	27,72	56,560	m2	1 567,84	27,72	56,560	m2	1 567,84	
1.1.1.1.18.1.4.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 831,32	1,000		14 831,32	13 601,32	1,000		13 601,32	
1.1.1.1.18.1.4.1.		Osadenie záhon. obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12.5 s bočnou oporou	7,11	44,000	m	312,84	7,11	44,000	m	312,84	
1.1.1.1.18.1.4.2.		OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	4,70	44,440	ks	208,87	4,70	44,440	ks	208,87	
1.1.1.1.18.1.4.3.		Osadenie chodník. obrub. betón. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12.5 do lôžka	12,61	30,000	m	378,30	12,61	30,000	m	378,30	
1.1.1.1.18.1.4.4.		OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	10,73	30,300	ks	325,12	10,73	30,300	ks	325,12	
1.1.1.1.18.1.4.5.		Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12.5 do lôžka	9,85	164,000	m	1 615,40	9,85	164,000	m	1 615,40	
1.1.1.1.18.1.4.6.		OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	10,73	165,640	ks	1 777,32	10,73	165,640	ks	1 777,32	
1.1.1.1.18.1.4.7.		Lôžko pod obrubníky. krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12.5	126,03	10,060	m3	1 267,86	126,03	10,060	m3	1 267,86	
1.1.1.1.18.1.4.8.		Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	8,38	51,000	m	427,38	8,38	51,000	m	427,38	
1.1.1.1.18.1.4.9.		Tvárnica betónová žľavka TBM 1-103 50x102.5x8/10	20,58	112,385	ks	2 312,88	20,58	112,385	ks	2 312,88	
1.1.1.1.18.1.4.10.		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	2,26	307,500	t	694,95	2,26	307,500	t	694,95	
1.1.1.1.18.1.4.11.		Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,48	8 917,500	t	4 280,40	0,48	8 917,500	t	4 280,40	
1.1.1.1.18.1.4.12.		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	4,00	307,500	t	1 230,00	4,00	0,000	t	0,00	- 307,500 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.18.1.4.12. a - zmena č. 1
1.1.1.1.18.1.5.	99	Presun hmôt HSV	2 674,16	1,000		2 674,16	2 674,16	1,000		2 674,16	
1.1.1.1.18.1.5.1.		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	2,87	931,762	t	2 674,16	2,87	931,762	t	2 674,16	
1.1.1.1.19.		SO 18 Terénne a sadové úpravy	8 413,73	1,000		8 413,73	7 624,93	1,000		7 624,93	
1.1.1.1.19.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	8 413,73	1,000		8 413,73	7 624,93	1,000		7 624,93	
1.1.1.1.19.1.1.	1	Zemné práce	7 510,29	1,000		7 510,29	6 721,49	1,000		6 721,49	
1.1.1.1.19.1.1.1.		Odstránenie ornice s premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	1,32	500,000	m3	660,00	1,32	500,000	m3	660,00	
1.1.1.1.19.1.1.2.		Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2	4,55	80,000	m3	364,00	4,55	80,000	m3	364,00	
1.1.1.1.19.1.1.3.		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	2,20	160,000	m3	352,00	2,20	160,000	m3	352,00	
1.1.1.1.19.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	1,99	320,000	m3	636,80	1,99	320,000	m3	636,80	
1.1.1.1.19.1.1.5.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	9,70	160,000	m3	1 552,00	9,70	160,000	m3	1 552,00	
1.1.1.1.19.1.1.6.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	2,58	80,000	m3	206,40	2,58	80,000	m3	206,40	
1.1.1.1.19.1.1.7.		Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	3,44	400,000	m3	1 376,00	3,44	400,000	m3	1 376,00	
1.1.1.1.19.1.1.8.		Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	1,03	185,000	m2	190,55	1,03	185,000	m2	190,55	
1.1.1.1.19.1.1.9.		Travné semeno	8,81	9,250	kg	81,49	8,81	9,250	kg	81,49	

1.1.1.1.19.1.1.10.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	0,57	640,000	m2	364,80	0,57	640,000	m2	364,80	
1.1.1.1.19.1.1.11.	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m2.hr.do 100 mm	1,85	185,000	m2	342,25	1,85	185,000	m2	342,25	
1.1.1.1.19.1.1.12.	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	2,21	200,000	m2	442,00	2,21	200,000	m2	442,00	
1.1.1.1.19.1.1.13.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5. objem do 0.01 m3	0,35	40,000	ks	14,00	0,35	40,000	ks	14,00	
1.1.1.1.19.1.1.14.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	0,22	185,000	m2	40,70	0,22	185,000	m2	40,70	
1.1.1.1.19.1.1.15.	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	0,02	185,000	m2	3,70	0,02	185,000	m2	3,70	
1.1.1.1.19.1.1.16.	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5. priemer balu nad 100 do 200 mm	2,37	40,000	ks	94,80	2,37	40,000	ks	94,80	
1.1.1.1.19.1.1.17.	Borievka čínska - Juniperus chinensis STRICTA; ihličnatá drevina solitérna. vzpriameno rastúca	19,72	40,000	ks	788,80	19,72	0,000	ks	0,00	- 40 ks - položka nahradená pol.č. 1.1.1.1.19.1.1.17. a - zmena č. 4
1.1.1.1.19.1.2.	2 Zakladanie. zvláštne stavebné práce	903,44	1,000		903,44	903,44	1,000		903,44	
1.1.1.1.19.1.2.1.	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2 . 5 . šírky od 0 do 3 m	1,03	230,000	m2	236,90	1,03	230,000	m2	236,90	
1.1.1.1.19.1.2.2.	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 500g/m2. Protex 500. obj.č. GTX/FI/047	2,52	264,500	m2	666,54	2,52	264,500	m2	666,54	
1.1.1.1.20.	PS-01 Mechanické predčistenie a vstupná ČS	275 094,38	1,000		275 094,38	275 094,38	1,000		275 094,38	
1.1.1.1.20.1.	Stroj	213 437,63	1,000		213 437,63	213 437,63	1,000		213 437,63	
1.1.1.1.20.1.1.	Mechanické predčistenie	89 053,80	1,000		89 053,80	89 053,80	1,000		89 053,80	
1.1.1.1.20.1.1.1.	Strojne stierané hrablice (hrubé prečistenie)	79 385,56	1,000	ks	79 385,56	79 385,56	1,000	ks	79 385,56	
1.1.1.1.20.1.1.2.	Kontajner (na zhrabky)	661,97	1,000	ks	661,97	661,97	1,000	ks	661,97	
1.1.1.1.20.1.1.3.	Kontajner (na piesok)	657,57	1,000	ks	657,57	657,57	1,000	ks	657,57	
1.1.1.1.20.1.1.4.	Stavidlo s ručným ovládaním s nestúpajúcim vretenom	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	
1.1.1.1.20.1.1.5.	Stavidlo s ručným ovládaním s nestúpajúcim vretenom	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	
1.1.1.1.20.1.1.6.	Stavidlo s ručným ovládaním s nestúpajúcim vretenom	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	2 081,93	1,000	ks	2 081,93	
1.1.1.1.20.1.1.7.	Stavidlo s ručným ovládaním s nestúpajúcim vretenom	1 851,11	1,000	ks	1 851,11	1 851,11	1,000	ks	1 851,11	
1.1.1.1.20.1.1.8.	Elektromagnetický ventil	251,80	1,000	ks	251,80	251,80	1,000	ks	251,80	
1.1.1.1.20.1.2.	VSTUPNÁ ČERPACIA STANICA	19 718,96	1,000		19 718,96	19 718,96	1,000		19 718,96	
1.1.1.1.20.1.2.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávačou vynášačou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	6 308,34	3,000	ks	18 925,02	6 308,34	3,000	ks	18 925,02	
1.1.1.1.20.1.2.2.	Pojazdný kladkostroj s ručným pohonom	793,94	1,000	ks	793,94	793,94	1,000	ks	793,94	
1.1.1.1.20.1.3.	MERNÁ ŠACHTA	104 664,87	1,000		104 664,87	104 664,87	1,000		104 664,87	
1.1.1.1.20.1.3.1.	Indukčný prietokomer (potrubie z obce Nesvady)	2 322,84	1,000	ks	2 322,84	2 322,84	1,000	ks	2 322,84	
1.1.1.1.20.1.3.2.	Indukčný prietokomer (potrubie z obce Imeľ)	3 406,84	1,000	ks	3 406,84	3 406,84	1,000	ks	3 406,84	
1.1.1.1.20.1.3.3.	Indukčný prietokomer - fakturačný (prípojka na fekálny voz)	4 975,59	1,000	ks	4 975,59	4 975,59	1,000	ks	4 975,59	
1.1.1.1.20.1.3.4.	Studňa (čerpadlo 7.5kW + FM s riadením. tlaková nádoba + potrubné rozvody vrátane stanice + vodomer	7 743,90	1,000	ks	7 743,90	7 743,90	1,000	ks	7 743,90	
1.1.1.1.20.1.3.5.	Systém správy. diagnostiky a prediktívnej diagnostiky točivých strojov (HW. SW), HW vybavenie - snímacie zariadenia pre čerpanie agregáty podľa špecifikácie v PD - TS, SW vrátane licencie pre prevádzku softvéru prediktívnej diagnostiky komplet montáž a sp	86 215,70	1,000	ks	86 215,70	86 215,70	1,000	ks	86 215,70	
1.1.1.1.20.2.	Rúry a montáž	61 656,75	1,000		61 656,75	61 656,75	1,000		61 656,75	
1.1.1.1.20.2.1.	Mechanické predčistenie	7 283,88	1,000		7 283,88	7 283,88	1,000		7 283,88	
1.1.1.1.20.2.1.1.	rúra	539,62	3,000	m	1 618,86	539,62	3,000	m	1 618,86	
1.1.1.1.20.2.1.2.	rúra	257,90	3,000	m	773,70	257,90	3,000	m	773,70	
1.1.1.1.20.2.1.3.	lemový nakružok	64,81	3,000	ks	194,43	64,81	3,000	ks	194,43	
1.1.1.1.20.2.1.4.	točivá príruha PN10	67,36	3,000	ks	202,08	67,36	3,000	ks	202,08	
1.1.1.1.20.2.1.5.	koleno 90o R=1.5*D	211,09	6,000	ks	1 266,54	211,09	6,000	ks	1 266,54	
1.1.1.1.20.2.1.6.	redukcia centricka	213,02	1,000	ks	213,02	213,02	1,000	ks	213,02	
1.1.1.1.20.2.1.7.	prípojka na žumpové vody	1 730,68	1,000	ks	1 730,68	1 730,68	1,000	ks	1 730,68	

1.1.1.1.20.2.1.8.	rúra	17,03	3,000	m	51,09	17,03	3,000	m	51,09
1.1.1.1.20.2.1.9.	rúra	13,70	5,000	m	68,50	13,70	5,000	m	68,50
1.1.1.1.20.2.1.10.	rúra	10,85	3,000	m	32,55	10,85	3,000	m	32,55
1.1.1.1.20.2.1.11.	koleno 90o s vnút. závitmi	3,48	4,000	ks	13,92	3,48	4,000	ks	13,92
1.1.1.1.20.2.1.12.	nátrubok s vnút. závitmi	9,87	7,000	ks	69,09	9,87	7,000	ks	69,09
1.1.1.1.20.2.1.13.	vsuvka s vonk. závitmi	2,96	3,000	ks	8,88	2,96	3,000	ks	8,88
1.1.1.1.20.2.1.14.	T-kus s vnút. závitmi	4,28	4,000	ks	17,12	4,28	4,000	ks	17,12
1.1.1.1.20.2.1.15.	redukcia centrická s vnút. závitmi	2,64	3,000	ks	7,92	2,64	3,000	ks	7,92
1.1.1.1.20.2.1.16.	koleno 90o s vnút. závitmi	1,87	5,000	ks	9,35	1,87	5,000	ks	9,35
1.1.1.1.20.2.1.17.	nátrubok s vnút. závitmi	1,96	3,000	ks	5,88	1,96	3,000	ks	5,88
1.1.1.1.20.2.1.18.	vsuvka s vonk. závitmi	1,34	18,000	ks	24,12	1,34	18,000	ks	24,12
1.1.1.1.20.2.1.19.	guľový ventil s vnút. závitom	24,30	18,000	ks	437,40	24,30	18,000	ks	437,40
1.1.1.1.20.2.1.20.	redukcia centrická s vnút. závitmi	3,20	3,000	ks	9,60	3,20	3,000	ks	9,60
1.1.1.1.20.2.1.21.	koleno 90o s vnút. závitmi	1,41	2,000	ks	2,82	1,41	2,000	ks	2,82
1.1.1.1.20.2.1.22.	nátrubok s vnút. závitmi	1,46	3,000	ks	4,38	1,46	3,000	ks	4,38
1.1.1.1.20.2.1.23.	vsuvka s vonk. závitmi	1,34	2,000	ks	2,68	1,34	2,000	ks	2,68
1.1.1.1.20.2.1.24.	guľový ventil s vnút. závitom	7,10	15,000	ks	106,50	7,10	15,000	ks	106,50
1.1.1.1.20.2.1.25.	filter závitový PN10	111,21	1,000	ks	111,21	111,21	1,000	ks	111,21
1.1.1.1.20.2.1.26.	- rúra 2"	18,35	5,000	m	91,75	18,35	5,000	m	91,75
1.1.1.1.20.2.1.27.	- rúra 6/4"	16,08	8,000	m	128,64	16,08	8,000	m	128,64
1.1.1.1.20.2.1.28.	- rúra 1"	9,73	5,000	m	48,65	9,73	5,000	m	48,65
1.1.1.1.20.2.1.29.	šróbenie s vnút. závitom	8,39	2,000	ks	16,78	8,39	2,000	ks	16,78
1.1.1.1.20.2.1.30.	šróbenie s vnút. závitom	5,31	2,000	ks	10,62	5,31	2,000	ks	10,62
1.1.1.1.20.2.1.31.	šróbenie s vnút. závitom	2,56	2,000	ks	5,12	2,56	2,000	ks	5,12
1.1.1.1.20.2.2.	VSTUPNÁ ČERPACIA STANICA	18 291,86	1,000		18 291,86	18 291,86	1,000		18 291,86
1.1.1.1.20.2.2.1.	rúra	257,90	17,000	m	4 384,30	257,90	17,000	m	4 384,30
1.1.1.1.20.2.2.2.	lemový nákrúžok	25,97	15,000	ks	389,55	25,97	15,000	ks	389,55
1.1.1.1.20.2.2.3.	točivá príruha PN10 typ02	47,81	15,000	ks	717,15	47,81	15,000	ks	717,15
1.1.1.1.20.2.2.4.	T-kus	506,49	5,000	ks	2 532,45	506,49	5,000	ks	2 532,45
1.1.1.1.20.2.2.5.	redukcia ex-centricka	496,86	3,000	ks	1 490,58	496,86	3,000	ks	1 490,58
1.1.1.1.20.2.2.6.	lemový nákrúžok	14,13	5,000	ks	70,65	14,13	5,000	ks	70,65
1.1.1.1.20.2.2.7.	točivá príruha PN10 typ02	20,50	5,000	ks	102,50	20,50	5,000	ks	102,50
1.1.1.1.20.2.2.8.	koleno 90o R=1.5*D	202,77	1,000	ks	202,77	202,77	1,000	ks	202,77
1.1.1.1.20.2.2.9.	spätná klapka PN10	873,84	3,000	ks	2 621,52	873,84	3,000	ks	2 621,52
1.1.1.1.20.2.2.10.	uzáver ručný PN10 s ovládacím kolesom	1 084,13	3,000	ks	3 252,39	1 084,13	3,000	ks	3 252,39
1.1.1.1.20.2.2.11.	uzáver ručný PN10 s predlžovacou tyčou. s ovládacím kolesom	1 009,22	2,000	ks	2 018,44	1 009,22	2,000	ks	2 018,44
1.1.1.1.20.2.2.12.	točivá príruha PN6 typ02	41,90	2,000	ks	83,80	41,90	2,000	ks	83,80
1.1.1.1.20.2.2.13.	vodiaca tyč 4.0m	70,96	6,000	ks	425,76	70,96	6,000	ks	425,76
1.1.1.1.20.2.3.	MERNÁ ŠACHTA	3 693,74	1,000		3 693,74	3 693,74	1,000		3 693,74
1.1.1.1.20.2.3.1.	rúra	257,90	2,000	m	515,80	257,90	2,000	m	515,80
1.1.1.1.20.2.3.2.	rúra	174,22	5,000	m	871,10	174,22	5,000	m	871,10
1.1.1.1.20.2.3.3.	rúra	104,03	10,000	m	1 040,30	104,03	10,000	m	1 040,30
1.1.1.1.20.2.3.4.	redukcia centricka	201,80	2,000	ks	403,60	201,80	2,000	ks	403,60
1.1.1.1.20.2.3.5.	redukcia centricka	159,04	2,000	ks	318,08	159,04	2,000	ks	318,08
1.1.1.1.20.2.3.6.	lemový nákrúžok	23,28	2,000	ks	46,56	23,28	2,000	ks	46,56
1.1.1.1.20.2.3.7.	lemový nákrúžok	19,64	6,000	ks	117,84	19,64	6,000	ks	117,84
1.1.1.1.20.2.3.8.	lemový nákrúžok	14,13	4,000	ks	56,52	14,13	4,000	ks	56,52
1.1.1.1.20.2.3.9.	točivá príruha PN10 typ02	35,28	2,000	ks	70,56	35,28	2,000	ks	70,56
1.1.1.1.20.2.3.10.	točivá príruha PN10 typ02	20,50	2,000	ks	41,00	20,50	2,000	ks	41,00
1.1.1.1.20.2.3.11.	točivá príruha PN6 typ02	34,89	2,000	ks	69,78	34,89	2,000	ks	69,78
1.1.1.1.20.2.3.12.	točivá príruha PN6 typ02	24,55	4,000	ks	98,20	24,55	4,000	ks	98,20
1.1.1.1.20.2.3.13.	točivá príruha PN6 typ02	22,20	2,000	ks	44,40	22,20	2,000	ks	44,40
1.1.1.1.20.2.4.	DOPLNKOVÉ KONSTRUKCIE	5 048,74	1,000		5 048,74	5 048,74	1,000		5 048,74

1.1.1.1.20.2.4.1.	Ručne stierané hrablice	1 935,97	1,000	ks	1 935,97	1 935,97	1,000	ks	1 935,97
1.1.1.1.20.2.4.2.	Ručne stierané hrablice	1 943,64	1,000	ks	1 943,64	1 943,64	1,000	ks	1 943,64
1.1.1.1.20.2.4.3.	Disipačný plech	869,80	1,000	ks	869,80	869,80	1,000	ks	869,80
1.1.1.1.20.2.4.4.	záves a1 (m=6.3kg)	45,03	1,000	ks	45,03	45,03	1,000	ks	45,03
1.1.1.1.20.2.4.5.	záves b1 (m=4.9kg)	31,11	4,000	ks	124,44	31,11	4,000	ks	124,44
1.1.1.1.20.2.4.6.	záves c1 (m=1.1kg)	8,20	1,000	ks	8,20	8,20	1,000	ks	8,20
1.1.1.1.20.2.4.7.	záves d1 (m=0.9kg)	5,64	1,000	ks	5,64	5,64	1,000	ks	5,64
1.1.1.1.20.2.4.8.	záves e1 (m=1.0kg)	6,28	1,000	ks	6,28	6,28	1,000	ks	6,28
1.1.1.1.20.2.4.9.	záves f1 (m=7.0kg)	45,09	2,000	ks	90,18	45,09	2,000	ks	90,18
1.1.1.1.20.2.4.10.	záves g1 (m=0.5kg)	6,52	3,000	ks	19,56	6,52	3,000	ks	19,56
1.1.1.1.20.2.5.	PRÍRUBOVÉ SPOJE	1 325,83	1,000		1 325,83	1 325,83	1,000		1 325,83
1.1.1.1.20.2.5.1.	prírubový spoj DN300 PN10 (02 + Huber)	55,63	2,000	ks	111,26	55,63	2,000	ks	111,26
1.1.1.1.20.2.5.2.	prírubový spoj DN100 PN10 (02 + pät. koleno)	36,09	3,000	ks	108,27	36,09	3,000	ks	108,27
1.1.1.1.20.2.5.3.	prírubový spoj DN200 PN10	145,12	3,000	ks	435,36	145,12	3,000	ks	435,36
1.1.1.1.20.2.5.4.	prírubový spoj DN200 PN10 (02 + ručný uzáver + 02)	98,57	2,000	ks	197,14	98,57	2,000	ks	197,14
1.1.1.1.20.2.5.5.	prírubový spoj DN200 PN10 (02 + 02)	46,09	2,000	ks	92,18	46,09	2,000	ks	92,18
1.1.1.1.20.2.5.6.	prírubový spoj DN150 PN10 (02 + IP1 + 02)	75,00	1,000	ks	75,00	75,00	1,000	ks	75,00
1.1.1.1.20.2.5.7.	prírubový spoj DN100 PN10 (02 + IP2 + 02)	63,21	1,000	ks	63,21	63,21	1,000	ks	63,21
1.1.1.1.20.2.5.8.	prírubový spoj DN200 PN6 (02 + 02)	42,68	2,000	ks	85,36	42,68	2,000	ks	85,36
1.1.1.1.20.2.5.9.	prírubový spoj DN150 PN6 (02 + 02)	40,28	3,000	ks	120,84	40,28	3,000	ks	120,84
1.1.1.1.20.2.5.10.	prírubový spoj DN100 PN6 (02 + 02)	37,21	1,000	ks	37,21	37,21	1,000	ks	37,21
1.1.1.1.20.2.6.	Montáž	26 012,70	1,000		26 012,70	26 012,70	1,000		26 012,70
1.1.1.1.20.2.6.1.	Montáž	26 012,70	1,000	kpl	26 012,70	26 012,70	1,000	kpl	26 012,70
1.1.1.1.21.	PS-02 Biologické čistenie	952 368,10	1,000		952 368,10	952 368,10	1,000		952 368,10
1.1.1.1.21.1.	Stroj	919 013,73	1,000		919 013,73	919 013,73	1,000		919 013,73
1.1.1.1.21.1.1.	Vsokoučinnostné dúchadlo	22 009,89	3,000	kus	66 029,67	22 009,89	3,000	kus	66 029,67
1.1.1.1.21.1.2.	Pojazdný kladkostroj s ručným pohonom	800,86	1,000	kus	800,86	800,86	1,000	kus	800,86
1.1.1.1.21.1.3.	Ponorné kalové miešadlo	3 911,94	2,000	kus	7 823,88	3 911,94	2,000	kus	7 823,88
1.1.1.1.21.1.4.	Ponorné kalové miešadlo	3 911,94	4,000	kus	15 647,76	3 911,94	4,000	kus	15 647,76
1.1.1.1.21.1.5.	Prevzdušňovací systém jemnobublinný pre aktivačné nádrže	11 435,38	2,000	set	22 870,76	11 435,38	2,000	set	22 870,76
1.1.1.1.21.1.6.	Rozdeľovací objekt	3 033,47	2,000	kus	6 066,94	3 033,47	2,000	kus	6 066,94
1.1.1.1.21.1.7.	Aktivačná nádrž	134 885,39	2,000	kus	269 770,78	134 885,39	2,000	kus	269 770,78
1.1.1.1.21.1.8.	Dosadzovacia nádrž	170 952,76	2,000	kus	341 905,52	170 952,76	2,000	kus	341 905,52
1.1.1.1.21.1.9.	Technologické vybavenie dosadzovacej nádrže	9 192,49	2,000	kus	18 384,98	9 192,49	2,000	kus	18 384,98
1.1.1.1.21.1.10.	Technologické lávky na nádržiach	71 677,64	1,000	set	71 677,64	71 677,64	1,000	set	71 677,64
1.1.1.1.21.1.11.	Ponorné kalové čerpadlo inerného recyklu so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie viď. TS)	5 240,34	3,000	kus	15 721,02	5 240,34	3,000	kus	15 721,02
1.1.1.1.21.1.12.	Ponorné kalové čerpadlo externého recyklu a prebytočného kalu so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie viď. TS)	5 003,97	3,000	kus	15 011,91	5 003,97	3,000	kus	15 011,91
1.1.1.1.21.1.13.	Magneticko indukčný prietokomer	3 118,13	4,000	kus	12 472,52	3 118,13	4,000	kus	12 472,52
1.1.1.1.21.1.14.	Kyslíková sonda	3 752,44	2,000	kus	7 504,88	3 752,44	2,000	kus	7 504,88
1.1.1.1.21.1.15.	Montáž	47 324,61	1,000	kpl	47 324,61	47 324,61	1,000	kpl	47 324,61
1.1.1.1.21.2.	Rúry a montáž	33 354,37	1,000		33 354,37	33 354,37	1,000		33 354,37
1.1.1.1.21.2.1.	DÚCHÁREŇ	18 007,72	1,000		18 007,72	18 007,72	1,000		18 007,72
1.1.1.1.21.2.1.1.	Šroubenie	9,59	3,000	ks	28,77	9,59	3,000	ks	28,77
1.1.1.1.21.2.1.2.	Nippel	9,23	3,000	ks	27,69	9,23	3,000	ks	27,69
1.1.1.1.21.2.1.3.	redukcia centricka	23,49	3,000	ks	70,47	23,49	3,000	ks	70,47
1.1.1.1.21.2.1.4.	lemový nakružok	11,23	6,000	ks	67,38	11,23	6,000	ks	67,38
1.1.1.1.21.2.1.5.	točivá príruha PN10	65,18	6,000	ks	391,08	65,18	6,000	ks	391,08

1.1.1.1.21.2.1.6.	Posúvač + ručné koliesko	328,67	3,000	ks	986,01	328,67	3,000	ks	986,01
1.1.1.1.21.2.1.7.	koleno 45°	45,29	3,000	ks	135,87	45,29	3,000	ks	135,87
1.1.1.1.21.2.1.8.	rúra	38,71	2,000	m	77,42	38,71	2,000	m	77,42
1.1.1.1.21.2.1.9.	rúra	104,09	8,000	m	832,72	104,09	8,000	m	832,72
1.1.1.1.21.2.1.10.	lemový nakružok	25,26	4,000	ks	101,04	25,26	4,000	ks	101,04
1.1.1.1.21.2.1.11.	točivá príruha PN10	72,06	4,000	ks	288,24	72,06	4,000	ks	288,24
1.1.1.1.21.2.1.12.	redukcia centricka	92,11	1,000	ks	92,11	92,11	1,000	ks	92,11
1.1.1.1.21.2.1.13.	koleno 90°	138,53	2,000	ks	277,06	138,53	2,000	ks	277,06
1.1.1.1.21.2.1.14.	lemový nakružok	18,07	1,000	ks	18,07	18,07	1,000	ks	18,07
1.1.1.1.21.2.1.15.	točivá príruha PN10	98,61	1,000	ks	98,61	98,61	1,000	ks	98,61
1.1.1.1.21.2.1.16.	rúra	18,04	1,000	m	18,04	18,04	1,000	m	18,04
1.1.1.1.21.2.1.17.	elektromagnetický ventil	34,59	1,000	ks	34,59	34,59	1,000	ks	34,59
1.1.1.1.21.2.1.18.	Šroubenie	16,62	2,000	ks	33,24	16,62	2,000	ks	33,24
1.1.1.1.21.2.1.19.	Níppel	3,63	2,000	ks	7,26	3,63	2,000	ks	7,26
1.1.1.1.21.2.1.20.	odvzdušňovací ventil	50,40	2,000	ks	100,80	50,40	2,000	ks	100,80
1.1.1.1.21.2.1.21.	koleno 90°	6,79	2,000	ks	13,58	6,79	2,000	ks	13,58
1.1.1.1.21.2.1.22.	rúra	104,09	18,000	m	1 873,62	104,09	18,000	m	1 873,62
1.1.1.1.21.2.1.23.	T-kus	214,50	1,000	ks	214,50	214,50	1,000	ks	214,50
1.1.1.1.21.2.1.24.	redukcia centricka	79,04	2,000	ks	158,08	79,04	2,000	ks	158,08
1.1.1.1.21.2.1.25.	rúra	38,71	3,000	m	116,13	38,71	3,000	m	116,13
1.1.1.1.21.2.1.26.	koleno 90°	36,21	3,000	ks	108,63	36,21	3,000	ks	108,63
1.1.1.1.21.2.1.27.	Posúvač + ručné koliesko	328,67	2,000	ks	657,34	328,67	2,000	ks	657,34
1.1.1.1.21.2.1.28.	lemový nakružok	11,23	2,000	ks	22,46	11,23	2,000	ks	22,46
1.1.1.1.21.2.1.29.	točivá príruha PN10	65,18	2,000	ks	130,36	65,18	2,000	ks	130,36
1.1.1.1.21.2.1.30.	rúra	26,09	2,000	m	52,18	26,09	2,000	m	52,18
1.1.1.1.21.2.1.31.	lemový nakružok	8,38	4,000	ks	33,52	8,38	4,000	ks	33,52
1.1.1.1.21.2.1.32.	točivá príruha PN10	35,34	4,000	ks	141,36	35,34	4,000	ks	141,36
1.1.1.1.21.2.1.33.	koleno 90°	14,98	1,000	ks	14,98	14,98	1,000	ks	14,98
1.1.1.1.21.2.1.34.	rúra	26,09	2,000	m	52,18	26,09	2,000	m	52,18
1.1.1.1.21.2.1.35.	lemový nakružok	8,38	4,000	ks	33,52	8,38	4,000	ks	33,52
1.1.1.1.21.2.1.36.	točivá príruha PN10	35,34	4,000	ks	141,36	35,34	4,000	ks	141,36
1.1.1.1.21.2.1.37.	koleno 90°	14,98	1,000	ks	14,98	14,98	1,000	ks	14,98
1.1.1.1.21.2.1.38.	rúra	26,09	2,000	m	52,18	26,09	2,000	m	52,18
1.1.1.1.21.2.1.39.	lemový nakružok	8,38	4,000	ks	33,52	8,38	4,000	ks	33,52
1.1.1.1.21.2.1.40.	točivá príruha PN10	35,34	4,000	ks	141,36	35,34	4,000	ks	141,36
1.1.1.1.21.2.1.41.	koleno 90°	14,98	2,000	ks	29,96	14,98	2,000	ks	29,96
1.1.1.1.21.2.1.42.	koleno 45°	14,00	2,000	ks	28,00	14,00	2,000	ks	28,00
1.1.1.1.21.2.1.43.	rúra	26,09	2,000	m	52,18	26,09	2,000	m	52,18
1.1.1.1.21.2.1.44.	lemový nakružok	8,38	4,000	ks	33,52	8,38	4,000	ks	33,52
1.1.1.1.21.2.1.45.	točivá príruha PN10	35,34	4,000	ks	141,36	35,34	4,000	ks	141,36
1.1.1.1.21.2.1.46.	koleno 90°	14,98	2,000	ks	29,96	14,98	2,000	ks	29,96
1.1.1.1.21.2.1.47.	koleno 45°	14,00	2,000	ks	28,00	14,00	2,000	ks	28,00
1.1.1.1.21.2.1.48.	koleno 90°	2,18	12,000	ks	26,16	2,18	12,000	ks	26,16
1.1.1.1.21.2.1.49.	T-kus	4,93	4,000	ks	19,72	4,93	4,000	ks	19,72
1.1.1.1.21.2.1.50.	rúra	28,67	5,000	m	143,35	28,67	5,000	m	143,35
1.1.1.1.21.2.1.51.	redukcia centricka	2,95	4,000	ks	11,80	2,95	4,000	ks	11,80
1.1.1.1.21.2.1.52.	T-kus	12,78	2,000	ks	25,56	12,78	2,000	ks	25,56
1.1.1.1.21.2.1.53.	rúra	44,62	5,000	m	223,10	44,62	5,000	m	223,10
1.1.1.1.21.2.1.54.	redukcia centricka	7,67	4,000	ks	30,68	7,67	4,000	ks	30,68
1.1.1.1.21.2.1.55.	rúra	72,33	2,000	m	144,66	72,33	2,000	m	144,66
1.1.1.1.21.2.1.56.	T-kus	91,73	1,000	ks	91,73	91,73	1,000	ks	91,73
1.1.1.1.21.2.1.57.	spojka	12,71	32,000	ks	406,72	12,71	32,000	ks	406,72
1.1.1.1.21.2.1.58.	spojka	21,86	8,000	ks	174,88	21,86	8,000	ks	174,88

1.1.1.1.21.2.1.59.	spojka	30,39	3,000	ks	91,17	30,39	3,000	ks	91,17
1.1.1.1.21.2.1.60.	rúra	36,22	18,000	m	651,96	36,22	18,000	m	651,96
1.1.1.1.21.2.1.61.	koleno 90°	21,20	4,000	ks	84,80	21,20	4,000	ks	84,80
1.1.1.1.21.2.1.62.	koleno 45°	28,16	2,000	ks	56,32	28,16	2,000	ks	56,32
1.1.1.1.21.2.1.63.	spojka	23,14	10,000	ks	231,40	23,14	10,000	ks	231,40
1.1.1.1.21.2.1.64.	koleno 90°	138,53	6,000	ks	831,18	138,53	6,000	ks	831,18
1.1.1.1.21.2.1.65.	rúra	95,55	8,000	m	764,40	95,55	8,000	m	764,40
1.1.1.1.21.2.1.66.	Posúvač + ručné koliesko	648,21	2,000	ks	1 296,42	648,21	2,000	ks	1 296,42
1.1.1.1.21.2.1.67.	lemový nakružok	22,82	6,000	ks	136,92	22,82	6,000	ks	136,92
1.1.1.1.21.2.1.68.	točivá príruha PN10	98,61	6,000	ks	591,66	98,61	6,000	ks	591,66
1.1.1.1.21.2.1.69.	koleno 90°	11,37	4,000	ks	45,48	11,37	4,000	ks	45,48
1.1.1.1.21.2.1.70.	rúra	29,28	10,000	m	292,80	29,28	10,000	m	292,80
1.1.1.1.21.2.1.71.	lemový nakružok	3,02	4,000	ks	12,08	3,02	4,000	ks	12,08
1.1.1.1.21.2.1.72.	točivá príruha PN10	20,10	4,000	ks	80,40	20,10	4,000	ks	80,40
1.1.1.1.21.2.1.73.	Posúvač + ručné koliesko	192,20	2,000	ks	384,40	192,20	2,000	ks	384,40
1.1.1.1.21.2.1.74.	koleno 90°	11,37	2,000	ks	22,74	11,37	2,000	ks	22,74
1.1.1.1.21.2.1.75.	rúra	29,28	10,000	m	292,80	29,28	10,000	m	292,80
1.1.1.1.21.2.1.76.	lemový nakružok	3,02	2,000	ks	6,04	3,02	2,000	ks	6,04
1.1.1.1.21.2.1.77.	točivá príruha PN10	20,10	2,000	ks	40,20	20,10	2,000	ks	40,20
1.1.1.1.21.2.1.78.	Posúvač + ručné koliesko	192,20	2,000	ks	384,40	192,20	2,000	ks	384,40
1.1.1.1.21.2.1.79.	koleno 90°	11,37	4,000	ks	45,48	11,37	4,000	ks	45,48
1.1.1.1.21.2.1.80.	rúra	29,28	10,000	m	292,80	29,28	10,000	m	292,80
1.1.1.1.21.2.1.81.	lemový nakružok	3,02	4,000	ks	12,08	3,02	4,000	ks	12,08
1.1.1.1.21.2.1.82.	točivá príruha PN10	20,10	4,000	ks	80,40	20,10	4,000	ks	80,40
1.1.1.1.21.2.1.83.	Posúvač + ručné koliesko	192,20	2,000	ks	384,40	192,20	2,000	ks	384,40
1.1.1.1.21.2.1.84.	koleno 90°	11,37	2,000	ks	22,74	11,37	2,000	ks	22,74
1.1.1.1.21.2.1.85.	rúra	29,28	10,000	m	292,80	29,28	10,000	m	292,80
1.1.1.1.21.2.1.86.	lemový nakružok	3,02	2,000	ks	6,04	3,02	2,000	ks	6,04
1.1.1.1.21.2.1.87.	točivá príruha PN10	20,10	2,000	ks	40,20	20,10	2,000	ks	40,20
1.1.1.1.21.2.1.88.	Posúvač + ručné koliesko	192,20	2,000	ks	384,40	192,20	2,000	ks	384,40
1.1.1.1.21.2.1.89.	koleno 90°	11,37	4,000	ks	45,48	11,37	4,000	ks	45,48
1.1.1.1.21.2.1.90.	rúra	29,28	10,000	m	292,80	29,28	10,000	m	292,80
1.1.1.1.21.2.1.91.	lemový nakružok	3,02	4,000	ks	12,08	3,02	4,000	ks	12,08
1.1.1.1.21.2.1.92.	točivá príruha PN10	20,10	4,000	ks	80,40	20,10	4,000	ks	80,40
1.1.1.1.21.2.1.93.	Posúvač + ručné koliesko	192,20	2,000	ks	384,40	192,20	2,000	ks	384,40
1.1.1.1.21.2.2.	PRÍRUBOVÉ SPOJE	293,29	1,000		293,29	293,29	1,000		293,29
1.1.1.1.21.2.2.1.	prírubový spoj DN125 + tesnenie	6,92	6,000	ks	41,52	6,92	6,000	ks	41,52
1.1.1.1.21.2.2.2.	prírubový spoj DN200 + tesnenie	12,21	1,000	ks	12,21	12,21	1,000	ks	12,21
1.1.1.1.21.2.2.3.	prírubový spoj DN250 + tesnenie	13,18	2,000	ks	26,36	13,18	2,000	ks	26,36
1.1.1.1.21.2.2.4.	prírubový spoj DN125 + tesnenie	6,92	2,000	ks	13,84	6,92	2,000	ks	13,84
1.1.1.1.21.2.2.5.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.6.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.7.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.8.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.9.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.10.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	2,000	ks	12,46	6,23	2,000	ks	12,46
1.1.1.1.21.2.2.11.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.2.12.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	2,000	ks	12,46	6,23	2,000	ks	12,46
1.1.1.1.21.2.2.13.	prírubový spoj DN80 +tesnenie	6,23	4,000	ks	24,92	6,23	4,000	ks	24,92
1.1.1.1.21.2.3.	Montáž	15 053,36	1,000		15 053,36	15 053,36	1,000		15 053,36
1.1.1.1.21.2.3.1.	Montáž	15 053,36	1,000	kpl	15 053,36	15 053,36	1,000	kpl	15 053,36
1.1.1.1.22.	PS-03 ČS vyčistenej vody	52 669,51	1,000		52 669,51	52 669,51	1,000		52 669,51
1.1.1.1.22.1.	Stroj	36 029,41	1,000		36 029,41	36 029,41	1,000		36 029,41

	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	6 308,34	3,000	ks	18 925,02	6 308,34	3,000	ks	18 925,02
1.1.1.1.22.1.1.		4 088,27	1,000	ks	4 088,27	4 088,27	1,000	ks	4 088,27
1.1.1.1.22.1.2.	Indukčný prietokomer (fakturačný)	793,94	1,000	ks	793,94	793,94	1,000	ks	793,94
1.1.1.1.22.1.3.	Pojazdný kladkostroj s ručným pohonom	8 421,88	1,000	ks	8 421,88	8 421,88	1,000	ks	8 421,88
1.1.1.1.22.1.4.	Kompaktný automatický stacionárny vzorkovač	3 800,30	1,000	kpl	3 800,30	3 800,30	1,000	kpl	3 800,30
1.1.1.1.22.1.5.	Montáž	16 640,10	1,000		16 640,10	16 640,10	1,000		16 640,10
1.1.1.1.22.2.	Rúry a montáž	5 901,18	1,000		5 901,18	5 901,18	1,000		5 901,18
1.1.1.1.22.2.1.	ČS VYČISTENEJ VODY	16,68	3,000	ks	50,04	16,68	3,000	ks	50,04
1.1.1.1.22.2.1.1.	točivá príruha PN10	2,97	3,000	ks	8,91	2,97	3,000	ks	8,91
1.1.1.1.22.2.1.2.	lemový nakružok	50,28	3,000	ks	150,84	50,28	3,000	ks	150,84
1.1.1.1.22.2.1.3.	redukcia centricka	70,42	6,000	ks	422,52	70,42	6,000	ks	422,52
1.1.1.1.22.2.1.4.	koleno 90°	98,87	5,000	m	494,35	98,87	5,000	m	494,35
1.1.1.1.22.2.1.5.	rúra	298,28	3,000	ks	894,84	298,28	3,000	ks	894,84
1.1.1.1.22.2.1.6.	Posúvač + ručné koliesko	521,90	3,000	ks	1 565,70	521,90	3,000	ks	1 565,70
1.1.1.1.22.2.1.7.	Spätná klapka	214,34	3,000	ks	643,02	214,34	3,000	ks	643,02
1.1.1.1.22.2.1.8.	T-kus redukovaný	98,61	3,000	ks	295,83	98,61	3,000	ks	295,83
1.1.1.1.22.2.1.9.	točivá príruha PN10	18,07	3,000	ks	54,21	18,07	3,000	ks	54,21
1.1.1.1.22.2.1.10.	lemový nakružok	138,68	1,000	ks	138,68	138,68	1,000	ks	138,68
1.1.1.1.22.2.1.11.	zaslepovacia príruha PN10	58,66	2,000	ks	117,32	58,66	2,000	ks	117,32
1.1.1.1.22.2.1.12.	redukcia centricka	18,55	1,000	ks	18,55	18,55	1,000	ks	18,55
1.1.1.1.22.2.1.13.	Šroubenie	3,63	1,000	ks	3,63	3,63	1,000	ks	3,63
1.1.1.1.22.2.1.14.	Nippel	6,79	2,000	ks	13,58	6,79	2,000	ks	13,58
1.1.1.1.22.2.1.15.	koleno 90°	46,83	1,000	ks	46,83	46,83	1,000	ks	46,83
1.1.1.1.22.2.1.16.	guľový ventil s pákou	87,32	3,000	ks	261,96	87,32	3,000	ks	261,96
1.1.1.1.22.2.1.17.	Tesnenie prestupov	106,65	1,000	ks	106,65	106,65	1,000	ks	106,65
1.1.1.1.22.2.1.18.	Tesnenie prestupov	613,72	1,000	kpl	613,72	613,72	1,000	kpl	613,72
1.1.1.1.22.2.1.19.	ukotvenie	52,86	1,000		52,86	52,86	1,000		52,86
1.1.1.1.22.2.2.	PRÍRUBOVÉ SPOJE	5,41	3,000	ks	16,23	5,41	3,000	ks	16,23
1.1.1.1.22.2.2.1.	prírubový spoj DN65 + tesnenie	12,21	3,000	ks	36,63	12,21	3,000	ks	36,63
1.1.1.1.22.2.2.2.	prírubový spoj DN200 + tesnenie	10 686,06	1,000		10 686,06	10 686,06	1,000		10 686,06
1.1.1.1.22.2.3.	Montáž	10 686,06	1,000	kpl	10 686,06	10 686,06	1,000	kpl	10 686,06
1.1.1.1.22.2.3.1.	Montáž	200 677,67	1,000		200 677,67	200 677,67	1,000		200 677,67
1.1.1.1.23.	PS-04 Kalové hospodárstvo	193 013,72	1,000		193 013,72	193 013,72	1,000		193 013,72
1.1.1.1.23.1.	Stroj	4 533,64	2,000	kus	9 067,28	4 533,64	2,000	kus	9 067,28
1.1.1.1.23.1.1.	Ponorné kalové miešadlo	1 534,80	1,000	kus	1 534,80	1 534,80	1,000	kus	1 534,80
1.1.1.1.23.1.2.	Uzáver	1 672,96	1,000	kus	1 672,96	1 672,96	1,000	kus	1 672,96
1.1.1.1.23.1.3.	Vretenové šupátko pripevnené na stenu	170 874,25	1,000	kus	170 874,25	170 874,25	1,000	kus	170 874,25
1.1.1.1.23.1.4.	Strojné odvodnenie kalu	9 864,43	1,000	kpl	9 864,43	9 864,43	1,000	kpl	9 864,43
1.1.1.1.23.1.5.	montáž	7 663,95	1,000		7 663,95	7 663,95	1,000		7 663,95
1.1.1.1.23.2.	Rúry a montáž	1 405,15	1,000		1 405,15	1 405,15	1,000		1 405,15
1.1.1.1.23.2.1.	KALOJEM	20,55	3,000	ks	61,65	20,55	3,000	ks	61,65
1.1.1.1.23.2.1.1.	točivá príruha PN10	22,82	3,000	ks	68,46	22,82	3,000	ks	68,46
1.1.1.1.23.2.1.2.	lemový nakružok	69,06	7,500	m	517,95	69,06	7,500	m	517,95
1.1.1.1.23.2.1.3.	rúra	26,09	14,000	m	365,26	26,09	14,000	m	365,26
1.1.1.1.23.2.1.4.	rúra	15,15	6,000	ks	90,90	15,15	6,000	ks	90,90
1.1.1.1.23.2.1.5.	koleno 90°	44,62	6,000	m	267,72	44,62	6,000	m	267,72
1.1.1.1.23.2.1.6.	rúra	11,07	3,000	ks	33,21	11,07	3,000	ks	33,21
1.1.1.1.23.2.1.7.	koleno 90°	1 217,73	1,000		1 217,73	1 217,73	1,000		1 217,73
1.1.1.1.23.2.2.	MIESTNOSŤ ODVODNENIA KALU (OK)	10,34	12,000	m	124,08	10,34	12,000	m	124,08
1.1.1.1.23.2.2.1.	rúra	3,54	6,000	ks	21,24	3,54	6,000	ks	21,24
1.1.1.1.23.2.2.2.	koleno 90°								

1.1.1.1.23.2.2.3.	rúra	10,34	7,000	m	72,38	10,34	7,000	m	72,38
1.1.1.1.23.2.2.4.	rúra	37,09	7,500	m	278,18	37,09	7,500	m	278,18
1.1.1.1.23.2.2.5.	koleno 90°	3,54	4,000	ks	14,16	3,54	4,000	ks	14,16
1.1.1.1.23.2.2.6.	guľový netil s pákou	79,83	1,000	ks	79,83	79,83	1,000	ks	79,83
1.1.1.1.23.2.2.7.	guľový netil s pákou	81,28	2,000	ks	162,56	81,28	2,000	ks	162,56
1.1.1.1.23.2.2.8.	točivá príruha PN10	39,03	1,000	ks	39,03	39,03	1,000	ks	39,03
1.1.1.1.23.2.2.9.	lemový nakružok	17,24	1,000	ks	17,24	17,24	1,000	ks	17,24
1.1.1.1.23.2.2.10.	elektrofúzne koleno 90°	111,31	2,000	ks	222,62	111,31	2,000	ks	222,62
1.1.1.1.23.2.2.11.	rúra	26,64	6,000	m	159,84	26,64	6,000	m	159,84
1.1.1.1.23.2.2.12.	Elektrofúzna spojka	26,57	1,000	m	26,57	26,57	1,000	m	26,57
1.1.1.1.23.2.3.	PRÍRUBOVÉ SPOJE	29,96	1,000		29,96	29,96	1,000		29,96
1.1.1.1.23.2.3.1.	prírubový spoj DN125 + tesnenie	7,49	4,000	ks	29,96	7,49	4,000	ks	29,96
1.1.1.1.23.2.4.	Montáž	5 011,11	1,000		5 011,11	5 011,11	1,000		5 011,11
1.1.1.1.23.2.4.1.	Montáž	5 011,11	1,000	kpl	5 011,11	5 011,11	1,000	kpl	5 011,11
1.1.1.1.24.	PS-05 MaR a ASRTP	205 738,54	1,000		205 738,54	205 738,54	1,000		205 738,54
1.1.1.1.24.1.	PRS. MaR a ASRTP	57 561,89	1,000		57 561,89	57 561,89	1,000		57 561,89
1.1.1.1.24.1.1.	RMĐT1 (2 polový) - NN rozvádzač skriňový	3 716,30	1,000	ks	3 716,30	3 716,30	1,000	ks	3 716,30
1.1.1.1.24.1.2.	Výroba rozvádzača RMĐT1.	20 035,61	1,000	ks	20 035,61	20 035,61	1,000	ks	20 035,61
	Osadenie a pripojenie elektrorozvádzača RMĐT1 - dodávka. montáž.								
1.1.1.1.24.1.3.	oživenie a uvedenie do prevádzky podľa platnej legislatívy	1 617,63	1,000	ks	1 617,63	1 617,63	1,000	ks	1 617,63
1.1.1.1.24.1.4.	RMĐT2 (2 polový) - NN rozvádzač skriňový	4 169,67	1,000	ks	4 169,67	4 169,67	1,000	ks	4 169,67
1.1.1.1.24.1.5.	Výroba rozvádzača RMĐT2.	20 021,42	1,000	ks	20 021,42	20 021,42	1,000	ks	20 021,42
	Osadenie a pripojenie elektrorozvádzača RMĐT2 - dodávka. montáž.								
1.1.1.1.24.1.6.	oživenie a uvedenie do prevádzky podľa platnej legislatívy	1 617,63	1,000	ks	1 617,63	1 617,63	1,000	ks	1 617,63
	Kompenzačný rozvádzač 30 kVAR. In = 50A. Rozvádzačová skriňa								
1.1.1.1.24.1.7.	oceľová 600x600x210 (šxvxh). Krytie: IP66	1 598,60	1,000	ks	1 598,60	1 598,60	1,000	ks	1 598,60
1.1.1.1.24.1.8.	Transformátor prúdu 200/5 - dovýzbroj PRIS	29,31	1,000	ks	29,31	29,31	1,000	ks	29,31
	Ovládacia a deblokačná skrinka. nástenná skrinka s výzbrojou. vrátane montáže	206,48	19,000	ks	3 923,12	206,48	19,000	ks	3 923,12
1.1.1.1.24.1.10.	Spojovacia skrinka s výzbrojou. vrátane montáže	166,52	5,000	ks	832,60	166,52	5,000	ks	832,60
1.1.1.1.24.2.	Elektromontážny materiál	10 291,15	1,000		10 291,15	10 291,15	1,000		10 291,15
1.1.1.1.24.2.1.	skrinka a tlačidlo núdzového vypnutia. vrátane montáže	76,89	2,000	ks	153,78	76,89	2,000	ks	153,78
1.1.1.1.24.2.2.	Elektroinšt. trubka ohybná -SUPERMONOFLEX. vrátane montáže	9,81	80,000	m	784,80	9,81	80,000	m	784,80
1.1.1.1.24.2.3.	Elektroinštalačná lišta LHD. vrátane montáže	32,45	40,000	m	1 298,00	32,45	40,000	m	1 298,00
1.1.1.1.24.2.4.	Chránička do zeme	4,40	295,000	m	1 298,00	4,40	295,000	m	1 298,00
1.1.1.1.24.2.5.	Vodič pre ochranné pospojovanie. vrátane pripojenia	3,97	70,000	m	277,90	3,97	70,000	m	277,90
1.1.1.1.24.2.6.	Káblový žľab zinkovaný. vrátane príslušenstva a montáže	40,81	135,000	m	5 509,35	40,81	135,000	m	5 509,35
1.1.1.1.24.2.7.	Dielektrický koberec pred rozvádzačom	24,87	5,000	m	124,35	24,87	5,000	m	124,35
	Ocelové konštrukcie pre umiestnenie ovládacích a deblokačných skriniek. spojovacích skriniek	369,20	1,000	sada	369,20	369,20	1,000	sada	369,20
1.1.1.1.24.2.9.	Drobný elektroinšt. a spoj. materiál (dutinky. očka. sťah. pásky. hmoždinky. vruty. káblové štítky...)	475,77	1,000	sada	475,77	475,77	1,000	sada	475,77
1.1.1.1.24.3.	Inštrumentácia	10 719,18	1,000		10 719,18	10 719,18	1,000		10 719,18
	Plavákový spínač. kompaktné prevedenie. vrátane príslušenstva a montáže	76,13	5,000	ks	380,65	76,13	5,000	ks	380,65
1.1.1.1.24.3.1.	2-vodičový hydrostatický snímač na meranie hladiny. vrátane príslušenstva a montáže	661,32	3,000	ks	1 983,96	661,32	3,000	ks	1 983,96
1.1.1.1.24.3.3.	Ultrazvukový snímač hladiny vrátane príslušenstva a montáže	2 902,22	2,000	ks	5 804,44	2 902,22	2,000	ks	5 804,44
1.1.1.1.24.3.4.	Indukčný prietokomer s prevodníkom - zapojenie	285,46	8,000	ks	2 283,68	285,46	8,000	ks	2 283,68
1.1.1.1.24.3.5.	automat. stacionárny vzorkovač - zapojenie	38,06	1,000	ks	38,06	38,06	1,000	ks	38,06
1.1.1.1.24.3.6.	Digitálna optická O2-sonda. duálny prevodník. - montáž. zapojenie	76,13	2,000	ks	152,26	76,13	2,000	ks	152,26
1.1.1.1.24.3.7.	Kontrolér pre digitálne sondy. dvojkanálový. vr. karty pre komunikáciu s PLC - montáž. zapojenie	76,13	1,000	ks	76,13	76,13	1,000	ks	76,13

1.1.1.1.24.4.	Káblové rozvody	19 465,54	1,000		19 465,54	19 465,54	1,000		19 465,54
1.1.1.1.24.4.1.	Prestup káblov mŕrom. utesnenie prestupu	25,12	7,000	ks	175,84	25,12	7,000	ks	175,84
1.1.1.1.24.4.2.	Výkop káblovej ryhy 40x80 cm. zriadenie káblového lôžka z kopaného piesku. tehla v smere kábla. polozenie výstažnej fólie. zasypenie ryhy	16,30	65,000	m	1 059,50	16,30	65,000	m	1 059,50
1.1.1.1.24.4.3.	Výstražná fólia - 611 červená - šírka 33 cm	0,81	65,000	m	52,65	0,81	65,000	m	52,65
1.1.1.1.24.4.4.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY. do 4x70mm2. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	38,84	10,000	m	388,40	38,84	10,000	m	388,40
1.1.1.1.24.4.5.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY. do 5x35mm2. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	21,70	110,000	m	2 387,00	21,70	110,000	m	2 387,00
1.1.1.1.24.4.6.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J. 5x10 mm2. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	10,17	10,000	m	101,70	10,17	10,000	m	101,70
1.1.1.1.24.4.7.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J. 3x1.5. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	3,89	330,000	m	1 283,70	3,89	330,000	m	1 283,70
1.1.1.1.24.4.8.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J. 3x2.5. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	4,38	90,000	m	394,20	4,38	90,000	m	394,20
1.1.1.1.24.4.9.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J. 5x2.5. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	4,96	100,000	m	496,00	4,96	100,000	m	496,00
1.1.1.1.24.4.10.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J. 4x1.5. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	4,21	550,000	m	2 315,50	4,21	550,000	m	2 315,50
1.1.1.1.24.4.11.	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-O. do 3x1.5. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	3,89	65,000	m	252,85	3,89	65,000	m	252,85
1.1.1.1.24.4.12.	Zemný kábel NYCY 4x 2.5/2.5 mm2 RE. 0.6/1 kV. s koncentrickým vodičom. s PVC izoláciou a PVC plášťom. tieneny	5,64	300,000	m	1 692,00	5,64	300,000	m	1 692,00
1.1.1.1.24.4.13.	Zemný kábel NYCY 4x 4/4 mm2 RE. 0.6/1 kV. s koncentrickým vodičom. s PVC izoláciou a PVC plášťom. tieneny	6,79	70,000	m	475,30	6,79	70,000	m	475,30
1.1.1.1.24.4.14.	Vodič CYA 4	3,74	60,000	m	224,40	3,74	60,000	m	224,40
1.1.1.1.24.4.15.	Vodič CYA 6	3,93	20,000	m	78,60	3,93	20,000	m	78,60
1.1.1.1.24.4.16.	Návestný kábel s izoláciou z plného polyetylénu a plášťom z polyvinylchloridu s medeným jadrom JEFY. 12x1. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	5,64	80,000	m	451,20	5,64	80,000	m	451,20
1.1.1.1.24.4.17.	Návestný kábel s izoláciou z plného polyetylénu a plášťom z polyvinylchloridu s medeným jadrom JEFY. 7x1. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	4,78	1 100,000	m	5 258,00	4,78	1 100,000	m	5 258,00
1.1.1.1.24.4.18.	Návestný kábel s izoláciou z plného polyetylénu a plášťom z polyvinylchloridu s medeným jadrom JEFY. 4x1. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	4,12	60,000	m	247,20	4,12	60,000	m	247,20
1.1.1.1.24.4.19.	Návestný kábel s izoláciou z plného polyetylénu a plášťom z polyvinylchloridu s medeným jadrom JEFY. 2x1. vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	3,93	250,000	m	982,50	3,93	250,000	m	982,50
1.1.1.1.24.4.20.	Kábel pre štruktúrovanú kabeláž LAN FTP Cat.6 vrátanie uloženia. ukončenia a pripojenia	3,83	300,000	m	1 149,00	3,83	300,000	m	1 149,00
1.1.1.1.24.5.	Operátorské pracovisko	17 773,91	1,000		17 773,91	17 773,91	1,000		17 773,91
1.1.1.1.24.5.1.	Monitor - LED 27"	285,46	1,000	ks	285,46	285,46	1,000	ks	285,46
1.1.1.1.24.5.2.	Stolný počítač. grafická karta. RAM. myš a klávesnica. Windows 10 Pro	618,50	1,000	ks	618,50	618,50	1,000	ks	618,50
1.1.1.1.24.5.3.	APC Smart-UPS	237,88	1,000	ks	237,88	237,88	1,000	ks	237,88
1.1.1.1.24.5.4.	Ethernet switch. min. 8-portov	42,82	1,000	ks	42,82	42,82	1,000	ks	42,82
1.1.1.1.24.5.5.	LTE router a modem	209,34	1,000	ks	209,34	209,34	1,000	ks	209,34
1.1.1.1.24.5.6.	InTouch HMI Workstation with I/O – 3 000 Tags	4 009,81	1,000	ks	4 009,81	4 009,81	1,000	ks	4 009,81
1.1.1.1.24.5.7.	Štruktúrovaná kabeláž	761,24	1,000	sada	761,24	761,24	1,000	sada	761,24

	inštalácia. Konfigurácia. Oživenie. Otestovanie. Užívateľský manuál. školenie. Pripojenie na nadradené pracovisko ČOV Nové Zámky a SpS								
1.1.1.1.24.5.8.	Terminál server NR	11 608,86	1,000	súb.	11 608,86	11 608,86	1,000	súb.	11 608,86
1.1.1.1.24.6.	Softvérové riešenia	63 768,99	1,000		63 768,99	63 768,99	1,000		63 768,99
1.1.1.1.24.6.1.	Konfigurácia aplikačného softwaru pre riadiace automaty	26 563,54	1,000	súb.	26 563,54	26 563,54	1,000	súb.	26 563,54
1.1.1.1.24.6.2.	Inštalácia a odladenie systému riadenia ČOV	16 937,52	1,000	súb.	16 937,52	16 937,52	1,000	súb.	16 937,52
1.1.1.1.24.6.3.	Testovanie systému. skúšobná prevádzka. užívateľská dokumentácia. zaškolenie. cestovné náklady	20 267,93	1,000	súb.	20 267,93	20 267,93	1,000	súb.	20 267,93
1.1.1.1.24.7.	Ostatné práce/materiál	9 886,55	1,000		9 886,55	9 886,55	1,000		9 886,55
1.1.1.1.24.7.1.	Doprava na stavbu. obstarávacie a zabezpečovacie náklady	618,50	1,000	súb.	618,50	618,50	1,000	súb.	618,50
1.1.1.1.24.7.2.	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie, potrebný počet paré podľa požiadaviek investora. alebo GP	2 093,40	1,000	súb.	2 093,40	2 093,40	1,000	súb.	2 093,40
1.1.1.1.24.7.3.	Autorský a projektový dozor. koordinácia prác s investorm a dodávateľmi stavby a technológie	1 427,31	1,000	súb.	1 427,31	1 427,31	1,000	súb.	1 427,31
1.1.1.1.24.7.4.	Pomontážne kontroly. funkčné skúšky. oživenie s technológiou. zápisy a skúšobné protokoly zo skúšok	3 996,49	1,000	súb.	3 996,49	3 996,49	1,000	súb.	3 996,49
1.1.1.1.24.7.5.	Odborné prehliadky a odborné skúšky (revízie). vypracovanie správ.	475,77	1,000	súb.	475,77	475,77	1,000	súb.	475,77
1.1.1.1.24.7.6.	Účasť na skúšobnej prevádzke ČOV. preukázateľné zaškolenie obsluhy.	323,53	1,000	súb.	323,53	323,53	1,000	súb.	323,53
1.1.1.1.24.7.7.	Vyhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia a sprievodnej technickej dokumentácie	951,55	1,000	súb.	951,55	951,55	1,000	súb.	951,55
1.1.1.1.24.8.	Kamerový systém (opcia)	8 968,25	1,000		8 968,25	8 968,25	1,000		8 968,25
1.1.1.1.24.8.1.	IP kamera 8 Mpx. exteriérová. bulet. IR min. 60 m.	237,89	4,000	ks	951,56	237,89	4,000	ks	951,56
1.1.1.1.24.8.2.	Adaptér na uchytenie kamery . hliník.	35,21	4,000	ks	140,84	35,21	4,000	ks	140,84
1.1.1.1.24.8.3.	Inštalčná skrinka pre kameru. kompatibilné príslušenstvo	19,03	4,000	ks	76,12	19,03	4,000	ks	76,12
1.1.1.1.24.8.4.	Rozvádzač s možnosťou montáže do 19"racku. v=9U.	152,25	1,000	ks	152,25	152,25	1,000	ks	152,25
1.1.1.1.24.8.5.	NVR- videorekordér. IP sieťový 16 kanálový	428,20	1,000	ks	428,20	428,20	1,000	ks	428,20
1.1.1.1.24.8.6.	DATA DISK 6TB	171,27	1,000	ks	171,27	171,27	1,000	ks	171,27
1.1.1.1.24.8.7.	LCD monitor. 27" Full HD CCTV.	285,46	1,000	ks	285,46	285,46	1,000	ks	285,46
1.1.1.1.24.8.8.	Prepáťová ochrana pre PoE switch	51,39	4,000	ks	205,56	51,39	4,000	ks	205,56
1.1.1.1.24.8.9.	Switch PoE 4+2 port	33,30	1,000	ks	33,30	33,30	1,000	ks	33,30
1.1.1.1.24.8.10.	UPS zdroj nepretržitého. výkon min. 1200VA (800W).	176,99	1,000	ks	176,99	176,99	1,000	ks	176,99
1.1.1.1.24.8.11.	Dátový kábel FTP. vonkajší	0,38	150,000	m	57,00	0,38	150,000	m	57,00
1.1.1.1.24.8.12.	Inštalčný materiál. Žľaby. trubky. držiaky. svorky ...	475,77	1,000	sada	475,77	475,77	1,000	sada	475,77
1.1.1.1.24.8.13.	Montáž rozvádzača	846,87	1,000	súb.	846,87	846,87	1,000	súb.	846,87
1.1.1.1.24.8.14.	Inštalácie všetkých prvkov kamerového systému. vrátane káblov	2 217,10	1,000	súb.	2 217,10	2 217,10	1,000	súb.	2 217,10
1.1.1.1.24.8.15.	Oživenie. nastavenie kamier a HW kamerového systému ako celok	1 884,06	1,000	súb.	1 884,06	1 884,06	1,000	súb.	1 884,06
1.1.1.1.24.8.16.	Užívateľský manuál. školenie.	561,41	1,000	súb.	561,41	561,41	1,000	súb.	561,41
1.1.1.1.24.8.17.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	304,49	1,000	súb.	304,49	304,49	1,000	súb.	304,49
1.1.1.1.24.9.	EZS (opcia)	7 303,08	1,000		7 303,08	7 303,08	1,000		7 303,08
1.1.1.1.24.9.1.	Ústredňa s 3G a LAN komunikátorom	428,20	1,000	ks	428,20	428,20	1,000	ks	428,20
1.1.1.1.24.9.2.	Zbernicový prístupový modul s displejom. klávesnicou a RFID čítačkou	90,39	1,000	ks	90,39	90,39	1,000	ks	90,39
1.1.1.1.24.9.3.	Ovládaci segment pre prístupové moduly	5,71	1,000	ks	5,71	5,71	1,000	ks	5,71
1.1.1.1.24.9.4.	Zbernicová vonkajšia čítačka RFID	61,85	1,000	ks	61,85	61,85	1,000	ks	61,85
1.1.1.1.24.9.5.	Bezdotykový prístupový RFID čip	5,24	6,000	ks	31,44	5,24	6,000	ks	31,44
1.1.1.1.24.9.6.	Zbernicový PIR detektor pohybu	23,79	6,000	ks	142,74	23,79	6,000	ks	142,74
1.1.1.1.24.9.7.	Zbernicový modul na pripojenie magnetických detektorov - dvojjstupový	17,13	8,000	ks	137,04	17,13	8,000	ks	137,04
1.1.1.1.24.9.8.	Zbernicový záplavový detektor	19,03	4,000	ks	76,12	19,03	4,000	ks	76,12
1.1.1.1.24.9.9.	Zbernicová síréná vonkajšia - základňa s elektronikou	114,19	1,000	ks	114,19	114,19	1,000	ks	114,19
1.1.1.1.24.9.10.	Zbernicový silový modul výstupov PG	28,55	1,000	ks	28,55	28,55	1,000	ks	28,55

1.1.1.1.24.9.11.		Zálohovací akumulátor 12V / 18 Ah. cena s poplatkom do Recykl. fondu	47,58	1,000	ks	47,58	47,58	1,000	ks	47,58	
1.1.1.1.24.9.12.		Inštalčný kábel pre JA-100. 2x 0.8mm + 2x 0.5 mm	0,86	500,000	m	430,00	0,86	500,000	m	430,00	
1.1.1.1.24.9.13.		Inštalčný materiál. žľaby. trubky. držiaky. svorky ...	475,77	1,000	sada	475,77	475,77	1,000	sada	475,77	
1.1.1.1.24.9.14.		Inštalácia prvkov systému	1 884,06	1,000	súb.	1 884,06	1 884,06	1,000	súb.	1 884,06	
1.1.1.1.24.9.15.		Inštalácia a pripojenie káblov	761,24	1,000	súb.	761,24	761,24	1,000	súb.	761,24	
1.1.1.1.24.9.16.		Oživenie syst.ému	1 189,43	1,000	súb.	1 189,43	1 189,43	1,000	súb.	1 189,43	
1.1.1.1.24.9.17.		Nastavenie MyJabltron	618,50	1,000	súb.	618,50	618,50	1,000	súb.	618,50	
1.1.1.1.24.9.18.		školenie	333,04	1,000	súb.	333,04	333,04	1,000	súb.	333,04	
1.1.1.1.24.9.19.		Dokumentácia skutočného vyhotovenia	304,49	1,000	súb.	304,49	304,49	1,000	súb.	304,49	
1.1.1.1.24.9.20.		Revízia	142,74	1,000	súb.	142,74	142,74	1,000	súb.	142,74	
1.1.1.1.25.		Dokumentácia skutočného vyhotovenia	19 860,74	1,000		19 860,74	19 860,74	1,000		19 860,74	
1.1.1.1.25.1.		Všeobecné položky	19 860,74	1,000		19 860,74	19 860,74	1,000		19 860,74	
1.1.1.1.25.1.1.		Dokumentácia skutočného vyhotovenia	19 860,74	1,000	kpl	19 860,74	19 860,74	1,000	kpl	19 860,74	
1.1.1.2.		Skupinová kanalizácia obcí Nesvady a Imeľ	13 874 886,30	1,000		13 874 886,30	14 006 478,54	1,000		14 006 478,54	
1.1.1.2.1.		Všeobecné položky	37 404,27	1,000		37 404,27	37 404,27	1,000		37 404,27	
1.1.1.2.1.1.		Všeobecné položky	37 404,27	1,000		37 404,27	37 404,27	1,000		37 404,27	
1.1.1.2.1.1.1.		Dokumentácia skutočného vyhotovenia (geometrické plány. projekt skutočného vyhotovenia. prevádzkový poriadok. manipulačný poriadok)	37 404,27	1,000	súb or	37 404,27	37 404,27	1,000	súb or	37 404,27	
1.1.1.2.2.		SO 101 - Stoková sieť	10 562 694,03	1,000		10 562 694,03	10 525 214,10	1,000		10 525 214,10	
1.1.1.2.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	10 537 853,53	1,000		10 537 853,53	10 498 720,35	1,000		10 498 720,35	
1.1.1.2.2.1.1.	1	Zemné práce	3 824 141,97	1,000		3 824 141,97	3 875 917,49	1,000		3 875 917,49	
1.1.1.2.2.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového. hr. vrstvy do 50 mm. -0.09800t	1,88	28 547,000	m2	53 668,36	1,88	28 547,000	m2	53 668,36	
1.1.1.2.2.1.1.2.		Frézovanie asf. podkladu alebo krytu hr. 50 mm 0.127 t - št.cesta	4,08	1 560,000	m2	6 364,80	4,08	1 560,000	m2	6 364,80	
1.1.1.2.2.1.1.3.		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy nad 150 do 300 mm. -0.50000t	8,16	21 380,000	m2	174 460,80	8,16	21 705,550	m2	177 117,29	325,55 m2 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.4.		Odsávanie a čerpanie vody ihlofiltrami	8,58	15 150,000	hod	129 987,00	8,58	15 982,000	hod	137 125,56	832 hod. - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.5.		Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	21,57	230,000	m	4 961,10	21,57	230,000	m	4 961,10	
1.1.1.2.2.1.1.6.		Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	17,24	15 310,000	m3	263 944,40	17,24	15 310,000	m3	263 944,40	
1.1.1.2.2.1.1.7.		Odstránenie ornice s premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	1,26	2 861,000	m3	3 604,86	1,26	2 861,000	m3	3 604,86	
1.1.1.2.2.1.1.8.		Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 a 4 ručne	51,45	150,000	m3	7 717,50	51,45	150,000	m3	7 717,50	
1.1.1.2.2.1.1.9.		Výkop zapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	15,00	386,000	m3	5 790,00	15,00	386,000	m3	5 790,00	
1.1.1.2.2.1.1.10.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3	12,16	51 036,000	m3	620 597,76	12,16	51 447,840	m3	625 605,73	411,84 m3- zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.11.		Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených. s urovnáním dna v hornine 3	1,38	15 298,800	m3	21 112,34	1,38	15 422,255	m3	21 282,71	123,455 m3- zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.12.		Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru d 530 (vrátane vhodného paženia. spevnenia dna a roznášacej steny bet. panelmi. čerpania vody)	846,71	67,500	m	57 152,93	846,71	67,500	m	57 152,93	
1.1.1.2.2.1.1.13.		Oceľová rúra d 530 x 12 mm (zriadenie ochranného náteru chráničky proti agresivite vody)	412,50	67,500	ks	27 843,75	412,50	67,500	ks	27 843,75	
1.1.1.2.2.1.1.14.		Paženie rýh pre podzemné vedenie. záťažné hĺbky do 4 m	9,92	96 468,000	m2	956 962,56	9,92	97 133,600	m2	963 565,31	665,6 m2 - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.15.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie. záťažné hĺbky do 4 m	3,18	96 468,000	m2	306 768,24	3,18	97 133,600	m2	308 884,85	665,6 m2 - zmena č. 6 - preložky vodovodu

1.1.1.2.2.1.1.16.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. na vzdialenosť do 2000 m - ornica	3,84	2 861,000	m3	10 986,24	3,84	2 861,000	m3	10 986,24	
1.1.1.2.2.1.1.17.	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. na vzdialenosť do 3000 m	6,79	10 168,000	m3	69 040,72	6,79	10 656,320	m3	72 356,41	488,32 m3 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.18.	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	101 680,000	m3	59 991,20	0,59	106 563,200	m3	62 872,29	4883,2 m3 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.19.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	10 168,000	m3	98 629,60	9,70	10 656,320	m3	103 366,30	488,32 m3 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.20.	Uloženie sypaniny na skládky	1,03	10 168,000	M3	10 473,04	1,03	10 656,320	M3	10 976,01	488,32 m3 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.21.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov - zásyp štrkodrvou	3,67	423,000	m3	1 552,41	3,67	2 154,260	m3	7 906,13	1731,26 m3 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.22.	Štrkodrava na spätný zásyp fr.0-63mm	19,04	676,800	t	12 886,27	19,04	3 446,816	t	65 627,38	2770,016 t - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.1.23.	Piesok na obsyp potrubia	19,50	21 696,000	t	423 072,00	19,50	21 842,432	t	425 927,42	146,432 t - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.24.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 10000 m3 - vhodná výkopová zemina	3,60	28 903,000	m3	104 050,80	3,60	29 269,080	m3	105 368,69	366,08 m3 - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.25.	Obsyp potrubia v otvorenom výkope výkopovou zeminou (zrno max. 22 mm)	23,87	13 560,000	M3	323 677,20	23,87	13 651,520	M3	325 861,78	91,52 m3 - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.1.26.	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	12,38	286,000	kg	3 540,68	12,38	286,000	kg	3 540,68	
1.1.1.2.2.1.1.27.	Založenie trávnikla lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	0,43	9 537,000	m2	4 100,91	0,43	9 537,000	m2	4 100,91	
1.1.1.2.2.1.1.28.	Rozprestretie ornice v rovine. plocha nad 500 m2. hr. do 300 mm	1,30	9 537,000	m2	12 398,10	1,30	9 537,000	m2	12 398,10	
1.1.1.2.2.1.1.29.	Poplatok za skládkovanie zeminy	3,00	16 268,800	t	48 806,40	3,00	0,000	t	0,00	- 16268,800 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.2.1.1.29 a - zmena č. 1
1.1.1.2.2.1.2.	2 Zakladanie	254 386,15	1,000		254 386,15	254 386,15	1,000		254 386,15	
1.1.1.2.2.1.2.1.	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka. vnútorného priem. rúrok 65 mm	2,04	21 944,000	m	44 765,76	2,04	21 944,000	m	44 765,76	
1.1.1.2.2.1.2.2.	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	2,93	7 031,000	m2	20 600,83	2,93	7 031,000	m2	20 600,83	
1.1.1.2.2.1.2.3.	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranie na dĺžku do 10 m	6,50	7 031,000	m2	45 701,50	6,50	7 031,000	m2	45 701,50	
1.1.1.2.2.1.2.4.	Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceľované v špecifikácii s obratovosťou	22,50	544,950	t	12 261,38	22,50	544,950	t	12 261,38	
1.1.1.2.2.1.2.5.	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabarovaných do 2 rokov. do 10m	6,20	7 031,000	m2	43 592,20	6,20	7 031,000	m2	43 592,20	
1.1.1.2.2.1.2.6.	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	160,50	544,950	t	87 464,48	160,50	544,950	t	87 464,48	
1.1.1.2.2.1.3.	4 Vodorovné konštrukcie	1 146 587,58	1,000		1 146 587,58	1 112 234,28	1,000		1 112 234,28	
1.1.1.2.2.1.3.1.	Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej DN 1000 s celkovou výškou šachty od 2 m do 4 m vrátane materiálu (prefabr.dno DN300. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a montáž	1 451,49	262,000	ks	380 290,38	1 451,49	256,000	ks	371 581,44	-6 ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.3.2.	Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej DN 1000 s celkovou výškou šachty do 2 m vrátane materiálu (prefabr.dno DN300. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a montáž	1 185,57	318,000	ks	377 011,26	1 185,57	298,000	ks	353 299,86	-20ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.3.3.	Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej DN 1000 s celkovou výškou šachty od 2 m do 4 m vrátane materiálu (monolitické dno DN 400. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. prechodky. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a m	1 708,08	2,000	ks	3 416,16	1 708,08	2,000	ks	3 416,16	

1.1.1.2.2.1.3.4.		Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej DN 1000 s celkovou výškou šachty do 2 m vrátane materiálu (prefabr.dno DN 400. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a montáž	1 451,91	3,000	ks	4 355,73	1 451,91	3,000	ks	4 355,73	
1.1.1.2.2.1.3.5.		Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej DN 1000 s celkovou výškou šachty od 2 m do 4 m vrátane materiálu (prefabr.dno DN 400. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a montáž	1 475,77	9,000	ks	13 281,93	1 475,77	9,000	ks	13 281,93	
1.1.1.2.2.1.3.6.		Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej spádiskovej DN 1000 s celkovou výškou šachty od 2 m do 4 m vrátane materiálu (prefabrikované dno. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a montáž	1 615,27	4,000	ks	6 461,08	1 615,27	4,000	ks	6 461,08	
1.1.1.2.2.1.3.7.		Zhotovenie kanalizačnej šachty betónovej spádiskovej DN 1000 s celkovou výškou šachty do 2 m vrátane materiálu (monolitické dno. kónus. skruže. stupačky. bet.vyrov. prstence. tesnenia. prechodky. náter.proti vlhkosti). podkladnej vrstvy - dodávka a mont	1 744,02	1,000	ks	1 744,02	1 744,02	1,000	ks	1 744,02	
1.1.1.2.2.1.3.8.		Poklop BEGU betón - liatina 1000 .D400 pre zataženie do 40 t pre. revízie šachty DN 630 až 1000	165,24	599,000	ks	98 978,76	165,24	573,000	ks	94 682,52	-26ks - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.3.9.		Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z piesku	68,86	3 791,000	M3	261 048,26	68,86	3 825,320	M3	263 411,54	34,32 m3 - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.4.	5	Komunikácie	1 969 965,44	1,000		1 969 965,44	1 944 678,02	1,000		1 944 678,02	
1.1.1.2.2.1.4.1.		Odstránenie a zriadenie bet. mostíkov	397,32	264,000	m	104 892,48	397,32	264,000	m	104 892,48	
1.1.1.2.2.1.4.2.		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím. vlhčením a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	7,61	21 260,000	m2	161 788,60	7,61	21 585,548	m2	164 266,02	325,548 m2 - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.4.3.		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm - poľná cesta	11,90	534,000	m2	6 354,60	11,90	534,000	m2	6 354,60	
1.1.1.2.2.1.4.4.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	0,81	21 260,000	m2	17 220,60	0,81	29 572,790	m2	23 953,96	8312,79 m2 - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta
1.1.1.2.2.1.4.5.		Asfaltový betón vrstva obrusná. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	33,08	28 547,000	m2	944 334,76	33,08	28 547,000	m2	944 334,76	0
1.1.1.2.2.1.4.6.		Kryt cementobetónový cestných komunikácií. hr. 150 mm - chodník	26,50	120,000	m2	3 180,00	26,50	120,000	m2	3 180,00	0
1.1.1.2.2.1.4.7.		Podklad z betónu B 20. hr. 200mm	34,44	21 260,000	m2	732 194,40	34,44	20 258,310	m2	697 696,20	-1001,69 m2 - zníženie množstva podľa rozkopávkového povolenia Mesta Nesvady
1.1.1.2.2.1.5.	8	Rúrové vedenie	1 839 175,41	1,000		1 839 175,41	1 840 386,98	1,000		1 840 386,98	
1.1.1.2.2.1.5.1.		Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 110x6.6 - výtlak 188.02m + preložka vodovodu 24.2m	12,03	212,220	m	2 553,01	12,03	332,170	m	3 996,01	119,95 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.2.		Orientačná tabuľka vodovodov. vrátane montáže	72,61	36,000	ks	2 613,96	72,61	36,000	ks	2 613,96	
1.1.1.2.2.1.5.3.		Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	64,10	3,000	ks	192,30	64,10	3,000	ks	192,30	
1.1.1.2.2.1.5.4.		Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 90x5.4	8,20	815,120	m	6 683,98	8,20	774,460	m	6 350,57	-40,66 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.5.		Montáž potrubia PE 100 SDR11. SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90	1,80	815,120	m	1 467,22	1,80	774,460	m	1 394,03	-40,66 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.6.		Montáž vodovodného potrubia z PE 100 SDR11. SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110 - výtlak+preložka vodovodu	1,91	212,220	m	405,34	1,91	332,170	m	634,44	119,95 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.7.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	7,68	21 596,300	m	165 859,58	7,68	21 387,310	m	164 254,54	-208,99 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.8.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 400	8,77	348,500	m	3 056,35	8,77	341,500	m	2 994,96	-7 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.9.		Oblúk 90° s dlhými ramenami BB 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	122,91	3,000	ks	368,73	122,91	3,000	ks	368,73	
1.1.1.2.2.1.5.10.		Oblúk 45° s dlhými ramenami BB 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	105,88	2,000	ks	211,76	105,88	22,000	ks	2 329,36	20 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu

1.1.1.2.2.1.5.11.		Oblúk 30° s dlhými ramenami BB 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	103,34	9,000	ks	930,06	103,34	9,000	ks	930,06	
1.1.1.2.2.1.5.12.		Oblúk 60° s dlhými ramenami BB 60° PE 100 SDR 11 D 110 mm	124,54	5,000	ks	622,70	124,54	5,000	ks	622,70	
1.1.1.2.2.1.5.13.		Oblúk 90° s dlhými ramenami BB 90° PE 100 SDR 17 D 90 mm	94,85	13,000	ks	1 233,05	94,85	13,000	ks	1 233,05	
1.1.1.2.2.1.5.14.		Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	73,59	3,000	ks	220,77	73,59	10,000	ks	735,90	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.15.		Mäkkotesniace šupátko DN 80 mm.	511,43	3,000	ks	1 534,29	511,43	10,000	ks	5 114,30	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.16.		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	33,54	3,000	ks	100,62	33,54	10,000	ks	335,40	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.17.		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky potrubia DN do 80	2,25	815,120	m	1 834,02	2,25	817,250	m	1 838,81	2,13 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.18.		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky potrubia DN 100 alebo 125	2,25	212,220	m	477,50	2,25	372,200	m	837,45	159,98 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.19.		Podzemný hydrant DN 80. PN 16. dl 1,25m materiál: liatina, na vodu.	313,58	3,000	ks	940,74	313,58	10,000	ks	3 135,80	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.20.		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	15,08	35,700	m	538,36	15,08	213,540	m	3 220,18	177,84 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.21.		Skúška tesnosti kanalizácie D 300	9,18	21 596,300	m	198 254,03	9,18	21 596,300	m	198 254,03	
1.1.1.2.2.1.5.22.		Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach	268,64	8,000	ks	2 149,12	268,64	22,000	ks	5 910,08	14 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.23.		Skúška tesnosti kanalizácie D 400	10,49	348,500	m	3 655,77	10,49	348,500	m	3 655,77	
1.1.1.2.2.1.5.24.		Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 315	64,12	21 596,300	m	1 384 754,76	64,12	21 387,310	m	1 371 354,32	-208,99 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.25.		Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 400	109,21	348,500	m	38 059,69	109,21	341,500	m	37 295,22	-7 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.26.		Osadenie poklopu D 600	28,47	599,000	ks	17 053,53	28,47	573,000	ks	16 313,31	-26 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.5.27.		Osadenie poklopu liatinového posúvačového	30,02	3,000	ks	90,06	30,02	13,000	ks	390,26	10 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.28.		Osadenie poklopu liatinového hydrantového	59,56	3,000	ks	178,68	59,56	10,000	ks	595,60	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.29.		Montáž vyhľadávacieho vodiča CY 10 + vrátane materiálu	1,96	1 027,200	m	2 013,31	1,96	1 146,660	m	2 247,45	119,46 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.5.30.		Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou, materiál a montáž	1,08	1 039,000	m	1 122,12	1,08	1 146,660	m	1 238,39	107,66 m - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	969 417,35	1,000		969 417,35	936 585,91	1,000		936 585,91	
1.1.1.2.2.1.6.1.		Prekážka stĺpov elektrických alebo telefónnych	501,43	13,000	ks	6 518,59	501,43	13,000	ks	6 518,59	
1.1.1.2.2.1.6.2.		Búranie jestvujúcich šachiet vrátane odvozu a likvidácie sutí	640,80	6,000	ks	3 844,80	640,80	6,000	ks	3 844,80	
1.1.1.2.2.1.6.3.		Preložka káblov - komplet	75,26	34,400	m	2 588,94	75,26	231,310	m	17 408,39	196,91 m - zmena č. 13 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.1.6.4.		Odstránenie a znovuzriadenie oplatenia	597,57	6,000	ks	3 585,42	597,57	6,000	ks	3 585,42	
1.1.1.2.2.1.6.5.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	6,20	38 095,000	m	236 189,00	6,20	38 637,580	m	239 553,00	542,58 m - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 štátna cesta
1.1.1.2.2.1.6.6.		Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	12,16	38 331,000	m	466 104,96	12,16	38 637,580	m	469 832,97	306,58 m - zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 štátna cesta
1.1.1.2.2.1.6.7.		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	2,26	13 685,726	T	30 929,74	2,26	13 685,726	T	30 929,74	
1.1.1.2.2.1.6.8.		Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,48	164 228,712	T	78 829,78	0,48	164 228,712	T	78 829,78	
1.1.1.2.2.1.6.9.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	6,29	13 685,726	t	86 083,22	6,29	13 685,726	t	86 083,22	
1.1.1.2.2.1.6.10.		Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	4,00	13 685,726	t	54 742,90	4,00	0,000	t	0,00	- 13685,726 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.2.1.6.10 a - zmena č. 1
1.1.1.2.2.1.7.	99	Presun hmôt HSV	534 179,63	1,000		534 179,63	534 531,52	1,000		534 531,52	
1.1.1.2.2.1.7.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	10,26	52 064,291	t	534 179,63	10,26	52 098,589	t	534 531,52	34,298 t - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	10 549,06	1,000		10 549,06	10 090,84	1,000		10 090,84	
1.1.1.2.2.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	10 549,06	1,000		10 549,06	10 090,84	1,000		10 090,84	

1.1.1.2.2.2.1.1.		Zhotovenie izolácie šacht proti zemnej vlhkosti a agresivite	0,76	4 143,000 m2	3 148,68	0,76	3 963,170 m2	3 012,01	-179,83 m2 - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.2.1.2.		Lak asfaltový ALT-RENOLAK S/SN v sudoch	2 381,84	3,107 t	7 400,38	2 381,84	2,972 t	7 078,83	-0,135 t - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.2.3.	M	Práce a dodávky M	14 291,44	1,000	14 291,44	16 402,91	1,000	16 402,91	
1.1.1.2.2.3.1.	23-M	Montáže potrubia	14 291,44	1,000	14 291,44	16 402,91	1,000	16 402,91	
1.1.1.2.2.3.1.1.		Poklop posúvačový. voda. plyn	32,12	3,000 ks	96,36	32,12	13,000 ks	417,56	10 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.2.		Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 500	82,23	67,500 m	5 550,53	82,23	67,500 m	5 550,53	
1.1.1.2.2.3.1.3.		Poklop hydrantový	88,80	3,000 ks	266,40	88,80	10,000 ks	888,00	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.4.		Montáž objímky UB presuvnej PE 100 D 90	11,22	30,000 ks	336,60	11,22	30,000 ks	336,60	
1.1.1.2.2.3.1.5.		Presuvná objímka. elektrotvarovka UB PE 100 D 90 mm	22,83	30,000 ks	684,90	22,83	30,000 ks	684,90	
1.1.1.2.2.3.1.6.		Presuvná objímka. elektrotvarovka UB PE 100 D 110 mm	18,68	45,000 ks	840,60	18,68	66,000 ks	1 232,88	21 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.7.		Montáž objímky UB presuvnej PE 100 D 110	12,27	45,000 ks	552,15	12,27	66,000 ks	809,82	21 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.8.		Montáž T-kus PE100 SDR17 D90mm	2,07	2,000 ks	4,14	2,07	2,000 ks	4,14	
1.1.1.2.2.3.1.9.		Montáž BTR T-kus redukovaný PE100 SDR11 D110/90mm	2,32	1,000 ks	2,32	2,32	5,000 ks	11,60	4 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.10.		Tvarovka FF z tvárnej liatiny. prírubová DN 80. dl. 400 mm. PN 16	77,42	3,000 ks	232,26	77,42	3,000 ks	232,26	
1.1.1.2.2.3.1.11.		Montáž BB90° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	1,69	13,000 ks	21,97	1,69	13,000 ks	21,97	
1.1.1.2.2.3.1.12.		Montáž BB90° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	1,88	19,000 ks	35,72	1,88	39,000 ks	73,32	20 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.13.		Príruba točivá d 90 s oceľ.jadrom	18,43	3,000 ks	55,29	18,43	10,000 ks	184,30	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.14.		Lemový nákrúžok E PE 100. D 90 mm	9,36	3,000 ks	28,08	9,36	10,000 ks	93,60	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.15.		Objímka klzána dištančná 3E+1H	84,36	35,000 ks	2 952,60	84,36	35,000 ks	2 952,60	
1.1.1.2.2.3.1.16.		Manžeta tesniaca 315/530	247,50	10,000 ks	2 475,00	247,50	10,000 ks	2 475,00	
1.1.1.2.2.3.1.17.		Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100. D90	7,53	3,000 ks	22,59	7,53	10,000 ks	75,30	7 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.18.		T-kus 90° redukovaný BTR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm	56,15	1,000 ks	56,15	56,15	5,000 ks	280,75	4 ks - zmena č. 6 - preložky vodovodu
1.1.1.2.2.3.1.19.		T-kus T PE 100 D 90 mm	38,89	2,000 ks	77,78	38,89	2,000 ks	77,78	
1.1.1.2.3.		SO 102 - Kanalizačné odbočky	2 997 391,60	1,000	2 997 391,60	3 167 781,65	1,000	3 167 781,65	
1.1.1.2.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	2 997 391,60	1,000	2 997 391,60	3 167 781,65	1,000	3 167 781,65	
1.1.1.2.3.1.1.	1	Zemné práce	1 768 952,08	1,000	1 768 952,08	1 894 567,34	1,000	1 894 567,34	
1.1.1.2.3.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového. hr. vrstvy do 50 mm. -0.09800t	1,88	4 227,000 m2	7 946,76	1,88	4 227,000 m2	7 946,76	
1.1.1.2.3.1.1.2.		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy nad 150 do 300 mm. -0.50000t	8,16	3 100,000 m2	25 296,00	8,16	3 100,000 m2	25 296,00	
1.1.1.2.3.1.1.3.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	8,50	1 600,000 hod	13 600,00	8,50	1 686,000 hod	14 331,00	86 hod. - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.4.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	5,50	160,000 deň	880,00	5,50	168,600 deň	927,30	8,6 deň - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.5.		Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	17,24	1 200,000 m3	20 688,00	17,24	1 222,505 m3	21 075,99	22,505 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.6.		Odstránenie ornice s premieštn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	1,26	3 684,600 m3	4 642,60	1,26	3 759,510 m3	4 736,98	74,91 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.7.		Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 a 4 ručne	51,45	100,000 m3	5 145,00	51,45	105,600 m3	5 433,12	5,6 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.8.		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. - domové šachty	12,50	7 061,000 m3	88 262,50	12,50	7 583,833 m3	94 797,91	522,833 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.9.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3	12,16	15 399,000 m3	187 251,84	12,16	16 097,403 m3	195 744,42	698,403 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.10.		Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	1,38	6 738,300 m3	9 298,85	1,38	7 043,907 m3	9 720,59	305,607 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.11.		Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru D273 (vrátane zriadenia a odstránenia pretláčacej jamy)	571,03	438,000 m	250 111,14	571,03	576,000 m	328 913,28	138 m - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.12.		Oceľová rúra d273 - chránička(zriadenie ochranného náteru chráničky proti agresivite vody)	173,45	438,000 m	75 971,10	173,45	576,000 m	99 907,20	138 m - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10

1.1.1.2.3.1.1.13.		Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložené hĺbky do 4 m	8,79	41 985,000	M2	369 048,15	8,79	43 254,824	M2	380 209,90	1269,824 m2 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.14.		Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložené hĺbky do 4m	4,76	41 985,000	M2	199 848,60	4,76	43 254,824	M2	205 892,96	1269,824 m2 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.15.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. na vzdialenosť do 2000 m - ornica	3,84	3 684,000	m3	14 146,56	3,84	3 758,910	m3	14 434,21	74,91 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.16.		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. na vzdialenosť do 3000 m	6,79	5 665,000	m3	38 465,35	6,79	5 897,072	m3	40 041,12	232,072 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.17.		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	56 650,000	m3	33 423,50	0,59	58 970,720	m3	34 792,72	2320,72 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.18.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,70	9 349,000	m3	90 685,30	9,70	9 655,982	m3	93 663,03	306,982 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.19.		Uloženie sypaniny na skládky	1,03	5 665,000	M3	5 834,95	1,03	5 897,072	M3	6 073,98	232,072 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.20.		Piesok na obsyp potrubia	19,50	6 251,200	t	121 898,40	19,50	6 460,722	t	125 984,08	209,522 t - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.21.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 10000 m3 - vhodná výkopová zemina	3,60	16 735,000	m3	60 246,00	3,60	17 201,331	m3	61 924,79	466,331 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.22.		Obsyp potrubia v otvorenom výkope výkopovou zeminou (zrno max. 22 mm)	23,87	3 907,000	M3	93 260,09	23,87	4 037,951	M3	96 385,89	130,951 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.23.		Osivá tráv - semená parkovej zmesi	12,38	368,460	kg	4 561,53	12,38	375,951	kg	4 654,27	7,491 kg - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.24.		Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	0,43	12 282,000	m2	5 281,26	0,43	12 531,700	m2	5 388,63	249,7 m2 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.25.		Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	1,30	12 282,000	m2	15 966,60	1,30	12 531,700	m2	16 291,21	249,7 m2 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.1.26.		Poplatok za skládkovanie zeminy	3,00	9 064,000	t	27 192,00	3,00	0,000	t	0,00	- 9064,000 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.3.1.1.26 a - zmena č. 1
1.1.1.2.3.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	68 886,18	1,000		68 886,18	69 480,84	1,000		69 480,84	
1.1.1.2.3.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	68,86	900,500	M3	62 008,43	68,86	901,741	M3	62 093,89	1,241 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.2.2.		Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10 vrátane debnenia	125,05	55,000	m3	6 877,75	125,05	59,072	m3	7 386,95	4,072 m3 - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.3.	5	Komunikácie	272 695,16	1,000		272 695,16	272 695,16	1,000		272 695,16	
1.1.1.2.3.1.3.1.		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	7,61	3 100,000	m2	23 591,00	7,61	3 100,000	m2	23 591,00	
1.1.1.2.3.1.3.2.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	0,81	3 100,000	m2	2 511,00	0,81	3 100,000	m2	2 511,00	
1.1.1.2.3.1.3.3.		Asfaltový betón vrstva obrusná, asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	33,08	4 227,000	m2	139 829,16	33,08	4 227,000	m2	139 829,16	
1.1.1.2.3.1.3.4.		Podklad z betónu B 20, hr. 200mm	34,44	3 100,000	m2	106 764,00	34,44	3 100,000	m2	106 764,00	
1.1.1.2.3.1.4.	8	Rúrové vedenie	632 260,32	1,000		632 260,32	676 279,97	1,000		676 279,97	
1.1.1.2.3.1.4.1.		Odbočka PVC DN 300/150 kanalizačný systém	43,11	1 250,000	ks	53 887,50	43,11	1 325,000	ks	57 120,75	75 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.2.		Odbočka PVC DN 300/200 kanalizačný systém	52,45	13,000	ks	681,85	52,45	17,000	ks	891,65	4 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.3.		Odbočka PVC DN 400/150 kanalizačný systém	109,43	20,000	ks	2 188,60	109,43	36,000	ks	3 939,48	16 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.4.		PVC kanalizačná domová šachty, dodávka a montáž	212,75	1 283,000	ks	272 958,25	212,75	1 378,000	ks	293 169,50	95 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.5.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	2,42	8 452,160	m	20 454,23	2,42	8 463,440	m	20 481,52	11,28 m - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10

1.1.1.2.3.1.4.6.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná. DN 160. dl. 5 m	10,99	8 452,160 m	92 889,24	10,99	8 463,440 m	93 013,21	11,28 m - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.7.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	2,68	172,840 m	463,21	2,68	558,380 m	1 496,46	385,54 m - ochrana plynového potrubia - zmena č. 9
1.1.1.2.3.1.4.8.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná. DN 200	17,69	172,840 m	3 057,54	17,69	558,380 m	9 877,74	385,54 m - ochrana plynového potrubia - zmena č. 9
1.1.1.2.3.1.4.9.		Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	12,06	1 270,000 ks	15 316,20	12,06	1 361,000 ks	16 413,66	91 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.10.		Koleno PVC-U. DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	4,66	1 270,000 ks	5 918,20	4,66	1 361,000 ks	6 342,26	91 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.11.		Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	13,45	13,000 ks	174,85	13,45	17,000 ks	228,65	4 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.12.		Koleno PVC-U. DN 200x45° pre gravitačnú kanalizáciu	8,53	13,000 ks	110,89	8,53	17,000 ks	145,01	4 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.13.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	16,73	1 263,000 ks	21 129,99	16,73	1 354,000 ks	22 652,42	91 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.14.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 400	18,75	20,000 ks	375,00	18,75	24,000 ks	450,00	4 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.15.		Skúška tesnosti kanalizácie D 150	4,87	8 452,160 m	41 162,02	4,87	8 463,440 m	41 216,95	11,28 m - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.16.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200	6,13	172,840 m	1 059,51	6,13	158,380 m	970,87	-14,46 m - zmena množstva podľa reálnej potreby na stavbe
1.1.1.2.3.1.4.17.		Osadenie poklopu na revíznú šachtu	32,03	1 283,000 ks	41 094,49	32,03	1 378,000 ks	44 137,34	95 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.4.18.		Poklop liatinový na revíznú šachtu	46,25	1 283,000 ks	59 338,75	46,25	1 378,000 ks	63 732,50	95 ks - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.3.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	139 442,25	1,000	139 442,25	131 585,29	1,000	131 585,29	
1.1.1.2.3.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	6,20	5 636,000 m	34 943,20	6,20	5 636,000 m	34 943,20	
1.1.1.2.3.1.5.2.		Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	12,16	5 636,000 m	68 533,76	12,16	5 636,000 m	68 533,76	
1.1.1.2.3.1.5.3.		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	2,26	1 964,246 T	4 439,20	2,26	1 964,246 T	4 439,20	
1.1.1.2.3.1.5.4.		Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,48	23 570,880 T	11 314,02	0,48	23 570,880 T	11 314,02	
1.1.1.2.3.1.5.5.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	6,29	1 964,246 t	12 355,11	6,29	1 964,246 t	12 355,11	
1.1.1.2.3.1.5.6.		Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	4,00	1 964,240 t	7 856,96	4,00	0,000 t	0,00	- 1964,24 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.3.1.5.6 a - zmena č. 1
1.1.1.2.3.1.6.	99	Presun hmôt HSV	115 155,61	1,000	115 155,61	123 173,05	1,000	123 173,05	
1.1.1.2.3.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast.. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	10,26	11 223,744 t	115 155,61	10,26	12 005,171 t	123 173,05	781,427 t - navýšenie počtu odbočení - zmena č. 10
1.1.1.2.4.		SO 103.1 - Čerpacie stanice	109 668,52	1,000	109 668,52	109 066,23	1,000	109 066,23	
1.1.1.2.4.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	109 053,19	1,000	109 053,19	108 450,90	1,000	108 450,90	
1.1.1.2.4.1.1.	1	Zemné práce	19 063,65	1,000	19 063,65	18 521,25	1,000	18 521,25	
1.1.1.2.4.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche asfaltového. hr. vrstvy do 50 mm. - 0.09800t	1,88	25,000 m2	47,00	1,88	25,000 m2	47,00	
1.1.1.2.4.1.1.2.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy 150 do 300 mm. -0.50000t	23,45	25,000 m2	586,25	23,45	25,000 m2	586,25	
1.1.1.2.4.1.1.3.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m	8,50	200,000 hod	1 700,00	8,50	200,000 hod	1 700,00	
1.1.1.2.4.1.1.4.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m	5,50	20,000 deň	110,00	5,50	20,000 deň	110,00	
1.1.1.2.4.1.1.5.		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	1,46	8,700 m3	12,70	1,46	8,700 m3	12,70	
1.1.1.2.4.1.1.6.		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3	12,50	11,900 m3	148,75	12,50	11,900 m3	148,75	

1.1.1.2.4.1.1.7.		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	1,20	3,570	m3	4,28	1,20	3,570	m3	4,28	
1.1.1.2.4.1.1.8.		Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m	72,43	122,900	m3	8 901,65	72,43	122,900	m3	8 901,65	
1.1.1.2.4.1.1.9.		Príplatok za výkop pod hladinou podz.vody	55,26	98,320	m3	5 433,16	55,26	98,320	m3	5 433,16	
1.1.1.2.4.1.1.10.		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. na vzdialenosť do 3000 m	6,79	113,000	m3	767,27	6,79	113,000	m3	767,27	
1.1.1.2.4.1.1.11.		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,59	1 130,000	m3	666,70	0,59	1 130,000	m3	666,70	
1.1.1.2.4.1.1.12.		Uloženie sypaniny na skládky	1,03	113,000	M3	116,39	1,03	113,000	M3	116,39	
1.1.1.2.4.1.1.13.		Založenie trávniká výševom v rovine do 1:5	0,44	10,000	m2	4,40	0,44	10,000	m2	4,40	
1.1.1.2.4.1.1.14.		Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	12,38	0,309	kg	3,83	12,38	0,309	kg	3,83	
1.1.1.2.4.1.1.15.		Rozprestretie ornice v rovine. plocha do 500 m2. hr.do 100 mm	1,85	10,200	m2	18,87	1,85	10,200	m2	18,87	
1.1.1.2.4.1.1.16.		Poplatok za skládkovanie zeminy	3,00	180,800	t	542,40	3,00	0,000	t	0,00	- 180,8 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.4.1.1.16 a - zmena č. 1
1.1.1.2.4.1.2.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	20 549,75	1,000		20 549,75	20 549,75	1,000		20 549,75	
1.1.1.2.4.1.2.1.		Výstuž zväraných sietí KARI	3 160,75	0,319	t	1 008,28	3 160,75	0,319	t	1 008,28	
1.1.1.2.4.1.2.2.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr. C16/20	153,07	18,500	m3	2 831,80	153,07	18,500	m3	2 831,80	
1.1.1.2.4.1.2.3.		Kompletne konštrukcie betón vodostavebný C 16/20. hr. 150-300 mm	165,28	31,020	m3	5 126,99	165,28	31,020	m3	5 126,99	
1.1.1.2.4.1.2.4.		Stropná doska železobetónová 2.5x2.5x150. C25/30-XC2. XCF. oceľ 10 505. dodávka a montáž	2 075,44	3,000	ks	6 226,32	2 075,44	3,000	ks	6 226,32	
1.1.1.2.4.1.2.5.		Stropná doska železobetónová 3.0x3.0x250. C25/30-XC2. XCF. oceľ 10 505. dodávka a montáž	2 678,18	2,000	ks	5 356,36	2 678,18	2,000	ks	5 356,36	
1.1.1.2.4.1.3.	5	Komunikácie	1 898,50	1,000		1 898,50	1 898,50	1,000		1 898,50	
1.1.1.2.4.1.3.1.		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím. vlhčením a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	7,61	25,000	m2	190,25	7,61	25,000	m2	190,25	
1.1.1.2.4.1.3.2.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	0,81	25,000	m2	20,25	0,81	25,000	m2	20,25	
1.1.1.2.4.1.3.3.		Asfaltový betón vrstva obrusná. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	33,08	25,000	m2	827,00	33,08	25,000	m2	827,00	
1.1.1.2.4.1.3.4.		Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny B20. hr. 200 mm	34,44	25,000	m2	861,00	34,44	25,000	m2	861,00	
1.1.1.2.4.1.4.	8	Rúrové vedenie	61 991,39	1,000		61 991,39	61 991,39	1,000		61 991,39	
1.1.1.2.4.1.4.1.		Montáž atyp.konstr. do 100kg	9,02	500,000	kg	4 510,00	9,02	500,000	kg	4 510,00	
1.1.1.2.4.1.4.2.		Montáž. atyp.konstr. do 10kg	6,17	10,000	kg	61,70	6,17	10,000	kg	61,70	
1.1.1.2.4.1.4.3.		Plošiny - nerez	27,23	500,000	kg	13 615,00	27,23	500,000	kg	13 615,00	
1.1.1.2.4.1.4.4.		Skúška tesnosti nádrží	7,22	38,900	m3	280,86	7,22	38,900	m3	280,86	
1.1.1.2.4.1.4.5.		Osadnie ČS	1 031,80	5,000	ks	5 159,00	1 031,80	5,000	ks	5 159,00	
1.1.1.2.4.1.4.6.		Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR DN 1600. dl. 2000 mm	1 908,18	17,000	ks	32 439,06	1 908,18	17,000	ks	32 439,06	
1.1.1.2.4.1.4.7.		Osadenie poklopu uzamykateľného štvorcového	28,47	10,000	ks	284,70	28,47	10,000	ks	284,70	
1.1.1.2.4.1.4.8.		Liatinový poklop uzamykateľný 900x600. B125	370,00	5,000	ks	1 850,00	370,00	5,000	ks	1 850,00	
1.1.1.2.4.1.4.9.		Liatinový poklop uzamykateľný 900x600. B400	574,43	1,000	ks	574,43	574,43	1,000	ks	574,43	
1.1.1.2.4.1.4.10.		Liatinový poklop uzamykateľný 600x600. B125	152,16	2,000	ks	304,32	152,16	2,000	ks	304,32	
1.1.1.2.4.1.4.11.		Liatinový poklop uzamykateľný 600x600. B400	231,50	2,000	ks	463,00	231,50	2,000	ks	463,00	
1.1.1.2.4.1.4.12.		Osadenie a dodávka poplastovaných stúpadiel	16,50	62,000	ks	1 023,00	16,50	62,000	ks	1 023,00	
1.1.1.2.4.1.4.13.		Osadenie a dodávka potrubia DN 75	12,14	78,000	m	946,92	12,14	78,000	m	946,92	
1.1.1.2.4.1.4.14.		Úchytné madlo potiahnuté PE. materiál a montáž	95,88	5,000	ks	479,40	95,88	5,000	ks	479,40	
1.1.1.2.4.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 888,08	1,000		1 888,08	1 828,19	1,000		1 828,19	
1.1.1.2.4.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	6,20	24,000	m	148,80	6,20	24,000	m	148,80	
1.1.1.2.4.1.5.2.		Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	12,16	24,000	m	291,84	12,16	24,000	m	291,84	
1.1.1.2.4.1.5.3.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien	0,92	30,000	cm	27,60	0,92	30,000	cm	27,60	

1.1.1.2.4.1.5.4.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien	1,37	30,000	cm	41,10	1,37	30,000	cm	41,10	
1.1.1.2.4.1.5.5.		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien	1,88	15,000	cm	28,20	1,88	15,000	cm	28,20	
1.1.1.2.4.1.5.6.		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	2,26	14,973	T	33,84	2,26	14,973	T	33,84	
1.1.1.2.4.1.5.7.		Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,48	194,649	T	93,43	0,48	194,649	T	93,43	
1.1.1.2.4.1.5.8.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	6,29	14,973	t	94,18	6,29	14,973	t	94,18	
1.1.1.2.4.1.5.9.		Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	4,00	14,973	t	59,89	4,00	0,000	t	0,00	- 14,973 t - položka nahradená pol.č. 1.1.1.2.4.1.5.9. a - zmena č. 1
1.1.1.2.4.1.5.10.		Šachtové prechodky DN 300. materiál a montáž	44,55	24,000	ks	1 069,20	44,55	24,000	ks	1 069,20	
1.1.1.2.4.1.6.	99	Presun hmôt HSV	3 661,82	1,000		3 661,82	3 661,82	1,000		3 661,82	
1.1.1.2.4.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	15,21	240,751	t	3 661,82	15,21	240,751	t	3 661,82	
1.1.1.2.4.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	615,33	1,000		615,33	615,33	1,000		615,33	
1.1.1.2.4.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	615,33	1,000		615,33	615,33	1,000		615,33	
1.1.1.2.4.2.1.1.		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie	5,63	41,000	m2	230,83	5,63	41,000	m2	230,83	
1.1.1.2.4.2.1.2.		Náter ochranný kryštalickej zmes na ochranu betónu	5,21	73,800	kg	384,50	5,21	73,800	kg	384,50	
1.1.1.2.5.		SO 103.2 - NN prípojky	7 486,32	1,000		7 486,32	6 770,73	1,000		6 770,73	
1.1.1.2.5.1.		ČS6 SEKUND.KABELOVA PRIPOJKA	1 487,31	1,000		1 487,31	1 487,31	1,000		1 487,31	
1.1.1.2.5.1.1.		SILNO-MONTAZ 21M ODIS I/00	359,47	1,000		359,47	359,47	1,000		359,47	
1.1.1.2.5.1.1.1.		RURKA TUHA PVC PEVNE DN29-36mm	2,40	3,000	m	7,20	2,40	3,000	m	7,20	
1.1.1.2.5.1.1.2.		KABEL ULOZENY PEVNE AYKY 4B x 16	1,62	25,000	m	40,50	1,62	25,000	m	40,50	
1.1.1.2.5.1.1.3.		oznacovací stitok na kabel	0,49	2,000	ks	0,98	0,49	2,000	ks	0,98	
1.1.1.2.5.1.1.4.		UKONCENIE KABLU ZAKLOPKOU do 4 x 25mm	11,29	4,000	ks	45,16	11,29	4,000	ks	45,16	
1.1.1.2.5.1.1.5.		UKONCENIE KABLU UPCHAVKOU do P 36 AL	1,02	3,000	ks	3,06	1,02	3,000	ks	3,06	
1.1.1.2.5.1.1.6.		KONCOVKA EPROSINOVA do 4 x 25mm	18,36	1,000	ks	18,36	18,36	1,000	ks	18,36	
1.1.1.2.5.1.1.7.		POISTKOVA SKRINA LIATINOVA IPS 63 P3 poist. skrina plastova na stoz	67,05	1,000	ks	67,05	67,05	1,000	ks	67,05	
1.1.1.2.5.1.1.8.		UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn 30x4mm v zemi a v zakladoch objektu	2,86	25,000	m	71,50	2,86	25,000	m	71,50	
1.1.1.2.5.1.1.9.		UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn DN 10mm v ryhe 35x80cm	2,86	2,000	m	5,72	2,86	2,000	m	5,72	
1.1.1.2.5.1.1.10.		SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SZ	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03	
1.1.1.2.5.1.1.11.		SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SR 03 (pasik-drot)	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03	
1.1.1.2.5.1.1.12.		ZEMNICE ZT tyc 2m /D 28	45,94	2,000	ks	91,88	45,94	2,000	ks	91,88	
1.1.1.2.5.1.2.		SILNO-NOSNY MAT.PRE 21M	370,29	1,000		370,29	370,29	1,000		370,29	
1.1.1.2.5.1.2.1.		RURKA TUHA PVC DN29-36mm	14,17	3,150	m	44,64	14,17	3,150	m	44,64	
1.1.1.2.5.1.2.2.		oznacovací stitok na kabel	0,78	2,000	ks	1,56	0,78	2,000	ks	1,56	
1.1.1.2.5.1.2.3.		KABLE AYKY 750 V 4B x 16	2,43	26,250	m	63,79	2,43	26,250	m	63,79	
1.1.1.2.5.1.2.4.		upchavka Al P36	3,18	3,000	ks	9,54	3,18	3,000	ks	9,54	
1.1.1.2.5.1.2.5.		UKONCENIE KABLOV - KONCOVKY EPOX.DO 6 KV 1 - KSCE 2 /4 x 35 mm2/	35,45	1,000	ks	35,45	35,45	1,000	ks	35,45	
1.1.1.2.5.1.2.6.		živica epoxidova zalievacia 2200/373	11,68	0,500	kg	5,84	11,68	0,500	kg	5,84	
1.1.1.2.5.1.2.7.		Tuzidlo P 11	11,04	0,020	kg	0,22	11,04	0,020	kg	0,22	
1.1.1.2.5.1.2.8.		IPS 63 P3 poist.skrina plast	77,09	1,000	ks	77,09	77,09	1,000	ks	77,09	
1.1.1.2.5.1.2.9.		vodic FeZn DN 10 /0.62 kg/m	2,38	1,240	kg	2,95	2,38	1,240	kg	2,95	
1.1.1.2.5.1.2.10.		vodic FeZn 30/4 mm /1kg/m/	2,67	26,250	kg	70,09	2,67	26,250	kg	70,09	
1.1.1.2.5.1.2.11.		SI02 k zbernej tyči.DN28mm	2,38	4,000	ks	9,52	2,38	4,000	ks	9,52	
1.1.1.2.5.1.2.12.		SZ svorka skusobna	2,38	1,000	ks	2,38	2,38	1,000	ks	2,38	
1.1.1.2.5.1.2.13.		SR02 svorka pre FeZn 30x4mm	1,62	3,000	ks	4,86	1,62	3,000	ks	4,86	
1.1.1.2.5.1.2.14.		SR03 svorka pre FeZn pas a vodic	2,48	1,000	ks	2,48	2,48	1,000	ks	2,48	
1.1.1.2.5.1.2.15.		ZEMNICE ZT20 zemniaca tyc.2000mm	19,94	2,000	ks	39,88	19,94	2,000	ks	39,88	
1.1.1.2.5.1.3.		ZEMNE PRACE 46M ODIS I/00	757,55	1,000		757,55	757,55	1,000		757,55	
1.1.1.2.5.1.3.1.		RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	10,63	20,000	m	212,60	10,63	20,000	m	212,60	

1.1.1.2.5.1.3.2.	RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/120 cm. zem.3	16,71	5,000	m	83,55	16,71	5,000	m	83,55
1.1.1.2.5.1.3.3.	KABELOVE LOZE Z KOP. PISKU BEZ ZAKRYTI v ryze sirky do 65 cm. tl. 10 cm	2,21	20,000	m	44,20	2,21	20,000	m	44,20
1.1.1.2.5.1.3.4.	REKONSTRUKCE KABEL. LOZE SE ZAKRYTIM chlami na sirku 45 cm	5,00	20,000	m	100,00	5,00	20,000	m	100,00
1.1.1.2.5.1.3.5.	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC sirka 33 cm - montaz /polozenie/	0,95	25,000	m	23,75	0,95	25,000	m	23,75
1.1.1.2.5.1.3.6.	KABELOVY PROSTUP -RURA PVC - KSR-SF DN125-150	24,37	5,000	m	121,85	24,37	5,000	m	121,85
1.1.1.2.5.1.3.7.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	4,96	20,000	m	99,20	4,96	20,000	m	99,20
1.1.1.2.5.1.3.8.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/120 cm. zem.3	7,18	5,000	m	35,90	7,18	5,000	m	35,90
1.1.1.2.5.1.3.9.	provizorni uprava terenu zeminou tr.3	2,92	12,500	m2	36,50	2,92	12,500	m2	36,50
1.1.1.2.5.2.	ČS7 SEKUND.KABELOVA PRIPOJKA	1 183,16	1,000		1 183,16	1 183,16	1,000		1 183,16
1.1.1.2.5.2.1.	SILNO-MONTAZ 21M ODIS I/00	337,07	1,000		337,07	337,07	1,000		337,07
1.1.1.2.5.2.1.1.	RURKA TUHA PVC PEVNE DN29-36mm	2,40	3,000	m	7,20	2,40	3,000	m	7,20
1.1.1.2.5.2.1.2.	KABEL ULOZENY PEVNE AYKY 48 x 16	1,62	20,000	m	32,40	1,62	20,000	m	32,40
1.1.1.2.5.2.1.3.	oznacovací štítek na kabel	0,49	2,000	ks	0,98	0,49	2,000	ks	0,98
1.1.1.2.5.2.1.4.	UKONCENIE KABLU ZAKLOPKOU do 4 x 25mm	11,29	4,000	ks	45,16	11,29	4,000	ks	45,16
1.1.1.2.5.2.1.5.	UKONCENIE KABLU UPCHAVKOU do P 36 AL	1,02	3,000	ks	3,06	1,02	3,000	ks	3,06
1.1.1.2.5.2.1.6.	KONCOVKA EPROSINOVA do 4 x 25mm	18,36	1,000	ks	18,36	18,36	1,000	ks	18,36
1.1.1.2.5.2.1.7.	POISTKOVA SKRINA LIATINOVA IPS 63 P3 polst. skrina plastova na stoz	67,05	1,000	ks	67,05	67,05	1,000	ks	67,05
1.1.1.2.5.2.1.8.	UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn 30x4mm v zemi a v zakladoch objektu	2,86	20,000	m	57,20	2,86	20,000	m	57,20
1.1.1.2.5.2.1.9.	UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn DN 10mm v ryhe 35x80cm	2,86	2,000	m	5,72	2,86	2,000	m	5,72
1.1.1.2.5.2.1.10.	SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SZ	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.2.1.11.	SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SR 03 (pasik-drot)	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.2.1.12.	ZEMNICE ZT tyc 2m /D 28	45,94	2,000	ks	91,88	45,94	2,000	ks	91,88
1.1.1.2.5.2.2.	SILNO-NOSNY MAT.PRE 21M	341,89	1,000		341,89	341,89	1,000		341,89
1.1.1.2.5.2.2.1.	RURKA TUHA PVC DN29-36mm	14,17	3,150	m	44,64	14,17	3,150	m	44,64
1.1.1.2.5.2.2.2.	oznacovací štítek na kabel	0,78	2,000	ks	1,56	0,78	2,000	ks	1,56
1.1.1.2.5.2.2.3.	KABLE AYKY 750 V 48 x 16	2,43	21,000	m	51,03	2,43	21,000	m	51,03
1.1.1.2.5.2.2.4.	upchavka Al P36	3,18	3,000	ks	9,54	3,18	3,000	ks	9,54
1.1.1.2.5.2.2.5.	UKONCENIE KABLOV - KONCOVKY EPOX.DO 6 KV 1 - KSCE 2 /4 x 35 mm2/	35,45	1,000	ks	35,45	35,45	1,000	ks	35,45
1.1.1.2.5.2.2.6.	živica epoxidova zalievacia Z200/373	11,68	0,500	kg	5,84	11,68	0,500	kg	5,84
1.1.1.2.5.2.2.7.	Tuzidlo P 11	11,04	0,020	kg	0,22	11,04	0,020	kg	0,22
1.1.1.2.5.2.2.8.	IPS 63 P3 polst.skrina plast	77,09	1,000	ks	77,09	77,09	1,000	ks	77,09
1.1.1.2.5.2.2.9.	vodic FeZn DN 10 /0.62 kg/m	2,38	1,240	kg	2,95	2,38	1,240	kg	2,95
1.1.1.2.5.2.2.10.	vodic FeZn 30/4 mm /1kg/m/	2,67	21,000	kg	56,07	2,67	21,000	kg	56,07
1.1.1.2.5.2.2.11.	SJ02 k zbernej tyči.DN28mm	2,38	4,000	ks	9,52	2,38	4,000	ks	9,52
1.1.1.2.5.2.2.12.	SZ svorka skusobna	2,38	1,000	ks	2,38	2,38	1,000	ks	2,38
1.1.1.2.5.2.2.13.	SR02 svorka pre FeZn 30x4mm	1,62	2,000	ks	3,24	1,62	2,000	ks	3,24
1.1.1.2.5.2.2.14.	SR03 svorka pre FeZn pas a vodic	2,48	1,000	ks	2,48	2,48	1,000	ks	2,48
1.1.1.2.5.2.2.15.	ZEMNICE ZT20 zemniaca tyc.2000mm	19,94	2,000	ks	39,88	19,94	2,000	ks	39,88
1.1.1.2.5.2.3.	ZEMNE PRACE 46M ODIS I/00	504,20	1,000		504,20	504,20	1,000		504,20
1.1.1.2.5.2.3.1.	RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	10,68	20,000	m	212,60	10,68	20,000	m	212,60
1.1.1.2.5.2.3.2.	KABELOVE LOZE Z KOP. PISKU BEZ ZAKRYTI v ryze sirky do 65 cm. tl. 10 cm	2,21	20,000	m	44,20	2,21	20,000	m	44,20
1.1.1.2.5.2.3.3.	REKONSTRUKCE KABEL. LOZE SE ZAKRYTIM chlami na sirku 45 cm	5,00	20,000	m	100,00	5,00	20,000	m	100,00
1.1.1.2.5.2.3.4.	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC sirka 33 cm - montaz /polozenie/	0,95	20,000	m	19,00	0,95	20,000	m	19,00
1.1.1.2.5.2.3.5.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	4,96	20,000	m	99,20	4,96	20,000	m	99,20
1.1.1.2.5.2.3.6.	provizorni uprava terenu zeminou tr.3	2,92	10,000	m2	29,20	2,92	10,000	m2	29,20
1.1.1.2.5.3.	ČS9 SEKUND.KABELOVA PRIPOJKA	1 254,87	1,000		1 254,87	1 254,87	1,000		1 254,87
1.1.1.2.5.3.1.	SILNO-MONTAZ 21M ODIS I/00	346,03	1,000		346,03	346,03	1,000		346,03
1.1.1.2.5.3.1.1.	RURKA TUHA PVC PEVNE DN29-36mm	2,40	3,000	m	7,20	2,40	3,000	m	7,20

1.1.1.2.5.3.1.2.	KABEL ULOZENÝ PEVNĚ AYKY 4B x 16	1,62	22,000	m	35,64	1,62	22,000	m	35,64
1.1.1.2.5.3.1.3.	označovací štítek na kabel	0,49	2,000	ks	0,98	0,49	2,000	ks	0,98
1.1.1.2.5.3.1.4.	UKONČENÍ KABLU ZAKLOPKOU do 4 x 25mm	11,29	4,000	ks	45,16	11,29	4,000	ks	45,16
1.1.1.2.5.3.1.5.	UKONČENÍ KABLU UPCHAČKOU do P 36 AL	1,02	3,000	ks	3,06	1,02	3,000	ks	3,06
1.1.1.2.5.3.1.6.	KONCOVKA EPROSINOVA do 4 x 25mm	18,36	1,000	ks	18,36	18,36	1,000	ks	18,36
1.1.1.2.5.3.1.7.	POISTKOVÁ SKRINĚ LIATINOVÁ IPS 63 P3 poist. skříň plastová na stůž	67,05	1,000	ks	67,05	67,05	1,000	ks	67,05
1.1.1.2.5.3.1.8.	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ FeZn 30x4mm v zemi a v základech objektu	2,86	22,000	m	62,92	2,86	22,000	m	62,92
1.1.1.2.5.3.1.9.	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ FeZn DN 10mm v rýhách 35x80cm	2,86	2,000	m	5,72	2,86	2,000	m	5,72
1.1.1.2.5.3.1.10.	SVORKY BLESKOZVODNÉ A UZEMŇOVACÍ typ SZ	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.3.1.11.	SVORKY BLESKOZVODNÉ A UZEMŇOVACÍ typ SR 03 (pasík-dřet)	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.3.1.12.	ZEMNICE ZT typ 2m /D 28	45,94	2,000	ks	91,88	45,94	2,000	ks	91,88
1.1.1.2.5.3.2.	SILNO-NOSNÝ MAT.PRE 21M	354,22	1,000		354,22	354,22	1,000		354,22
1.1.1.2.5.3.2.1.	RURKA TUHÁ PVC DN29-36mm	14,17	3,150	m	44,64	14,17	3,150	m	44,64
1.1.1.2.5.3.2.2.	označovací štítek na kabel	0,78	2,000	ks	1,56	0,78	2,000	ks	1,56
1.1.1.2.5.3.2.3.	KABELE AYKY 750 V 4B x 16	2,43	23,100	m	56,13	2,43	23,100	m	56,13
1.1.1.2.5.3.2.4.	upchávka AI P36	3,18	3,000	ks	9,54	3,18	3,000	ks	9,54
1.1.1.2.5.3.2.5.	UKONČENÍ KABLOV - KONCOVKY EPOX.DO 6 KV 1 - KSCE 2 /4 x 35 mm ² /	35,45	1,000	ks	35,45	35,45	1,000	ks	35,45
1.1.1.2.5.3.2.6.	živice epoxidová zalévacia 2200/373	11,68	0,500	kg	5,84	11,68	0,500	kg	5,84
1.1.1.2.5.3.2.7.	Tuzidlo P 11	11,04	0,020	kg	0,22	11,04	0,020	kg	0,22
1.1.1.2.5.3.2.8.	IPS 63 P3 poist.skříň plast	77,09	1,000	ks	77,09	77,09	1,000	ks	77,09
1.1.1.2.5.3.2.9.	vodic FeZn DN 10 /0.62 kg/m	2,38	1,240	kg	2,95	2,38	1,240	kg	2,95
1.1.1.2.5.3.2.10.	vodic FeZn 30/4 mm /1kg/m/	2,67	23,100	kg	61,68	2,67	23,100	kg	61,68
1.1.1.2.5.3.2.11.	SJ02 k zbernej tyči.DN28mm	2,38	4,000	ks	9,52	2,38	4,000	ks	9,52
1.1.1.2.5.3.2.12.	SZ svorka skusobná	2,38	1,000	ks	2,38	2,38	1,000	ks	2,38
1.1.1.2.5.3.2.13.	SR02 svorka pre FeZn 30x4mm	1,62	3,000	ks	4,86	1,62	3,000	ks	4,86
1.1.1.2.5.3.2.14.	SR03 svorka pre FeZn pas a vodic	2,48	1,000	ks	2,48	2,48	1,000	ks	2,48
1.1.1.2.5.3.2.15.	ZEMNICE ZT20 zemniaca typ.2000mm	19,94	2,000	ks	39,88	19,94	2,000	ks	39,88
1.1.1.2.5.3.3.	ZEMNĚ PRÁCE 46M ODIS I/00	554,62	1,000		554,62	554,62	1,000		554,62
1.1.1.2.5.3.3.1.	RUCNÍ HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY 50/ 80 cm. zem.3	10,63	22,000	m	233,86	10,63	22,000	m	233,86
1.1.1.2.5.3.3.2.	KABELOVÉ LOŽE Z KOP. PISKU BEZ ZAKRYTÍ v rýhách sírky do 65 cm. tl. 10 cm	2,21	22,000	m	48,62	2,21	22,000	m	48,62
1.1.1.2.5.3.3.3.	REKONSTRUKCE KABEL. LOŽE SE ZAKRYTÍM cihlami na sírku 45 cm	5,00	22,000	m	110,00	5,00	22,000	m	110,00
1.1.1.2.5.3.3.4.	FOLIE VYSTRAŽNÁ Z PVC sírka 33 cm - montáž /položenie/	0,95	22,000	m	20,90	0,95	22,000	m	20,90
1.1.1.2.5.3.3.5.	RUCNÍ ZAHŮB KABELOVÉ RYHY 50/ 80 cm. zem.3	4,96	22,000	m	109,12	4,96	22,000	m	109,12
1.1.1.2.5.3.3.6.	provizorní úprava terénu zeminou tr.3	2,92	11,000	m ²	32,12	2,92	11,000	m ²	32,12
1.1.1.2.5.4.	ČS10 SEKUND.KABELOVÁ PŘÍPOJKA	1 612,33	1,000		1 612,33	1 612,33	1,000		1 612,33
1.1.1.2.5.4.1.	SILNO-MONTÁŽ 21M ODIS I/00	373,18	1,000		373,18	373,18	1,000		373,18
1.1.1.2.5.4.1.1.	RURKA TUHÁ PVC PEVNĚ DN29-36mm	2,40	3,000	m	7,20	2,40	3,000	m	7,20
1.1.1.2.5.4.1.2.	KABEL ULOZENÝ PEVNĚ AYKY 4B x 16	1,62	28,000	m	45,36	1,62	28,000	m	45,36
1.1.1.2.5.4.1.3.	označovací štítek na kabel	0,49	2,000	ks	0,98	0,49	2,000	ks	0,98
1.1.1.2.5.4.1.4.	UKONČENÍ KABLU ZAKLOPKOU do 4 x 25mm	11,29	4,000	ks	45,16	11,29	4,000	ks	45,16
1.1.1.2.5.4.1.5.	UKONČENÍ KABLU UPCHAČKOU do P 36 AL	1,02	3,000	ks	3,06	1,02	3,000	ks	3,06
1.1.1.2.5.4.1.6.	KONCOVKA EPROSINOVA do 4 x 25mm	18,36	1,000	ks	18,36	18,36	1,000	ks	18,36
1.1.1.2.5.4.1.7.	POISTKOVÁ SKRINĚ LIATINOVÁ IPS 63 P3 poist. skříň plastová na stůž	67,32	1,000	ks	67,32	67,32	1,000	ks	67,32
1.1.1.2.5.4.1.8.	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ FeZn 30x4mm v zemi a v základech objektu	2,86	28,000	m	80,08	2,86	28,000	m	80,08
1.1.1.2.5.4.1.9.	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ FeZn DN 10mm v rýhách 35x80cm	2,86	2,000	m	5,72	2,86	2,000	m	5,72
1.1.1.2.5.4.1.10.	SVORKY BLESKOZVODNÉ A UZEMŇOVACÍ typ SZ	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.4.1.11.	SVORKY BLESKOZVODNÉ A UZEMŇOVACÍ typ SR 03 (pasík-dřet)	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03

1.1.1.2.5.4.1.12.	ZEMNICE ZT tyc 2m /D 28	45,94	2,000	ks	91,88	45,94	2,000	ks	91,88
1.1.1.2.5.4.2.	SILNO-NOSNY MAT.PRE 21M	386,35	1,000		386,35	386,35	1,000		386,35
1.1.1.2.5.4.2.1.	RURKA TUHA PVC DN29-36mm	14,17	3,150	m	44,64	14,17	3,150	m	44,64
1.1.1.2.5.4.2.2.	oznacovací štítok na kábel	0,78	2,000	ks	1,56	0,78	2,000	ks	1,56
1.1.1.2.5.4.2.3.	KABE AYKY 750 V 4B x 16	2,43	29,400	m	71,44	2,43	29,400	m	71,44
1.1.1.2.5.4.2.4.	upchávka Al P36	3,18	3,000	ks	9,54	3,18	3,000	ks	9,54
1.1.1.2.5.4.2.5.	UKONCENIE KABLOV - KONCOVKY EPOX.DO 6 KV 1 - KSCE 2 /4 x 35 mm2/	35,45	1,000	ks	35,45	35,45	1,000	ks	35,45
1.1.1.2.5.4.2.6.	živica epoxidova zalievacia 2200/373	11,68	0,500	kg	5,84	11,68	0,500	kg	5,84
1.1.1.2.5.4.2.7.	Tuzidlo P 11	11,04	0,020	kg	0,22	11,04	0,020	kg	0,22
1.1.1.2.5.4.2.8.	IPS 63 P3 poist.skrina plast	77,09	1,000	ks	77,09	77,09	1,000	ks	77,09
1.1.1.2.5.4.2.9.	vodíc FeZn DN 10 /0.62 kg/m	2,38	1,240	kg	2,95	2,38	1,240	kg	2,95
1.1.1.2.5.4.2.10.	vodíc FeZn 30/4 mm /1kg/m/	2,67	29,400	kg	78,50	2,67	29,400	kg	78,50
1.1.1.2.5.4.2.11.	SI02 k zbernej tyči.DN28mm	2,38	4,000	ks	9,52	2,38	4,000	ks	9,52
1.1.1.2.5.4.2.12.	SZ svorka skusobna	2,38	1,000	ks	2,38	2,38	1,000	ks	2,38
1.1.1.2.5.4.2.13.	SR02 svorka pre FeZn 30x4mm	1,62	3,000	ks	4,86	1,62	3,000	ks	4,86
1.1.1.2.5.4.2.14.	SR03 svorka pre FeZn pas a vodíc	2,48	1,000	ks	2,48	2,48	1,000	ks	2,48
1.1.1.2.5.4.2.15.	ZEMNICE ZT20 zemniaca tyc.2000mm	19,94	2,000	ks	39,88	19,94	2,000	ks	39,88
1.1.1.2.5.4.3.	ZEMNE PRACE 46M ODIS I/00	852,80	1,000		852,80	852,80	1,000		852,80
1.1.1.2.5.4.3.1.	RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	10,63	22,000	m	233,86	10,63	22,000	m	233,86
1.1.1.2.5.4.3.2.	RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/ 120 cm. zem.3	16,71	6,000	m	100,26	16,71	6,000	m	100,26
1.1.1.2.5.4.3.3.	KABELOVE LOZE Z KOP. PISKU BEZ ZAKRYTI v ryze sirky do 65 cm. tl. 10 cm	2,21	22,000	m	48,62	2,21	22,000	m	48,62
1.1.1.2.5.4.3.4.	REKONSTRUKCE KABEL. LOZE SE ZAKRYTIM dhlami na sirku 45 cm	5,00	22,000	m	110,00	5,00	22,000	m	110,00
1.1.1.2.5.4.3.5.	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC sirka 33 cm - montaz /polozenie/.	0,95	28,000	m	26,60	0,95	28,000	m	26,60
1.1.1.2.5.4.3.6.	RURA PVC - KSR-SF DN125-150	24,37	6,000	m	146,22	24,37	6,000	m	146,22
1.1.1.2.5.4.3.7.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	4,96	22,000	m	109,12	4,96	22,000	m	109,12
1.1.1.2.5.4.3.8.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/ 120 cm. zem.3	7,18	6,000	m	43,08	7,18	6,000	m	43,08
1.1.1.2.5.4.3.9.	provizorni uprava terenu zeminou tr.3	2,92	12,000	m2	35,04	2,92	12,000	m2	35,04
1.1.1.2.5.5.	ČS11 SEKUND.KABELOVA PRIPOJKA	1 948,65	1,000		1 948,65	1 233,06	1,000		1 233,06
1.1.1.2.5.5.1.	SILNO-MONTAZ 21M ODIS I/00	391,87	1,000		391,87	351,24	1,000		351,24
1.1.1.2.5.5.1.1.	RURKA TUHA PVC PEVNE DN29-36mm	2,40	3,000	m	7,20	2,40	3,000	m	7,20
1.1.1.2.5.5.1.2.	KABEL ULOZENY PEVNE AYKY 4B x 16	1,62	45,000	m	72,90	1,62	19,920	m	32,27
1.1.1.2.5.5.1.3.	oznacovací štítok na kábel	0,49	2,000	ks	0,98	0,49	2,000	ks	0,98
1.1.1.2.5.5.1.4.	UKONCENIE KABLU ZAKLOPKOU do 4 x 25mm	11,29	4,000	ks	45,16	11,29	4,000	ks	45,16
1.1.1.2.5.5.1.5.	UKONCENIE KABLU UPCHAVKOU do P 36 AL	1,02	3,000	ks	3,06	1,02	3,000	ks	3,06
1.1.1.2.5.5.1.6.	KONCOVKA EPROSINOVA do 4 x 25mm	18,36	1,000	ks	18,36	18,36	1,000	ks	18,36
1.1.1.2.5.5.1.7.	POISTKOVA SKRINA LIATINOVA IPS 63 P3 poist. skrina plastova na stoz	67,05	1,000	ks	67,05	67,05	1,000	ks	67,05
1.1.1.2.5.5.1.8.	UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn 30x4mm v zemi a v zakladoch objektu	2,86	25,000	m	71,50	2,86	25,000	m	71,50
1.1.1.2.5.5.1.9.	UZEMNOVACIE VEDENIA FeZn DN 10mm v ryhe 35x80cm	2,86	2,000	m	5,72	2,86	2,000	m	5,72
1.1.1.2.5.5.1.10.	SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SZ	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.5.1.11.	SVORKY BLESKOZVODNE A UZEMNOVACIE typ SR 03 (pasik-drot)	4,03	1,000	ks	4,03	4,03	1,000	ks	4,03
1.1.1.2.5.5.1.12.	ZEMNICE ZT tyc 2m /D 28	45,94	2,000	ks	91,88	45,94	2,000	ks	91,88
1.1.1.2.5.5.2.	SILNO-NOSNY MAT.PRE 21M	421,32	1,000		421,32	354,91	1,000		354,91
1.1.1.2.5.5.2.1.	RURKA TUHA PVC DN29-36mm	14,17	3,150	m	44,64	14,17	3,150	m	44,64
1.1.1.2.5.5.2.2.	oznacovací štítok na kábel	0,78	2,000	ks	1,56	0,78	2,000	ks	1,56
1.1.1.2.5.5.2.3.	KABE AYKY 750 V 4B x 16	2,43	47,250	m	114,82	2,43	19,920	m	48,41

-25,08 m - zmena množstva podľa určenia
nového miesta napojenia- zmena č. 12

-27,33 m - zmena množstva podľa určenia
nového miesta napojenia- zmena č. 12

1.1.1.2.5.5.2.4.	upchavka Al P36	3,18	3,000	ks	9,54	3,18	3,000	ks	9,54	
1.1.1.2.5.5.2.5.	UKONCENIE KABLOV - KONCOVKY EPOX.DO 6 KV 1 - KSCE 2 /4 x 35 mm2/	35,45	1,000	ks	35,45	35,45	1,000	ks	35,45	
1.1.1.2.5.5.2.6.	zivica epoxidova zalievacia 2200/373	11,68	0,500	kg	5,84	11,68	0,500	kg	5,84	
1.1.1.2.5.5.2.7.	Tuzidlo P 11	11,04	0,020	kg	0,22	11,04	0,020	kg	0,22	
1.1.1.2.5.5.2.8.	IPS 63 P3 poist.skrina plast	77,09	1,000	ks	77,09	77,09	1,000	ks	77,09	
1.1.1.2.5.5.2.9.	vodic FeZn DN 10 /0.62 kg/m	2,38	1,240	kg	2,95	2,38	1,240	kg	2,95	
1.1.1.2.5.5.2.10.	vodic FeZn 30/4 mm /1kg/m/	2,67	26,250	kg	70,09	2,67	26,250	kg	70,09	
1.1.1.2.5.5.2.11.	SJ02 k zbernej tyči.DN28mm	2,38	4,000	ks	9,52	2,38	4,000	ks	9,52	
1.1.1.2.5.5.2.12.	SZ svorka skusobna	2,38	1,000	ks	2,38	2,38	1,000	ks	2,38	
1.1.1.2.5.5.2.13.	SR02 svorka pre FeZn 30x4mm	1,62	3,000	ks	4,86	1,62	3,000	ks	4,86	
1.1.1.2.5.5.2.14.	SR03 svorka pre FeZn pas a vodic	2,48	1,000	ks	2,48	2,48	1,000	ks	2,48	
1.1.1.2.5.5.2.15.	ZEMNICE ZT20 zemniaca tyc.2000mm	19,94	2,000	ks	39,88	19,94	2,000	ks	39,88	
1.1.1.2.5.5.3.	ZEMNE PRACE 46M ODIS I/00	1 135,46	1,000		1 135,46	526,91	1,000		526,91	
1.1.1.2.5.5.3.1.	RUCNI HLOUBENI KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	10,62	45,000	m	477,90	10,62	19,920	m	211,55	-25,08 m - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.5.5.3.2.	KABELOVE LOZE Z KOP. PISKU BEZ ZAKRYTI v ryze sirky do 65 cm. tl. 10 cm	2,21	45,000	m	99,45	2,21	19,920	m	44,02	-25,08 m - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.5.5.3.3.	REKONSTRUKCE KABEL. LOZE SE ZAKRYTIM cihlami na sirku 45 cm	5,00	45,000	m	225,00	5,00	19,920	m	99,60	-25,08 m - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.5.5.3.4.	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC sirka 33 cm - montaz /polozenie/	0,95	45,000	m	42,75	0,95	19,920	m	18,92	-25,08 m - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.5.5.3.5.	RUCNI ZAHOZ KABELOVE RYHY 50/ 80 cm. zem.3	4,96	45,000	m	223,20	4,96	19,920	m	98,80	-25,08 m - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.5.5.3.6.	provizorni uprava terenu zeminou tr.3	2,92	23,000	m2	67,16	2,92	18,500	m2	54,02	-4,5 m2 - zmena množstva podľa určenia nového miesta napojenia- zmena č. 12
1.1.1.2.6.	PS 103.1 - Strojnotechnologická časť ČS	103 920,56	1,000		103 920,56	103 920,56	1,000		103 920,56	
1.1.1.2.6.1.	ČS6	23 236,27	1,000		23 236,27	23 236,27	1,000		23 236,27	
1.1.1.2.6.1.1.	Čerpadlo	11 019,74	1,000		11 019,74	11 019,74	1,000		11 019,74	
1.1.1.2.6.1.1.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	5 509,87	2,000	ks	11 019,74	5 509,87	2,000	ks	11 019,74	
1.1.1.2.6.1.2.	Príslušenstvo	2 266,64	1,000		2 266,64	2 266,64	1,000		2 266,64	
1.1.1.2.6.1.2.1.	sonda prieniku kvapaliny	181,05	2,000	ks	362,10	181,05	2,000	ks	362,10	
1.1.1.2.6.1.2.2.	monitorovacia jednotka (priesak a teplota- napr. SmartDetect EA1)	260,75	2,000	ks	521,50	260,75	2,000	ks	521,50	
1.1.1.2.6.1.2.3.	10 m kábel	71,93	2,000	ks	143,86	71,93	2,000	ks	143,86	
1.1.1.2.6.1.2.4.	pätkové koleno DN 80	484,94	2,000	ks	969,88	484,94	2,000	ks	969,88	
1.1.1.2.6.1.2.5.	mont. sada päť. kolena DN 80	80,29	2,000	ks	160,58	80,29	2,000	ks	160,58	
1.1.1.2.6.1.2.6.	horný držiak vodiacich tyčí 2"	32,04	2,000	ks	64,08	32,04	2,000	ks	64,08	
1.1.1.2.6.1.2.7.	mont. sada hor. držiaku vodiacich tyčí 2"	22,32	2,000	ks	44,64	22,32	2,000	ks	44,64	
1.1.1.2.6.1.3.	Voliteľné príslušenstvo	9 949,89	1,000		9 949,89	9 949,89	1,000		9 949,89	
1.1.1.2.6.1.3.1.	plavákový spínač s 10 m káblom	335,21	4,000	ks	1 340,84	335,21	4,000	ks	1 340,84	
1.1.1.2.6.1.3.2.	guľová spätná klapka. prírubová. DN 100	347,38	2,000	ks	694,76	347,38	2,000	ks	694,76	
1.1.1.2.6.1.3.3.	sieťový záves kábla - PVC	147,29	2,000	ks	294,58	147,29	2,000	ks	294,58	
1.1.1.2.6.1.3.4.	nerez redukcia 88.9 x 2/ 114.3 x 2	16,30	2,000	ks	32,60	16,30	2,000	ks	32,60	
1.1.1.2.6.1.3.5.	nerez rúra 114.3 x 2	47,20	13,600	ks	641,92	47,20	13,600	ks	641,92	

1.1.1.2.6.1.3.6.	nerez príruha otočná DN 100 PN 10	45,86	7,000	ks	321,02	45,86	7,000	ks	321,02
1.1.1.2.6.1.3.7.	nerez lemový krúžok 114.3 x 2	13,58	7,000	ks	95,06	13,58	7,000	ks	95,06
1.1.1.2.6.1.3.8.	nerez koleno 90° 114.3 x 2	28,19	2,000	ks	56,38	28,19	2,000	ks	56,38
1.1.1.2.6.1.3.9.	nerez T kus 114.3 x 2	46,88	1,000	ks	46,88	46,88	1,000	ks	46,88
1.1.1.2.6.1.3.10.	nerez skrutka M 16 x 60	1,30	40,000	ks	52,00	1,30	40,000	ks	52,00
1.1.1.2.6.1.3.11.	nerez skrutka M 16 x 35	1,37	16,000	ks	21,92	1,37	16,000	ks	21,92
1.1.1.2.6.1.3.12.	nerez skrutka M 16 x 90	2,24	16,000	ks	35,84	2,24	16,000	ks	35,84
1.1.1.2.6.1.3.13.	nerez matica M 16	0,52	56,000	ks	29,12	0,52	56,000	ks	29,12
1.1.1.2.6.1.3.14.	nerez podložka M 16	0,57	128,000	ks	72,96	0,57	128,000	ks	72,96
1.1.1.2.6.1.3.15.	nerez lano O 4	18,06	17,400	ks	314,24	18,06	17,400	ks	314,24
1.1.1.2.6.1.3.16.	nerez lanová svorka O 4	15,64	2,000	ks	31,28	15,64	2,000	ks	31,28
1.1.1.2.6.1.3.17.	nerez lanová očnica O 4	5,89	4,000	ks	23,56	5,89	4,000	ks	23,56
1.1.1.2.6.1.3.18.	mechanické kotvy M 10 x 80 A2	2,68	8,000	ks	21,44	2,68	8,000	ks	21,44
1.1.1.2.6.1.3.19.	mechanické kotvy M 16 x 80 A3	8,87	8,000	ks	70,96	8,87	8,000	ks	70,96
1.1.1.2.6.1.3.20.	nožový uzáver DN 100 PN 10	408,57	2,000	ks	817,14	408,57	2,000	ks	817,14
1.1.1.2.6.1.3.21.	zdvíhacie zariadenie do 200 kg	2 423,18	1,000	ks	2 423,18	2 423,18	1,000	ks	2 423,18
1.1.1.2.6.1.3.22.	tesnenia EPDM DN 100 PN 10	4,51	9,000	ks	40,59	4,51	9,000	ks	40,59
1.1.1.2.6.1.3.23.	moriaci gel	75,55	8,000	ks	604,40	75,55	8,000	ks	604,40
1.1.1.2.6.1.3.24.	zvárlace príslušenstvo	76,72	1,000	ks	76,72	76,72	1,000	ks	76,72
1.1.1.2.6.1.3.25.	práca, doprava	1 790,50	1,000	ks	1 790,50	1 790,50	1,000	ks	1 790,50
1.1.1.2.6.2.	ČS7	20 096,34	1,000		20 096,34	20 096,34	1,000		20 096,34
1.1.1.2.6.2.1.	Čerpadlo	8 272,10	1,000		8 272,10	8 272,10	1,000		8 272,10
1.1.1.2.6.2.1.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovitým obežným kolesom a rezacím zariadením pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	4 136,05	2,000	ks	8 272,10	4 136,05	2,000	ks	8 272,10
1.1.1.2.6.2.2.	Príslušenstvo	2 042,94	1,000		2 042,94	2 042,94	1,000		2 042,94
1.1.1.2.6.2.2.1.	sonda prieniku kvapaliny	159,70	2,000	ks	319,40	159,70	2,000	ks	319,40
1.1.1.2.6.2.2.2.	monitorovacia jednotka (priesak a teplota- napr. SmartDetect EA1)	235,16	2,000	ks	470,32	235,16	2,000	ks	470,32
1.1.1.2.6.2.2.3.	10 m kábel	71,93	2,000	ks	143,86	71,93	2,000	ks	143,86
1.1.1.2.6.2.2.4.	pätkové koleno DN 65	427,46	2,000	ks	854,92	427,46	2,000	ks	854,92
1.1.1.2.6.2.2.5.	mont. sada päť. kolena DN 65	72,86	2,000	ks	145,72	72,86	2,000	ks	145,72
1.1.1.2.6.2.2.6.	horný držiak vodiacich tyčí 2"	32,04	2,000	ks	64,08	32,04	2,000	ks	64,08
1.1.1.2.6.2.2.7.	mont. sada hor. držiaku vodiacich tyčí 2"	22,32	2,000	ks	44,64	22,32	2,000	ks	44,64
1.1.1.2.6.2.3.	Voliteľné príslušenstvo	9 781,30	1,000		9 781,30	9 781,30	1,000		9 781,30
1.1.1.2.6.2.3.1.	plávajúci spínač 10 m káblom	340,03	4,000	ks	1 360,12	340,03	4,000	ks	1 360,12
1.1.1.2.6.2.3.2.	guľová spätná klapka, prírubová. DN 80	322,33	2,000	ks	644,66	322,33	2,000	ks	644,66
1.1.1.2.6.2.3.3.	sieťový záves kábla - PVC	147,29	2,000	ks	294,58	147,29	2,000	ks	294,58
1.1.1.2.6.2.3.4.	nerez redukcia 76.1 x 2 / 88.9 x 2	8,90	2,000	ks	17,80	8,90	2,000	ks	17,80
1.1.1.2.6.2.3.5.	nerez rúra 88.9 x 2	38,66	14,200	ks	548,97	38,66	14,200	ks	548,97
1.1.1.2.6.2.3.6.	nerez príruha otočná DN 80 PN 10	39,84	7,000	ks	278,88	39,84	7,000	ks	278,88
1.1.1.2.6.2.3.7.	nerez lemový krúžok 88.9 x 2	11,72	7,000	ks	82,04	11,72	7,000	ks	82,04
1.1.1.2.6.2.3.8.	nerez koleno 90° 88.9 x 2	16,50	3,000	ks	49,50	16,50	3,000	ks	49,50
1.1.1.2.6.2.3.9.	nerez T kus 88.9 x 2	30,87	1,000	ks	30,87	30,87	1,000	ks	30,87
1.1.1.2.6.2.3.10.	nerez skrutka M 16 x 60	1,30	40,000	ks	52,00	1,30	40,000	ks	52,00
1.1.1.2.6.2.3.11.	nerez skrutka M 16 x 35	1,37	16,000	ks	21,92	1,37	16,000	ks	21,92
1.1.1.2.6.2.3.12.	nerez skrutka M 16 x 90	2,24	16,000	ks	35,84	2,24	16,000	ks	35,84
1.1.1.2.6.2.3.13.	nerez matica M 16	0,52	56,000	ks	29,12	0,52	56,000	ks	29,12
1.1.1.2.6.2.3.14.	nerez podložka M 16	0,57	128,000	ks	72,96	0,57	128,000	ks	72,96
1.1.1.2.6.2.3.15.	nerez lano O 4	18,06	18,000	ks	325,08	18,06	18,000	ks	325,08
1.1.1.2.6.2.3.16.	nerez lanová svorka O 4	15,64	2,000	ks	31,28	15,64	2,000	ks	31,28
1.1.1.2.6.2.3.17.	nerez lanová očnica O 4	5,89	4,000	ks	23,56	5,89	4,000	ks	23,56
1.1.1.2.6.2.3.18.	mechanické kotvy M 10 x 80 A2	2,68	8,000	ks	21,44	2,68	8,000	ks	21,44

1.1.1.2.6.2.3.19.	mechanické kotvy M 16 x 80 A3	8,87	8,000	ks	70,96	8,87	8,000	ks	70,96
1.1.1.2.6.2.3.20.	nožový uzáver DN 80 PN 10	413,99	2,000	ks	827,98	413,99	2,000	ks	827,98
1.1.1.2.6.2.3.21.	zdvíhacie zariadenie do 200 kg	2 423,18	1,000	ks	2 423,18	2 423,18	1,000	ks	2 423,18
1.1.1.2.6.2.3.22.	tesnenia EPDM DN 80 PN 10	4,49	9,000	ks	40,41	4,49	9,000	ks	40,41
1.1.1.2.6.2.3.23.	moriaci gel	75,55	8,000	ks	604,40	75,55	8,000	ks	604,40
1.1.1.2.6.2.3.24.	zváriace príslušenstvo	76,72	1,000	ks	76,72	76,72	1,000	ks	76,72
1.1.1.2.6.2.3.25.	práca, doprava	1 817,03	1,000	ks	1 817,03	1 817,03	1,000	ks	1 817,03
1.1.1.2.6.3.	ČS9	20 220,34	1,000		20 220,34	20 220,34	1,000		20 220,34
1.1.1.2.6.3.1.	Čerpadlo	8 396,10	1,000		8 396,10	8 396,10	1,000		8 396,10
1.1.1.2.6.3.1.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom a rezacím zariadením pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	4 198,05	2,000	ks	8 396,10	4 198,05	2,000	ks	8 396,10
1.1.1.2.6.3.2.	Príslušenstvo	2 042,94	1,000		2 042,94	2 042,94	1,000		2 042,94
1.1.1.2.6.3.2.1.	sonda prieniku kvapaliny	159,70	2,000	ks	319,40	159,70	2,000	ks	319,40
1.1.1.2.6.3.2.2.	monitorovacia jednotka (priesak a teplota- napr. SmartDetect EA1)	235,16	2,000	ks	470,32	235,16	2,000	ks	470,32
1.1.1.2.6.3.2.3.	10 m kábel	71,93	2,000	ks	143,86	71,93	2,000	ks	143,86
1.1.1.2.6.3.2.4.	pätkové koleno DN 65	427,46	2,000	ks	854,92	427,46	2,000	ks	854,92
1.1.1.2.6.3.2.5.	mont. sada päť. kolena DN 65	72,86	2,000	ks	145,72	72,86	2,000	ks	145,72
1.1.1.2.6.3.2.6.	horný držiak vodiacich tyčí 2"	32,04	2,000	ks	64,08	32,04	2,000	ks	64,08
1.1.1.2.6.3.2.7.	mont. sada hor. držiaku vodiacich tyčí 2"	22,32	2,000	ks	44,64	22,32	2,000	ks	44,64
1.1.1.2.6.3.3.	Volitelné príslušenstvo	9 781,30	1,000		9 781,30	9 781,30	1,000		9 781,30
1.1.1.2.6.3.3.1.	plavákový spínač 10 m káblom	340,03	4,000	ks	1 360,12	340,03	4,000	ks	1 360,12
1.1.1.2.6.3.3.2.	guľová spätná klapka. prírubová. DN 80	322,33	2,000	ks	644,66	322,33	2,000	ks	644,66
1.1.1.2.6.3.3.3.	sieťový záves kábla - PVC	147,29	2,000	ks	294,58	147,29	2,000	ks	294,58
1.1.1.2.6.3.3.4.	nerez redukcia 76.1 x 2 / 88.9 x 2	8,90	2,000	ks	17,80	8,90	2,000	ks	17,80
1.1.1.2.6.3.3.5.	nerez rúra 88.9 x 2	38,66	14,200	ks	548,97	38,66	14,200	ks	548,97
1.1.1.2.6.3.3.6.	nerez príruha otočná DN 80 PN 10	39,84	7,000	ks	278,88	39,84	7,000	ks	278,88
1.1.1.2.6.3.3.7.	nerez lemový krúžok 88.9 x 2	11,72	7,000	ks	82,04	11,72	7,000	ks	82,04
1.1.1.2.6.3.3.8.	nerez koleno 90° 88.9 x 2	16,50	3,000	ks	49,50	16,50	3,000	ks	49,50
1.1.1.2.6.3.3.9.	nerez T kus 88.9 x 2	30,87	1,000	ks	30,87	30,87	1,000	ks	30,87
1.1.1.2.6.3.3.10.	nerez skrutka M 16 x 60	1,30	40,000	ks	52,00	1,30	40,000	ks	52,00
1.1.1.2.6.3.3.11.	nerez skrutka M 16 x 35	1,37	16,000	ks	21,92	1,37	16,000	ks	21,92
1.1.1.2.6.3.3.12.	nerez skrutka M 16 x 90	2,24	16,000	ks	35,84	2,24	16,000	ks	35,84
1.1.1.2.6.3.3.13.	nerez matica M 16	0,52	56,000	ks	29,12	0,52	56,000	ks	29,12
1.1.1.2.6.3.3.14.	nerez podložka M 16	0,57	128,000	ks	72,96	0,57	128,000	ks	72,96
1.1.1.2.6.3.3.15.	nerez lano O 4	18,06	18,000	ks	325,08	18,06	18,000	ks	325,08
1.1.1.2.6.3.3.16.	nerez lanová svorka O 4	15,64	2,000	ks	31,28	15,64	2,000	ks	31,28
1.1.1.2.6.3.3.17.	nerez lanová očnica O 4	5,89	4,000	ks	23,56	5,89	4,000	ks	23,56
1.1.1.2.6.3.3.18.	mechanické kotvy M 10 x 80 A2	2,68	8,000	ks	21,44	2,68	8,000	ks	21,44
1.1.1.2.6.3.3.19.	mechanické kotvy M 16 x 80 A3	8,87	8,000	ks	70,96	8,87	8,000	ks	70,96
1.1.1.2.6.3.3.20.	nožový uzáver DN 80 PN 10	413,99	2,000	ks	827,98	413,99	2,000	ks	827,98
1.1.1.2.6.3.3.21.	zdvíhacie zariadenie do 200 kg	2 423,18	1,000	ks	2 423,18	2 423,18	1,000	ks	2 423,18
1.1.1.2.6.3.3.22.	tesnenia EPDM DN 80 PN 10	4,49	9,000	ks	40,41	4,49	9,000	ks	40,41
1.1.1.2.6.3.3.23.	moriaci gel	75,55	8,000	ks	604,40	75,55	8,000	ks	604,40
1.1.1.2.6.3.3.24.	zváriace príslušenstvo	76,72	1,000	ks	76,72	76,72	1,000	ks	76,72
1.1.1.2.6.3.3.25.	práca, doprava	1 817,03	1,000	ks	1 817,03	1 817,03	1,000	ks	1 817,03
1.1.1.2.6.4.	ČS10	20 271,27	1,000		20 271,27	20 271,27	1,000		20 271,27
1.1.1.2.6.4.1.	Čerpadlo	8 396,10	1,000		8 396,10	8 396,10	1,000		8 396,10
1.1.1.2.6.4.1.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom a rezacím zariadením pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid'. TS)	4 198,05	2,000	ks	8 396,10	4 198,05	2,000	ks	8 396,10

1.1.1.2.6.4.2.	Príslušenstvo	2 046,76	1,000		2 046,76	2 046,76	1,000		2 046,76
1.1.1.2.6.4.2.1.	sonda prieniku kvapaliny	159,70	2,000	ks	319,40	159,70	2,000	ks	319,40
1.1.1.2.6.4.2.2.	monitorovacia jednotka (priesak a teplota- napr. SmartDetect EA1)	235,16	2,000	ks	470,32	235,16	2,000	ks	470,32
1.1.1.2.6.4.2.3.	10 m kábel	71,93	2,000	ks	143,86	71,93	2,000	ks	143,86
1.1.1.2.6.4.2.4.	pätkové koleno DN 65	427,46	2,000	ks	854,92	427,46	2,000	ks	854,92
1.1.1.2.6.4.2.5.	mont. sada päť. kolena DN 65	72,86	2,000	ks	145,72	72,86	2,000	ks	145,72
1.1.1.2.6.4.2.6.	horný držiak vodiacich tyčí 3/4"	33,22	2,000	ks	66,44	33,22	2,000	ks	66,44
1.1.1.2.6.4.2.7.	mont. sada hor. držiaku vodiacich tyčí 3/4"	23,05	2,000	ks	46,10	23,05	2,000	ks	46,10
1.1.1.2.6.4.3.	Voliteľné príslušenstvo	9 828,41	1,000		9 828,41	9 828,41	1,000		9 828,41
1.1.1.2.6.4.3.1.	plavákový spínač 10 m káblom	340,03	4,000	ks	1 360,12	340,03	4,000	ks	1 360,12
1.1.1.2.6.4.3.2.	guľová spätná klapka. prírubová. DN 80	322,33	2,000	ks	644,66	322,33	2,000	ks	644,66
1.1.1.2.6.4.3.3.	sieťový záves kábla - PVC	147,29	2,000	ks	294,58	147,29	2,000	ks	294,58
1.1.1.2.6.4.3.4.	nerez redukcia 76.1 x 2 / 88.9 x 2	8,90	2,000	ks	17,80	8,90	2,000	ks	17,80
1.1.1.2.6.4.3.5.	nerez rúra 88.9 x 2	38,66	14,200	ks	548,97	38,66	14,200	ks	548,97
1.1.1.2.6.4.3.6.	nerez príruha otočná DN 80 PN 10	39,84	7,000	ks	278,88	39,84	7,000	ks	278,88
1.1.1.2.6.4.3.7.	nerez lemový krúžok 88.9 x 2	11,72	7,000	ks	82,04	11,72	7,000	ks	82,04
1.1.1.2.6.4.3.8.	nerez koleno 90° 88.9 x 2	16,50	3,000	ks	49,50	16,50	3,000	ks	49,50
1.1.1.2.6.4.3.9.	nerez T kus 88.9 x 2	30,87	1,000	ks	30,87	30,87	1,000	ks	30,87
1.1.1.2.6.4.3.10.	nerez skrutka M 16 x 60	1,30	40,000	ks	52,00	1,30	40,000	ks	52,00
1.1.1.2.6.4.3.11.	nerez skrutka M 16 x 35	1,37	16,000	ks	21,92	1,37	16,000	ks	21,92
1.1.1.2.6.4.3.12.	nerez skrutka M 16 x 90	2,24	16,000	ks	35,84	2,24	16,000	ks	35,84
1.1.1.2.6.4.3.13.	nerez matica M 16	0,52	56,000	ks	29,12	0,52	56,000	ks	29,12
1.1.1.2.6.4.3.14.	nerez podložka M 16	0,57	128,000	ks	72,96	0,57	128,000	ks	72,96
1.1.1.2.6.4.3.15.	nerez lano O 4	18,06	18,000	ks	325,08	18,06	18,000	ks	325,08
1.1.1.2.6.4.3.16.	nerez lanová svorka O 4	15,64	2,000	ks	31,28	15,64	2,000	ks	31,28
1.1.1.2.6.4.3.17.	nerez lanová očníca O 4	5,89	4,000	ks	23,56	5,89	4,000	ks	23,56
1.1.1.2.6.4.3.18.	mechanické kotvy M 10 x 80 A2	2,68	8,000	ks	21,44	2,68	8,000	ks	21,44
1.1.1.2.6.4.3.19.	mechanické kotvy M 16 x 80 A3	8,87	8,000	ks	70,96	8,87	8,000	ks	70,96
1.1.1.2.6.4.3.20.	nožový uzáver DN 80 PN 10	413,99	2,000	ks	827,98	413,99	2,000	ks	827,98
1.1.1.2.6.4.3.21.	zdvíhacie zariadenie do 200 kg	2 423,18	1,000	ks	2 423,18	2 423,18	1,000	ks	2 423,18
1.1.1.2.6.4.3.22.	tesnenia EPDM DN 80 PN 10	4,49	9,000	ks	40,41	4,49	9,000	ks	40,41
1.1.1.2.6.4.3.23.	moriaci gel	75,55	8,000	ks	604,40	75,55	8,000	ks	604,40
1.1.1.2.6.4.3.24.	zváracie príslušenstvo	76,72	1,000	ks	76,72	76,72	1,000	ks	76,72
1.1.1.2.6.4.3.25.	práca. doprava	1 864,14	1,000	ks	1 864,14	1 864,14	1,000	ks	1 864,14
1.1.1.2.6.5.	ČS11	20 096,34	1,000		20 096,34	20 096,34	1,000		20 096,34
1.1.1.2.6.5.1.	Čerpadlo	8 272,10	1,000		8 272,10	8 272,10	1,000		8 272,10
1.1.1.2.6.5.1.1.	Ponorné kalové čerpadlo so skrutkovicovým obežným kolesom a rezacím zariadením pre čerpanie odpadových vôd. s nastaviteľným predným diskom a antiupchávacou vynášacou drážkou. (materiálové vyhotovenie vid. TS)	4 136,05	2,000	ks	8 272,10	4 136,05	2,000	ks	8 272,10
1.1.1.2.6.5.2.	Príslušenstvo	2 042,94	1,000		2 042,94	2 042,94	1,000		2 042,94
1.1.1.2.6.5.2.1.	sonda prieniku kvapaliny	159,70	2,000	ks	319,40	159,70	2,000	ks	319,40
1.1.1.2.6.5.2.2.	monitorovacia jednotka (priesak a teplota- napr. SmartDetect EA1)	235,16	2,000	ks	470,32	235,16	2,000	ks	470,32
1.1.1.2.6.5.2.3.	10 m kábel	71,93	2,000	ks	143,86	71,93	2,000	ks	143,86
1.1.1.2.6.5.2.4.	pätkové koleno DN 65	427,46	2,000	ks	854,92	427,46	2,000	ks	854,92
1.1.1.2.6.5.2.5.	mont. sada päť. kolena DN 65	72,86	2,000	ks	145,72	72,86	2,000	ks	145,72
1.1.1.2.6.5.2.6.	horný držiak vodiacich tyčí 2"	32,04	2,000	ks	64,08	32,04	2,000	ks	64,08
1.1.1.2.6.5.2.7.	mont. sada hor. držiaku vodiacich tyčí 2"	22,32	2,000	ks	44,64	22,32	2,000	ks	44,64
1.1.1.2.6.5.3.	Voliteľné príslušenstvo	9 781,30	1,000		9 781,30	9 781,30	1,000		9 781,30
1.1.1.2.6.5.3.1.	plavákový spínač 10 m káblom	340,03	4,000	ks	1 360,12	340,03	4,000	ks	1 360,12
1.1.1.2.6.5.3.2.	guľová spätná klapka. prírubová. DN 80	322,33	2,000	ks	644,66	322,33	2,000	ks	644,66
1.1.1.2.6.5.3.3.	sieťový záves kábla - PVC	147,29	2,000	ks	294,58	147,29	2,000	ks	294,58
1.1.1.2.6.5.3.4.	nerez redukcia 76.1 x 2 / 88.9 x 2	8,90	2,000	ks	17,80	8,90	2,000	ks	17,80

1.1.1.2.6.5.3.5.	nerez rúra 88.9 x 2	38,66	14,200	ks	548,97	38,66	14,200	ks	548,97
1.1.1.2.6.5.3.6.	nerez príruha otočná DN 80 PN 10	39,84	7,000	ks	278,88	39,84	7,000	ks	278,88
1.1.1.2.6.5.3.7.	nerez lemový krúžok 88.9 x 2	11,72	7,000	ks	82,04	11,72	7,000	ks	82,04
1.1.1.2.6.5.3.8.	nerez koleno 90° 88.9 x 2	16,50	3,000	ks	49,50	16,50	3,000	ks	49,50
1.1.1.2.6.5.3.9.	nerez T kus 88.9 x 2	30,87	1,000	ks	30,87	30,87	1,000	ks	30,87
1.1.1.2.6.5.3.10.	nerez skrutka M 16 x 60	1,30	40,000	ks	52,00	1,30	40,000	ks	52,00
1.1.1.2.6.5.3.11.	nerez skrutka M 16 x 35	1,37	16,000	ks	21,92	1,37	16,000	ks	21,92
1.1.1.2.6.5.3.12.	nerez skrutka M 16 x 90	2,24	16,000	ks	35,84	2,24	16,000	ks	35,84
1.1.1.2.6.5.3.13.	nerez matica M 16	0,52	56,000	ks	29,12	0,52	56,000	ks	29,12
1.1.1.2.6.5.3.14.	nerez podložka M 16	0,57	128,000	ks	72,96	0,57	128,000	ks	72,96
1.1.1.2.6.5.3.15.	nerez lano O 4	18,06	18,000	ks	325,08	18,06	18,000	ks	325,08
1.1.1.2.6.5.3.16.	nerez lanová svorka O 4	15,64	2,000	ks	31,28	15,64	2,000	ks	31,28
1.1.1.2.6.5.3.17.	nerez lanová očnica O 4	5,89	4,000	ks	23,56	5,89	4,000	ks	23,56
1.1.1.2.6.5.3.18.	mechanické kotvy M 10 x 80 A2	2,68	8,000	ks	21,44	2,68	8,000	ks	21,44
1.1.1.2.6.5.3.19.	mechanické kotvy M 16 x 80 A3	8,87	8,000	ks	70,96	8,87	8,000	ks	70,96
1.1.1.2.6.5.3.20.	nožový uzáver DN 80 PN 10	413,99	2,000	ks	827,98	413,99	2,000	ks	827,98
1.1.1.2.6.5.3.21.	zdvihacie zariadenie do 200 kg	2 423,18	1,000	ks	2 423,18	2 423,18	1,000	ks	2 423,18
1.1.1.2.6.5.3.22.	tesnenia EPDM DN 80-PN 10	4,49	9,000	ks	40,41	4,49	9,000	ks	40,41
1.1.1.2.6.5.3.23.	moriací gel	75,55	8,000	ks	604,40	75,55	8,000	ks	604,40
1.1.1.2.6.5.3.24.	zváriace prísľušenstvo	76,72	1,000	ks	76,72	76,72	1,000	ks	76,72
1.1.1.2.6.5.3.25.	práca. doprava	1 817,03	1,000	ks	1 817,03	1 817,03	1,000	ks	1 817,03
1.1.1.2.7.	PS 103.2 - AS RTP	56 321,00	1,000		56 321,00	56 321,00	1,000		56 321,00
1.1.1.2.7.1.	Dodávka + montáž pre päť ČS	11 264,20	5,000		56 321,00	11 264,20	5,000		56 321,00
1.1.1.2.7.1.1.	Dodávka + montáž pre jednu ČS	11 264,20	1,000		11 264,20	11 264,20	1,000		11 264,20
1.1.1.2.7.1.1.1.	Materiál (dodávka)	3 734,69	1,000		3 734,69	3 734,69	1,000		3 734,69
1.1.1.2.7.1.1.1.1.	Elektromerový rozvádzač. 400(š)x500(v)x245(h)mm. pilierový v=735mm. na podlahu	316,28	1,000	ks	316,28	316,28	1,000	ks	316,28
1.1.1.2.7.1.1.1.2.	Polyesterová skriňa. 750(š)x750(v)x300(h) mm	321,52	1,000	ks	321,52	321,52	1,000	ks	321,52
1.1.1.2.7.1.1.1.3.	Podstavec polyester. inštalácia na betón. 750(v)x750(š)x300(h) mm	105,55	1,000	ks	105,55	105,55	1,000	ks	105,55
1.1.1.2.7.1.1.1.4.	SPD 1+2. zvodíč bleskových prúdov. so signalizačným kontaktom	116,99	1,000	ks	116,99	116,99	1,000	ks	116,99
1.1.1.2.7.1.1.1.5.	Istič štvorpólový. char.B. 20A. 10kA	21,94	1,000	ks	21,94	21,94	1,000	ks	21,94
1.1.1.2.7.1.1.1.6.	Istič jednopólový. char.B. 4A. 6kA	5,87	2,000	ks	11,74	5,87	2,000	ks	11,74
1.1.1.2.7.1.1.1.7.	Istič jednopólový. char.B. 2A. 6kA	5,87	1,000	ks	5,87	5,87	1,000	ks	5,87
1.1.1.2.7.1.1.1.8.	Kombinovaný prúdový chránič dvojpólový. char.B. 6A. 30mA	48,08	1,000	ks	48,08	48,08	1,000	ks	48,08
1.1.1.2.7.1.1.1.9.	Jednofázová zásuvka. IP44. montáž na DIN-lištu	7,45	1,000	ks	7,45	7,45	1,000	ks	7,45
1.1.1.2.7.1.1.1.10.	3-fáz.. 5-pól. prívodka. 32A. IP67	14,79	1,000	ks	14,79	14,79	1,000	ks	14,79
1.1.1.2.7.1.1.1.11.	Termostat s rozpínacím kontaktom na kúrenie	20,61	1,000	ks	20,61	20,61	1,000	ks	20,61
1.1.1.2.7.1.1.1.12.	Výhrevné teleso PTC 20W	38,21	1,000	ks	38,21	38,21	1,000	ks	38,21
1.1.1.2.7.1.1.1.13.	Vačkový prepínač trojpolohový 1-0-2. trojpólový. 10A. IP65	55,51	2,000	ks	111,02	55,51	2,000	ks	111,02
1.1.1.2.7.1.1.1.14.	Vačkový prepínač trojpolohový 1-0-2. štvorpólový. 32A. IP65	116,70	1,000	ks	116,70	116,70	1,000	ks	116,70
1.1.1.2.7.1.1.1.15.	Výkonový stykač 3-pólový	49,33	2,000	ks	98,66	49,33	2,000	ks	98,66
1.1.1.2.7.1.1.1.16.	Pomocné kontakty 2xZ	6,45	2,000	ks	12,90	6,45	2,000	ks	12,90
1.1.1.2.7.1.1.1.17.	Motorový Istič	49,34	2,000	ks	98,68	49,34	2,000	ks	98,68
1.1.1.2.7.1.1.1.18.	Blok pomocných kontaktov NO. NC	14,04	2,000	ks	28,08	14,04	2,000	ks	28,08
1.1.1.2.7.1.1.1.19.	Blok pomocných kontaktov NO. NC. sign.	8,40	2,000	ks	16,80	8,40	2,000	ks	16,80
1.1.1.2.7.1.1.1.20.	Priemyselné relé do päťce. 4xNO/NC. 7A. cievka 24VDC	11,29	3,000	ks	33,87	11,29	3,000	ks	33,87
1.1.1.2.7.1.1.1.21.	Päťca pre relé	8,69	3,000	ks	26,07	8,69	3,000	ks	26,07
1.1.1.2.7.1.1.1.22.	1-pólové relé. 1xNO/NC. cievka 24VDC	8,81	2,000	ks	17,62	8,81	2,000	ks	17,62
1.1.1.2.7.1.1.1.23.	Modul pre monitoring čerpadiel	179,87	2,000	ks	359,74	179,87	2,000	ks	359,74
1.1.1.2.7.1.1.1.24.	AC/DC+UPS. Input 230V. Output 24V	48,22	1,000	ks	48,22	48,22	1,000	ks	48,22
1.1.1.2.7.1.1.1.25.	Pb bezúdržbový akumulátor	19,76	2,000	ks	39,52	19,76	2,000	ks	39,52
1.1.1.2.7.1.1.1.26.	HMI - Operátorský panel s displejom 5"	642,78	1,000	ks	642,78	642,78	1,000	ks	642,78
1.1.1.2.7.1.1.1.27.	LTE Router pre GSM	164,89	1,000	ks	164,89	164,89	1,000	ks	164,89

1.1.1.2.7.1.1.1.28.		PLC-CPU	345,58	1,000	ks	345,58	345,58	1,000	ks	345,58	
1.1.1.2.7.1.1.1.29.		Digital input module	158,39	1,000	ks	158,39	158,39	1,000	ks	158,39	
1.1.1.2.7.1.1.1.30.		Piezosiréna	8,47	1,000	ks	8,47	8,47	1,000	ks	8,47	
1.1.1.2.7.1.1.1.31.		Magnetický spínač (do rozvádzača)	2,82	1,000	ks	2,82	2,82	1,000	ks	2,82	
1.1.1.2.7.1.1.1.32.		Magnetický spínač min. IP56 (do šachty)	9,60	2,000	ks	19,20	9,60	2,000	ks	19,20	
1.1.1.2.7.1.1.1.33.		Plavákový spínač	44,27	4,000	ks	177,08	44,27	4,000	ks	177,08	
1.1.1.2.7.1.1.1.34.		Kontrolka. 24VDC. zelená	7,25	2,000	ks	14,50	7,25	2,000	ks	14,50	
1.1.1.2.7.1.1.1.35.		Kontrolka. 24VDC. červená	7,25	2,000	ks	14,50	7,25	2,000	ks	14,50	
1.1.1.2.7.1.1.1.36.		Kontrolka. 24VDC. biela	7,25	1,000	ks	7,25	7,25	1,000	ks	7,25	
1.1.1.2.7.1.1.1.37.		Rozbočovacie svorky (mostík). IP00	0,63	1,000	ks	0,63	0,63	1,000	ks	0,63	
1.1.1.2.7.1.1.1.38.		Rozbočovacie svorky (mostík). IP00	0,63	1,000	ks	0,63	0,63	1,000	ks	0,63	
1.1.1.2.7.1.1.1.39.		Poistková radová svorka pre poistku 5x20	7,67	10,000	ks	76,70	7,67	10,000	ks	76,70	
1.1.1.2.7.1.1.1.40.		Radová svorka 6mm2	0,98	4,000	ks	3,92	0,98	4,000	ks	3,92	
1.1.1.2.7.1.1.1.41.		Radová svorka. 2.5 mm2	0,79	25,000	ks	19,75	0,79	25,000	ks	19,75	
1.1.1.2.7.1.1.1.42.		Radová ochranná svorka - PE. 2.5 mm2	2,48	2,000	ks	4,96	2,48	2,000	ks	4,96	
1.1.1.2.7.1.1.1.43.		Príslušenstvo svorkovnice	1,69	5,000	ks	8,45	1,69	5,000	ks	8,45	
1.1.1.2.7.1.1.1.44.		Dátový kábel	5,65	2,000	m	11,30	5,65	2,000	m	11,30	
1.1.1.2.7.1.1.1.45.		Flexibilný kábel s plášťom z PVC s farebnými žilami	0,43	12,000	m	5,16	0,43	12,000	m	5,16	
1.1.1.2.7.1.1.1.46.		Flexibilný kábel s plášťom z PVC s farebnými žilami	2,22	2,000	m	4,44	2,22	2,000	m	4,44	
1.1.1.2.7.1.1.1.47.		Flexibilný kábel s plášťom z PVC s farebnými žilami	3,19	2,000	m	6,38	3,19	2,000	m	6,38	
1.1.1.2.7.1.1.2.		Popis činnosti (montáž)	7 529,51	1,000		7 529,51	7 529,51	1,000		7 529,51	
1.1.1.2.7.1.1.2.1.		Obhliadka stavby	282,33	1,000	kpl	282,33	282,33	1,000	kpl	282,33	
1.1.1.2.7.1.1.2.2.		Realizačná projektová dokumentácia ČS	658,78	1,000	kpl	658,78	658,78	1,000	kpl	658,78	
1.1.1.2.7.1.1.2.3.		Overenie RPD oprávnenou osobou	282,33	1,000	kpl	282,33	282,33	1,000	kpl	282,33	
1.1.1.2.7.1.1.2.4.		Spríevodná technická dokumentácia ČS	376,45	1,000	kpl	376,45	376,45	1,000	kpl	376,45	
1.1.1.2.7.1.1.2.5.		Výroba rozvádzača RMD	1 035,23	1,000	ks	1 035,23	1 035,23	1,000	ks	1 035,23	
1.1.1.2.7.1.1.2.6.		Aplikačný SW do PLC	658,78	1,000	ks	658,78	658,78	1,000	ks	658,78	
1.1.1.2.7.1.1.2.7.		Montáž RE a RMD na mieste stavby. pripojenie k NN. motorom. snímačom. a oživenie	2 352,83	1,000	kpl	2 352,83	2 352,83	1,000	kpl	2 352,83	
1.1.1.2.7.1.1.2.8.		Pripojenie nového zariadenia ČS na dispečing do existujúceho SCADA systému	564,67	1,000	kpl	564,67	564,67	1,000	kpl	564,67	
1.1.1.2.7.1.1.2.9.		Konfigurácia SpS terminal server Nitra. doplnenie nového zariadenia	235,28	1,000	kpl	235,28	235,28	1,000	kpl	235,28	
1.1.1.2.7.1.1.2.10.		Kusová skúška. OPaOS (revízia). vydanie protokolov	47,06	2,000	kpl	94,12	47,06	2,000	kpl	94,12	
1.1.1.2.7.1.1.2.11.		Úradná skúška oprávnenou osobou. vydanie protokolu	282,33	1,000	kpl	282,33	282,33	1,000	kpl	282,33	
1.1.1.2.7.1.1.2.12.		Zaškolenie obsluhy. skúšobná prevádzka	706,38	1,000	kpl	706,38	706,38	1,000	kpl	706,38	
1.2.		Lehota výstavby	440	1,000	dni	440	440	1,000	dni	440	

1.1.1.1.3.1.6.16. a		Poplatok za recykláciu - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09). ostatné	4,00	0,00 t	0,00	4,00	5,509 t	22,04	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.4.		SO 04 Biologické reaktory - nové položky	0,00	1,000	0,00	47 886,71	1,000	47 886,71	
1.1.1.1.4.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	5 513,33	1,000	5 513,33	
1.1.1.1.4.1.1.7. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	1837,775 t	5 513,33	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.4.1.3.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie - nové položky	0,00	1,000	0,00	42 373,38	1,000	42 373,38	
1.1.1.1.4.1.3.4		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	79,33	0,000 m3	0,00	79,33	337,369 m3	26 763,48	položka z SO01- zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.3.5		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2. 5 . šíry od 0 do 3 m	1,03	0,000 m2	0,00	1,03	1059,426 m2	1 091,21	položka z SO18- zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.3.6		Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 500g/m2	2,52	0,000 m2	0,00	2,52	1059,426 m2	2 669,75	položka z SO18- zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.4.1.3.7		Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tkaná z polyesteru povrstvená pevnosť v ťahu do 100 kN/m sklon do 1 : 5	10,00	0,000 m2	0,00	10,00	1184,894 m2	11 848,94	rozbor JC č. 3- zmena zakladania - zmena č. 2
1.1.1.1.5.		SO-05 ČS vyčistenej vody - nové položky	0,00	1,000	0,00	608,86	1,000	608,86	
1.1.1.1.5.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	608,86	1,000	608,86	
1.1.1.1.5.1.1.6. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	202,954 t	608,86	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.6.		SO-06 kalojem - nové položky	0,00	1,000	0,00	3,66	1,000	3,66	
1.1.1.1.6.1.1.	9	Ostatné konštrukcie a práce. Búranie - nové položky	0,00	1,000	0,00	3,66	1,000	3,66	
1.1.1.1.6.1.1.10. a		Poplatok za recykláciu - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09). ostatné	4,00	0,000 t	0,00	4,00	0,914 t	3,66	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.7.		SO-07 Merná šachta - nové položky	0,00	1,000	0,00	154,83	1,000	154,83	
1.1.1.1.7.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	90,57	1,000	90,57	
1.1.1.1.7.1.1.10. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	30,190 t	90,57	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.7.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. Búranie - nové položky	0,00	1,000	0,00	64,26	1,000	64,26	
1.1.1.1.7.1.7.8. a		Rošt 400x400 z ocele žiarovo pozinkovaný	64,26	0,000 kus	0,00	64,26	1,000 kus	64,26	rozbor JC č. 4 - zmena č. 11
1.1.1.1.8.		SO-08 Ducháreň - nové položky	0,00	1,000	0,00	505,70	1,000	505,70	
1.1.1.1.8.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	85,45	1,000	85,45	
1.1.1.1.8.1.1.8. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	28,483 t	85,45	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.8.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. búranie - nové položky	0,00	1,000	0,00	420,25	1,000	420,25	
1.1.1.1.8.1.7.7. a		Zakrytie kanálka z ocele žiarovo pozinkovaný	420,25	0,000 kpl	0,00	420,25	1,000 kpl	420,25	rozbor JC č. 5 - zmena č. 11
1.1.1.1.9.		SO-09 Objekt odvodnenia kalu a kalových čerpadiel - nové položky	0,00	1,000	0,00	85,45	1,000	85,45	
1.1.1.1.9.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	85,45	1,000	85,45	
1.1.1.1.9.1.1.8. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0 t	0,00	3,00	28,483 t	85,45	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.10.		SO 10 Prevádzková budova-rekonštrukcia - nové položky	0,00	1,000	0,00	105,72	1,000	105,72	
1.1.1.1.10.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	85,45	1,000	85,45	
1.1.1.1.10.1.1.6. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	28,483 t	85,45	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.10.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce. Búranie - nové položky	0,00	1,000	0,00	20,27	1,000	20,27	
1.1.1.1.10.1.6.11. a		Poplatok za recykláciu - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09). ostatné	4,00	0,000 t	0,00	4,00	5,067 t	20,27	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.11.		SO 11 Prekládka pitnej vody - nové položky	0,00	1,000	0,00	61,32	1,000	61,32	
1.1.1.1.11.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	61,32	1,000	61,32	
1.1.1.1.11.1.1.1. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	20,441 t	61,32	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.12.		SO-12 1 Studňa - nové položky	0,00	1,000	0,00	1 394,04	1,000	1 394,04	
1.1.1.1.12.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	894,95	1,000	894,95	
1.1.1.1.12.1.1.9. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	298,318 t	894,95	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.12.1.7.	9	Ostatné konštrukcie a práce. Búranie - nové položky	0,00	1,000	0,00	499,09	1,000	499,09	
1.1.1.1.12.1.7.7. a		Poklop z ocele žiarivo pozinkovaný 650x650	224,35	0,000 kus	0,00	224,35	1,000 kus	224,35	rozbor JC č. 6 - zmena č. 11
1.1.1.1.12.1.7.8. a		Poklop z ocele žiarivo pozinkovaný 900x900	274,74	0,000 kus	0,00	274,74	1,000 kus	274,74	rozbor JC č. 7 - zmena č. 11
1.1.1.1.14.		SO 13 Prepojovacie potrubia - nové položky	0,00	1,000	0,00	948,09	1,000	948,09	
1.1.1.1.14.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000	0,00	948,09	1,000	948,09	
1.1.1.1.12.1.1.9. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t	0,00	3,00	316,031 t	948,09	zmena č. 1 - cenové ponuky

1.1.1.1.15.		SO 14 Priprava územia a demolície - nové položky	0,00	1,000		0,00	1 034,00	1,000	1 034,00	
1.1.1.1.14.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	1 034,00	1,000	1 034,00	
1.1.1.1.12.1.1.9. a		Poplatok za recykláciu - iné odpady zo stavieb a demolícií (17 09). ostatné	4,00	0,000 t		0,00	4,00	258,501 t	1 034,00	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.18.		SO 17 Komunikácie a spevnené plochy - nové položky	0,00	1,000		0,00	1 826,70	1,000	1 826,70	
1.1.1.1.18.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	596,70	1,000	596,70	
1.1.1.1.18.1.1.9. a		Poplatok za recykláciu - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	3,00	0,000 t		0,00	3,00	198,900 t	596,70	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.18.1.4.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - nové položky	0,00	1,000		0,00	1 230,00	1,000	1 230,00	
1.1.1.1.18.1.4.12. a		Poplatok za recykláciu - iné odpady zo stavieb a demolícií (17 09). ostatné	4,00	0,000 t		0,00	4,00	307,500 t	1 230,00	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.1.19.		SO 18 Terénne a sadové úpravy - nové položky	0,00	1,000		0,00	709,92	1,000	709,92	
1.1.1.1.19.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	709,92	1	709,92	
1.1.1.1.19.1.1.17. a		Náhradná výsadba podľa rozhodnutia	19,72	0,000 ks		0,00	19,72	36 ks	709,92	zmena č. 4 - rozhodnutie ŽP
1.1.1.2.		Skupinová kanalizácia obcí Nesvady a Imeľ - nové položky	0,00	1,000		0,00	240 186,32	1,000	240 186,32	
1.1.1.2.2.		SO 101 - Stoková sieť - nové položky	0,00	1,000		0,00	201 868,93	1,000	201 868,93	
1.1.1.2.2.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	64 585,09	1,000	64 585,09	
1.1.1.2.2.1.1.29. a		Poplatok za recykláciu zeminy	3,00	0,000 t		0,00	3,00	17050,112 t	51 150,34	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.2.2.1.1.30		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	15,71	0,000 hod		0,00	15,71	840,000 hod	13 196,40	zmena č. 7 - prečerpávanie podzemných vôd do Nitry - rozbor JC č. 9
1.1.1.2.2.1.1.31		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 2000 do 4000 l	6,81	0,000 deň		0,00	6,81	35,000 deň	238,35	zmena č. 7 - prečerpávanie podzemných vôd do Nitry - rozbor JC č. 10
1.1.1.2.2.1.4.	5	Komunikácie - nové položky	0,00	1,000		0,00	26 216,22	1,000	26 216,22	
1.1.1.2.2.1.4.8		Asfaltový betón vrstva obrusná. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm OKH, št. cesta	20,93	0,000 m2		0,00	20,93	418,310 m2	8 755,23	zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta - JC z SO 017
1.1.1.2.2.1.4.9		Asfaltový betón vrstva obrusná. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm AC, št. cesta	20,93	0,000 m2		0,00	20,93	607,480 m2	12 714,56	zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta - JC z SO 017
1.1.1.2.2.1.4.10		Výstuž zváraných sietí KARI, št. cesta	1 887,25	0,000 t		0,00	1 887,25	2,515 t	4 746,43	zmena č. 5 - zmena stoky B a D2 - štátna cesta - JC z SO 04
1.1.1.2.2.1.5.	8	Rúrové vedenie - nové položky	0,00	1,000		0,00	48 241,48	1,000	48 241,48	
1.1.1.2.2.1.5.31		Montáž kanalizačného potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z HDPE rúr zváraných na tupo D 160 x 9.5 mm	21,95	0,000 m		0,00	21,95	526,500 m	11 556,68	zmena č. 7 - prečerpávanie podzemných vôd do Nitry - JC SO 013
1.1.1.2.2.1.5.32		HD-PE PE100 SDR17/PN10 D160x9.5mm (vrátane potrubných tvaroviek)	62,77	0,000 m		0,00	62,77	526,500 m	33 048,41	zmena č. 7 - prečerpávanie podzemných vôd do Nitry - JC SO 013
1.1.1.2.2.1.5.33		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	2,99	0,000 m		0,00	2,99	5,000 m	14,95	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 12.2
1.1.1.2.2.1.5.34		HDPE rúra PE100 63x5.8/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	9,29	0,000 m		0,00	9,29	5,000 m	46,45	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 12.2
1.1.1.2.2.1.5.35		Montáž kanalizačného potrubia (vrátane potrubných tvaroviek) z HDPE rúr zváraných na tupo D 160 x 9.5 mm	21,95	0,000 m		0,00	21,95	40,030 m	878,66	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 013
1.1.1.2.2.1.5.36		HD-PE PE100 SDR17/PN10 D160x9.5mm (vrátane potrubných tvaroviek)	62,77	0,000 m		0,00	62,77	40,030 m	2 512,68	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 013
1.1.1.2.2.1.5.37		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	2,31	0,000 m		0,00	2,31	37,790 m	87,29	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 12.2
1.1.1.2.2.1.5.38		HDPE rúra PE100 32x2.9/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	2,55	0,000 m		0,00	2,55	37,790 m	96,36	zmena č. 6 - preložky vodovodu - JC z SO 12.2
1.1.1.2.2.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - nové položky	0,00	1,000		0,00	62 826,14	1,000	62 826,14	
1.1.1.2.2.1.6.10.		Poplatok za recykláciu vybúraných hmôt	4,00	0,000 t		0,00	4,00	13685,726 t	54 742,90	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.2.2.1.6.11		Prekládka STL plynových prípojk	8 083,24	0,000 súb		0,00	8 083,24	1,000 súb	8 083,24	zmena č. 8 - preložky STL plynových prípojk - rozbor JC č. 8
1.1.1.2.3.		SO 102 - Kanalizačné odbočky - nové položky	0,00	1,000		0,00	37 715,10	1,000	37 715,10	
1.1.1.2.3.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	27 888,22	1,000	27 888,22	
1.1.1.2.3.1.1.26. a		Poplatok za recykláciu zeminy	3,00	0,000 t		0,00	3,00	9296,072 t	27 888,22	zmena č. 1 - cenové ponuky

1.1.1.2.3.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - nové položky	0,00	1,000		0,00	9 826,88	1,000	9 826,88	
1.1.1.2.3.1.5.6 a		Poplatok za recykláciu vybraných hmôt	4,00	0,000 t		0,00	4,00	1964,240 t	7 856,96	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.2.3.1.5.7		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom. celoplošným prilepením	6,95	0,000 m2		0,00	6,95	108,000 m2	750,60	ochrana plynového potrubia - zmena č. 9 - JC z SO 08
1.1.1.2.3.1.5.8		Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	11,29	0,000 m2		0,00	11,29	108,000 m2	1 219,32	ochrana plynového potrubia - zmena č. 9 - JC z SO 08
1.1.1.2.4.		SO 103.1 - Čerpacie stanice - nové položky	0,00	1,000		0,00	602,29	1,000	602,29	
1.1.1.2.4.1.1.	1	Zemné práce - nové položky	0,00	1,000		0,00	542,40	1,000	542,40	
1.1.1.2.4.1.1.16. a		Poplatok za recykláciu zeminy	3,00	0,000 t		0,00	3,00	180,800 t	542,40	zmena č. 1 - cenové ponuky
1.1.1.2.4.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - nové položky	0,00	1,000		0,00	59,89	1,000	59,89	
1.1.1.2.4.1.5.9. a		Poplatok za recykláciu vybraných hmôt	4,00	0,000 t		0,00	4,00	14,973 t	59,89	zmena č. 1 - cenové ponuky

Zhotoviteľ:
(Združenie Nesvady)

Za TuCon, a.s.

za STRABAG s.r.o.

Ing. Miroslav Žák
predseda predstavenstva, TuCon, a.s.

Ing. Braňislav Lukáč
konateľ, STRABAG s.r.o.

Ing. Michal Plaskúr
člen predstavenstva, TuCon, a.s.

Ing. Milada Košnírová
konateľka, STRABAG s.r.o.